



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2023

Página 1 de 1

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
03/04/2023	AGNALDO MARTINS DE OLIVEIRA 10459256831			33.512.629/0001-70
FILTRO DE AR DO MOTOR		1,00000	60,000	60,00
03/04/2023	AGNALDO MARTINS DE OLIVEIRA 10459256831			33.512.629/0001-70
FILTRO DE COMBUSTIVEL		1,00000	30,000	30,00
03/04/2023	AGNALDO MARTINS DE OLIVEIRA 10459256831			33.512.629/0001-70
FILTRO DE OLEO REFIL.		1,00000	37,000	37,00
03/04/2023	AGNALDO MARTINS DE OLIVEIRA 10459256831			33.512.629/0001-70
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		3,00000	33,333	100,00
03/04/2023	ANDRE L. A. SILVA - ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS - ME			24.300.979/0001-81
A/C MOTOR VENTILADOR INTERNO CAIXA ORIG		1,00000	780,000	780,00
03/04/2023	AZEVEDO MULTI CENTER LTDA			41.605.846/0001-32
CONJUNTO MECTRONIC MILL C/PL TOM NORM \		1,00000	13,800	13,80
03/04/2023	BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTDA			01.339.721/0013-27
AÇÚCAR CRISTAL, PACOTE COM 05 QUILOS		12,00000	16,990	203,88
03/04/2023	CARLOS BENTO NASCIMENTO ROCHA			03.468.996/0001-52
MUDAS DE PLANTAS		1,00000	3.962,490	3.962,49
03/04/2023	CLEVERSON EDUARDO RODRIGUES DE OLIVEIRA 3693492387			12.038.739/0001-71
BATERIA 60 AMPERES		1,00000	390,000	390,00
03/04/2023	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0004-91
ACETATO DE RETINOL 10.000UI/G + CLORANFE(		15,00000	11,200	168,00
03/04/2023	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0004-91
ÁCIDO ACETILSALICILICO 100 MG		100.000,00000	0,042	4.200,00
03/04/2023	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0004-91
ÁCIDO FÓLICO 5 MG		3.720,00000	0,042	156,24
03/04/2023	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0004-91
AMITRIPTILINA, CLORIDRATO 25 MG		3.000,00000	0,048	144,00
03/04/2023	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0004-91
RETINOL 10.000 UI + AMINOÁCIDOS 25MG + CLC		10,00000	11,000	110,00
03/04/2023	CONSOLINI PNEUS			39.650.814/0001-07
BICO DE PNEU		2,00000	10,000	20,00
03/04/2023	CONSOLINI PNEUS			39.650.814/0001-07
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	79,900	79,90
03/04/2023	COOPERCITRUS COOPERATIVA DE PRODUTORES RURAIS			45.236.791/0134-12
BICO DA BOMBA INJETORA.		4,00000	1.177,000	4.708,00
03/04/2023	COOPERCITRUS COOPERATIVA DE PRODUTORES RURAIS			45.236.791/0134-12
BOMBA ALIMENTADORA		1,00000	178,810	178,81
03/04/2023	COOPERCITRUS COOPERATIVA DE PRODUTORES RURAIS			45.236.791/0134-12
FILTRO TANQUE POLIPROPILENO		1,00000	166,500	166,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2023

Página 2 de 2

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
03/04/2023	COOPERCITRUS COOPERATIVA DE PRODUTORES RURAIS			45.236.791/0134-12
FILTRO TELA TANQUE POLIPROPILENO		1,00000	80,280	80,28
03/04/2023	COOPERCITRUS COOPERATIVA DE PRODUTORES RURAIS			45.236.791/0134-12
JUNTA DA BOMBA		1,00000	6,280	6,28
03/04/2023	COOPERCITRUS COOPERATIVA DE PRODUTORES RURAIS			45.236.791/0134-12
JUNTA DA BOMBA INJETORA		1,00000	19,650	19,65
03/04/2023	CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICOS LTDA			44.734.671/0001-51
BIPERIDENO, CLORIDRATO 2 MG		20.000,00000	0,210	4.200,00
03/04/2023	DANIELE CRISTINA RANUSSI MOREIRA 34129124846			17.620.277/0001-10
SORVETE CASCÃO		20,00000	10,000	200,00
03/04/2023	DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRE			34.886.460/0001-80
PAPEL SULFITE A-4 (210X297MM), EXTRA BRANCO		246,00000	296,550	72.951,30
03/04/2023	DROGARIA DROGALAR ARACATUBA LTDA - ME			49.582.455/0001-51
CLORIDRATO DE DORZOLAMIDA 2%, 5 ML		4,00000	49,990	199,96
03/04/2023	DROGARIA DROGALAR ARACATUBA LTDA - ME			49.582.455/0001-51
CONCERTA 36 MG COM 30 CPS		1,00000	385,000	385,00
03/04/2023	DROGARIA DROGALAR ARACATUBA LTDA - ME			49.582.455/0001-51
JANUVIA 100MG C/ 28 CP		2,00000	257,000	514,00
03/04/2023	EDISON APARECIDO CORREIA			22.358.377/0001-50
CORRENTE 40 X 8 MM		17,00000	73,520	1.249,84
03/04/2023	EDISON APARECIDO CORREIA			22.358.377/0001-50
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS		1,00000	308,990	308,99
03/04/2023	EDISON APARECIDO CORREIA			22.358.377/0001-50
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		10,00000	749,313	7.493,13
03/04/2023	EDSON ANTÔNIO XAVIER - ME			12.267.009/0001-42
BATERIA 7 AH		2,00000	250,000	500,00
03/04/2023	EDSON ANTÔNIO XAVIER - ME			12.267.009/0001-42
CABO DE EMBREAGEM		1,00000	30,000	30,00
03/04/2023	EDSON ANTÔNIO XAVIER - ME			12.267.009/0001-42
CORRENTE 128 LINKS COM RETENTOR		1,00000	150,000	150,00
03/04/2023	EDSON ANTÔNIO XAVIER - ME			12.267.009/0001-42
KIT BUCHA DA COROA		1,00000	25,000	25,00
03/04/2023	EDSON ANTÔNIO XAVIER - ME			12.267.009/0001-42
KIT RELAÇÃO		2,00000	150,000	300,00
03/04/2023	EDSON ANTÔNIO XAVIER - ME			12.267.009/0001-42
ÓLEO 10W30		1,00000	45,000	45,00
03/04/2023	EDSON ANTÔNIO XAVIER - ME			12.267.009/0001-42
OLEO DO MOTOR 20W50		1,00000	35,000	35,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2023

Página 3 de 3

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
03/04/2023	EDSON ANTÔNIO XAVIER - ME			12.267.009/0001-42
PARAFUSO DA COROA		4,00000	6,000	24,00
03/04/2023	EDSON ANTÔNIO XAVIER - ME			12.267.009/0001-42
PISCA COMPLETO - MOTO		1,00000	30,000	30,00
03/04/2023	EDSON RIBEIRO DE ARAUJO 02365053866			31.841.440/0001-03
SERVIÇO DE PINTURA AUTOMOTIVA		1,00000	15.000,000	15.000,00
03/04/2023	EYE PHARMA LTDA			53.078.135/0001-36
PIMARICINA 5% 10 ML		1,00000	150,000	150,00
03/04/2023	FULL NENES MECANICA LTDA			42.233.884/0001-74
CABO DE IGNIÇÃO		1,00000	169,000	169,00
03/04/2023	FULL NENES MECANICA LTDA			42.233.884/0001-74
CUBO		1,00000	79,000	79,00
03/04/2023	FULL NENES MECANICA LTDA			42.233.884/0001-74
JOGO DE PASTILHA		1,00000	99,000	99,00
03/04/2023	FULL NENES MECANICA LTDA			42.233.884/0001-74
JOGO DE VELA		1,00000	149,000	149,00
03/04/2023	FULL NENES MECANICA LTDA			42.233.884/0001-74
KIT EMBREAGEM E ROLAMENTO		1,00000	980,000	980,00
03/04/2023	FULL NENES MECANICA LTDA			42.233.884/0001-74
MANGUEIRA RADIADOR		1,00000	79,000	79,00
03/04/2023	FULL NENES MECANICA LTDA			42.233.884/0001-74
PATIM DE FREIO		1,00000	169,000	169,00
03/04/2023	FULL NENES MECANICA LTDA			42.233.884/0001-74
RADIADOR		1,00000	250,000	250,00
03/04/2023	FULL NENES MECANICA LTDA			42.233.884/0001-74
ROLAMENTO		1,00000	140,000	140,00
03/04/2023	FULL NENES MECANICA LTDA			42.233.884/0001-74
ROLAMENTO DA EXTENSÃO DA CORREIA		1,00000	319,000	319,00
03/04/2023	FULL NENES MECANICA LTDA			42.233.884/0001-74
SENSOR ABS DIREITO		1,00000	249,000	249,00
03/04/2023	FULL NENES MECANICA LTDA			42.233.884/0001-74
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		4,00000	327,500	1.310,00
03/04/2023	GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA			28.832.656/0004-32
ARRUELA DE COBRE		1,00000	7,750	7,75
03/04/2023	GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA			28.832.656/0004-32
FILTRO DE AR CONDICIONADO		1,00000	120,380	120,38
03/04/2023	GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA			28.832.656/0004-32
FILTRO DE COMBUSTÍVEL MASTER III		1,00000	368,480	368,48



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2023

Página 4 de 4

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
03/04/2023	GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA			28.832.656/0004-32
FILTRO DE ENTRADA DE AR		1,00000	160,000	160,00
03/04/2023	GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA			28.832.656/0004-32
FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE		1,00000	80,880	80,88
03/04/2023	GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA			28.832.656/0004-32
KIT REVISÃO		1,00000	58,000	58,00
03/04/2023	GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA			28.832.656/0004-32
LIMPA FREIO TUNAP 115		2,00000	77,570	155,14
03/04/2023	GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA			28.832.656/0004-32
MICROLOGIC PREMIUM		1,00000	199,000	199,00
03/04/2023	GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA			28.832.656/0004-32
OLEO 5W40		10,00000	45,900	459,00
03/04/2023	GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA			28.832.656/0004-32
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	1.346,090	1.346,09
03/04/2023	GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA			28.832.656/0004-32
SORTIDO COMPOSTO POR POLIA		1,00000	441,290	441,29
03/04/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
CATRACA DE FREIO AUTOM. DIANT.		2,00000	550,000	1.100,00
03/04/2023	INOVAMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME			12.889.035/0001-02
ALENDRONATO DE SODIO 70MG.		1.500,00000	0,170	255,00
03/04/2023	INOVAMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME			12.889.035/0001-02
CARVEDILOL 25 MG C/ 30 CP.		4.200,00000	0,145	609,00
03/04/2023	INOVAMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME			12.889.035/0001-02
GLIMEPIRIDA 2 MG		4.500,00000	0,071	319,50
03/04/2023	INOVAMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME			12.889.035/0001-02
LORATADINA 1 MG/ML XAROPE		300,00000	3,999	1.199,70
03/04/2023	INOVAMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME			12.889.035/0001-02
ÓLEO MINERAL 100%, FRASCO COM 100 ML		100,00000	3,499	349,90
03/04/2023	INOVAMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME			12.889.035/0001-02
PREDNISOLONA, FOSFATO SÓDICO 3,0 MG/ML,		100,00000	7,332	733,20
03/04/2023	INOVAMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME			12.889.035/0001-02
QUETIAPINA 25 MG		21.990,00000	0,145	3.188,55
03/04/2023	INSTITUTO CULTURAL MAURICIO DE SOUSA			01.987.656/0001-02
REVISTA ESPECIAL TURMA DA MONICA: "UM ANO"		1.500,00000	5,270	7.905,00
03/04/2023	INTERLAB FARMACÊUTICA LTDA			43.295.831/0001-40
LISDEXANFETAMINA 30 MG		280,00000	11,825	3.311,00
03/04/2023	INTERLAB FARMACÊUTICA LTDA			43.295.831/0001-40
POLICRESULENO 50 MG/G + CINCHOCAINA 10 MG		50,00000	53,550	2.677,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2023

Página 5 de 5

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
03/04/2023	JAQUELINE LIMA DE CASTRO PINTO ME			41.742.581/0001-14
PLACA DE SINALIZAÇÃO		15,00000	15,000	225,00
03/04/2023	JOAO MARCOS CHIQUETE & CIA LTDA			57.207.953/0001-42
PARABRISA		1,00000	3.886,000	3.886,00
03/04/2023	JSM ENGENHARIA E SINALIZAÇÃO EIRELI - EPP			00.470.915/0001-60
MÓDULO FONTE PARA CONTROLADOR SEMAFÓRICO		1,00000	1.435,000	1.435,00
03/04/2023	JSM ENGENHARIA E SINALIZAÇÃO EIRELI - EPP			00.470.915/0001-60
MÓDULO POTÊNCIA PARA CONTROLADOR SEM		1,00000	1.100,000	1.100,00
03/04/2023	JSM ENGENHARIA E SINALIZAÇÃO EIRELI - EPP			00.470.915/0001-60
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS		1,00000	2.852,000	2.852,00
03/04/2023	KLAEMER JOAO ORTUNHO DOS SANTOS 40467970106			30.014.910/0001-94
SERVIÇOS DE VIDRAÇARIA		1,00000	425,500	425,50
03/04/2023	LEANDRO PEREIRA XAVIER ME			08.845.674/0001-07
CHAPA DE DESGASTE		2,00000	48,000	96,00
03/04/2023	LEANDRO PEREIRA XAVIER ME			08.845.674/0001-07
PINO ESFÉRICO		1,00000	387,000	387,00
03/04/2023	LEANDRO PEREIRA XAVIER ME			08.845.674/0001-07
PLACA DE AÇO.		6,00000	33,000	198,00
03/04/2023	LEANDRO PEREIRA XAVIER ME			08.845.674/0001-07
PORCA CARTELO.		1,00000	13,000	13,00
03/04/2023	LUCASIL DISTRIBUIDORA DE ÁGUA LTDA - ME			09.005.151/0001-07
G L P, GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO, BUJÃO 1		9,00000	117,000	1.053,00
03/04/2023	LUCASIL DISTRIBUIDORA DE ÁGUA LTDA - ME			09.005.151/0001-07
G L P, GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO, CILINDR		25,00000	412,960	10.324,00
03/04/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
ARTIGO		1,00000	1.560,030	1.560,03
03/04/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
CARTUCHO DE FILTRO		1,00000	156,000	156,00
03/04/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
CASQUILHO GUIA		1,00000	104,720	104,72
03/04/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
DESCONTO		3,00000	-849,793	-2.549,38
03/04/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
DUPLO VOLANTE		1,00000	3.978,630	3.978,63
03/04/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
ELEMENTO FILTRO		3,00000	209,307	627,92
03/04/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
FILTRO ÓLEO		2,00000	96,050	192,10



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2023

Página 6 de 6

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
03/04/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
FILTRO POLENE		1,00000	84,990	84,99
03/04/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
FLUIDO FREIO DOT 4 500 ML.		2,00000	26,530	53,06
03/04/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
JUNTA		1,00000	165,500	165,50
03/04/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
JUNTA DO BUJÃO 16		1,00000	4,210	4,21
03/04/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
JUNTA DTA		1,00000	204,870	204,87
03/04/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
JUNTA TAMPAS E SVAZIAMENTO		1,00000	2,580	2,58
03/04/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
KIT ACESSORIO		2,00000	566,800	1.133,60
03/04/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
KIT DISTRIBUIÇÃO PPE		1,00000	1.043,350	1.043,35
03/04/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
KIT PRO EMBRAIA		1,00000	3.447,880	3.447,88
03/04/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
LIQUIDO DE ARREFECIMENTO		20,00000	60,270	1.205,40
03/04/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
LOTE FILTROS		1,00000	140,410	140,41
03/04/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
OLEO 0W30 TB 200L		13,00000	67,360	875,68
03/04/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
PARAFUSO 12X150 5		1,00000	27,040	27,04
03/04/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
PARAFUSO DA POLIA		1,00000	35,400	35,40
03/04/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		3,00000	2.012,837	6.038,51
03/04/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
SILICONE SPRAY		1,00000	34,030	34,03
03/04/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
TAMPAS CARTER		1,00000	223,950	223,95
03/04/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
TRAX. GEAR 8 - 75W8		3,00000	81,440	244,32
03/04/2023	LUNA INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIR			23.900.795/0001-90
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	1.950,000	1.950,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2023

Página 7 de 7

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
03/04/2023	MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA			53.933.818/0001-23
ARRUELA LISA PARAFUSO DE 5/16		110,00000	0,130	14,30
03/04/2023	MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA			53.933.818/0001-23
CORREIA LAMINA TRATOR		1,00000	275,000	275,00
03/04/2023	MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA			53.933.818/0001-23
PARAFUSO FRANCÊS 5/16 X 3		110,00000	2,000	220,00
03/04/2023	MADSON LUIS SILVA DE CARVALHO 33767185806			40.261.742/0001-95
CONFECÇÃO DE PANFLETO		12.000,00000	0,130	1.560,00
03/04/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
20 BI COM 30 CPS		1,00000	187,000	187,00
03/04/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
ADDERA 2.000 COM 30 CPS		1,00000	29,400	29,40
03/04/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
ATORVASTATINA 20 MG C/ 30		1,00000	34,000	34,00
03/04/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
BISOPROLOL 2,5 MG C/ 30 CP		1,00000	35,000	35,00
03/04/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
BRASART 320 + 12,5 COM 30 CAPS		1,00000	74,500	74,50
03/04/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
BUDESONIDA 50 MCG		1,00000	35,000	35,00
03/04/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
CETAPHIL CREME HIDRATANTE		1,00000	86,900	86,90
03/04/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
CITONEURIM 5000 C/ 03 AMPOLAS		1,00000	17,000	17,00
03/04/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
CITONEURIM 5000 UI C/ 3 AMPOLAS		1,00000	17,000	17,00
03/04/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
CLONAZEPAM 0,25 MG COM 30 CPS		1,00000	8,000	8,00
03/04/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
COLCHICINA 0,5 MG C/ 30 CP		1,00000	19,500	19,50
03/04/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
CONCARDIO 5 MG C/ 30 CP		1,00000	38,750	38,75
03/04/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
CONCERTA 36 MG COM 30 CPS		1,00000	335,000	335,00
03/04/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
CREATINA CREAPURA 3 MG, 150 MG		1,00000	69,900	69,90
03/04/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
DOIS C/ 60 CP		2,00000	37,500	75,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2023

Página 8 de 8

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
03/04/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
DONEPEZILA 10 MG C/ 30 CP		1,00000	47,000	47,00
03/04/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
DOZEMAST COM 30 CAPS		1,00000	80,000	80,00
03/04/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
ELIDEL C/15 G		1,00000	195,000	195,00
03/04/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
ENOXOPARINA SODICA 40 MG COM 10 AMPOLA		6,00000	659,000	3.954,00
03/04/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
ESPIRONOLACTONA 50 MG/ 30 CP		1,00000	24,500	24,50
03/04/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
FORLUT 25 MG COM 30 CPS		2,00000	16,000	32,00
03/04/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
HIDRION C/ 30 CP		1,00000	32,900	32,90
03/04/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
KELO COTE CREME, 15 GR		3,00000	184,000	552,00
03/04/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
LEVOTIROXINA 25 MCG C/ 30 CP		1,00000	9,000	9,00
03/04/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
LIXIANA 60 MG C/ 30 CP		1,00000	278,800	278,80
03/04/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
MECLIN 25 MG COM 30 CPS		1,00000	24,600	24,60
03/04/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
MECLIN 50 MG C/ 30 CP.		1,00000	42,400	42,40
03/04/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
MESTINON 60MG C/ 30 CP		3,00000	42,000	126,00
03/04/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
METILDOPA 500 MG COM 30 CPS		2,00000	40,000	80,00
03/04/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
MIRTAZAPINA 30 MG C/ 30 CP		1,00000	95,000	95,00
03/04/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
MONTELUCASTE DE SÓDIO 10 MG C/ 30 CPS		1,00000	43,000	43,00
03/04/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
NESINA PIO COM 30 CPS		1,00000	214,000	214,00
03/04/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
NORIPURUM FOLICO 100+0,35 MG COM 30 CAPS		1,00000	61,500	61,50
03/04/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
NUTREN SENIOR, 740 G		20,00000	124,800	2.496,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2023

Página 9 de 9

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
03/04/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
OLSAR 40 MG COM 30 CPS		2,00000	32,000	64,00
03/04/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
OMEGA 3 C/ 30 CPS		1,00000	23,000	23,00
03/04/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
PROMESTRIENO 30 G		1,00000	48,000	48,00
03/04/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
QUETIAPINA 25 MG C/ 30 CP		1,00000	25,000	25,00
03/04/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
QUETIAPINA 50 MG C/ 30 CP		2,00000	135,000	270,00
03/04/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
REMERON 45 MG COM 30 CAPS		1,00000	179,400	179,40
03/04/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
ROXETIN XR 12,5 MG C/30 CP		1,00000	67,000	67,00
03/04/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
TREZETE 10/10 COM 30 CPS		1,00000	71,000	71,00
03/04/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
VENLAFAXINA 37,5 MG C/30 CP		2,00000	28,750	57,50
03/04/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
VENLIFT OD 75 MG C/ 30 CP		3,00000	86,000	258,00
03/04/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
VENVANSE 50 MH COM 30 CPS		1,00000	444,000	444,00
03/04/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
XAFAC 20 MG C/30 CP		1,00000	150,000	150,00
03/04/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
XULTOPHY INSULINA DEGLUDECA 100 U/ML + LI		2,00000	258,500	517,00
03/04/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
ZIMPASS 10/10 COM 30 CPS		1,00000	70,600	70,60
03/04/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
ZIRVIT MULTI C/ 30 CP		1,00000	82,000	82,00
03/04/2023	MARIA HELENA DE SOUZA 09362414899			14.350.430/0001-48
CONFECCÃO DE BOLO		9,00000	35,000	315,00
03/04/2023	MARIA HELENA DE SOUZA 09362414899			14.350.430/0001-48
CONFECCÃO DE BOLO DE CENOURA C/ COBER		1,00000	35,000	35,00
03/04/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
COXIM DO CAMBIO		1,00000	470,000	470,00
03/04/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
COXIM DO MOTOR LADO DIREITO		1,00000	1.250,000	1.250,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2023

Página 10 de 10

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
03/04/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
COXIM DO MOTOR LADO ESQUERDO		1,00000	1.000,000	1.000,00
03/04/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
CRUZETA DO CARDAN		1,00000	150,000	150,00
03/04/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
JOGO DE PASTILHA DE FREIO		1,00000	130,000	130,00
03/04/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
JOGO DE SAPATA DE FREIO		1,00000	295,000	295,00
03/04/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
OLEO DE FREIO		2,00000	45,000	90,00
03/04/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
PIVÔ DA SUSPENSÃO INFERIOR		1,00000	250,000	250,00
03/04/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
PIVO DA SUSPENSÃO SUPERIOR.		2,00000	240,000	480,00
03/04/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		2,00000	675,000	1.350,00
03/04/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
TAMBOR DE FREIO TRASEIRO		2,00000	420,000	840,00
03/04/2023	NOBREGA FABRICACAO DE ESTRUTURAS METALICAS LTDA			42.462.629/0001-01
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS		1,00000	900,000	900,00
03/04/2023	OLZAI R NOGUEIRA FERNANDES ROSSETTO 06736709881			11.604.163/0001-08
CONFECÇÃO DE SALGADOS DIVERSOS		700,00000	1,000	700,00
03/04/2023	PAULO NUNES DE ABREU 00213492822			41.615.831/0001-55
SERVIÇOS DE LAVAGEM EM VEICULOS		1,00000	1.800,000	1.800,00
03/04/2023	PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME			60.420.387/0001-67
ABACAXI		12,70000	4,490	57,02
03/04/2023	PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME			60.420.387/0001-67
BANANA		18,07500	4,791	86,59
03/04/2023	PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME			60.420.387/0001-67
MAÇA		12,00000	7,140	85,68
03/04/2023	PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME			60.420.387/0001-67
MAÇA NACIONAL		6,00000	4,490	26,94
03/04/2023	PRATI, DONADUZZI & CIA LTDA			73.856.593/0001-66
MIRTAZAPINA 30 MG		13.800,00000	0,650	8.970,00
03/04/2023	R A HIDRAULICA TRES LAGOAS LTDA			15.008.812/0001-50
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	1.900,000	1.900,00
03/04/2023	RAFAEL RODRIGUES PEIXOTO 02989568107			41.314.566/0001-75
LOCAÇÃO DE SOM, TELÃO E PROJETO		1,00000	750,000	750,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2023

Página 11 de 11

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
03/04/2023	REFORMAC COMERCIO E SERVICOS MECANICOS LTDA			03.608.292/0002-19
ABRAÇADEIRA DE AÇO		1,00000	284,040	284,04
03/04/2023	REFORMAC COMERCIO E SERVICOS MECANICOS LTDA			03.608.292/0002-19
ABRAÇADEIRA U DE AÇO.		1,00000	259,590	259,59
03/04/2023	REFORMAC COMERCIO E SERVICOS MECANICOS LTDA			03.608.292/0002-19
COTOVELO		1,00000	1.921,830	1.921,83
03/04/2023	REFORMAC COMERCIO E SERVICOS MECANICOS LTDA			03.608.292/0002-19
RESERVATORIO		1,00000	736,250	736,25
03/04/2023	REGIANE FERREIRA COSTA 34552586890			37.408.802/0001-45
CONFECÇÃO DE LANCHE		40,00000	7,000	280,00
03/04/2023	REGIANE FERREIRA COSTA 34552586890			37.408.802/0001-45
CONFECÇÃO DE TORTA SALGADA		2,00000	45,000	90,00
03/04/2023	REGIANE FERREIRA COSTA 34552586890			37.408.802/0001-45
LANCHE NATURAL		40,00000	7,000	280,00
03/04/2023	REGINALDO ANTONIO DA SILVA 13698537850			40.885.754/0001-90
SERVIÇOS ELÉTRICOS DIVERSOS		1,00000	1.580,000	1.580,00
03/04/2023	S.J. NOGUEIRA PAPELARIA LTDA-ME			05.821.880/0001-80
BOLA DE ISOPOR		20,00000	3,500	70,00
03/04/2023	S.J. NOGUEIRA PAPELARIA LTDA-ME			05.821.880/0001-80
BOLA DE ISOPOR 150 MM		15,00000	8,900	133,50
03/04/2023	S.J. NOGUEIRA PAPELARIA LTDA-ME			05.821.880/0001-80
BOLSA (MOCHILA) DE LONA, REFORÇADA, NA C		6,00000	209,900	1.259,40
03/04/2023	S.J. NOGUEIRA PAPELARIA LTDA-ME			05.821.880/0001-80
CAIXA PARA ARQUIVO MORTO, COM ENCAIXES,		50,00000	5,500	275,00
03/04/2023	S.J. NOGUEIRA PAPELARIA LTDA-ME			05.821.880/0001-80
CORDÃO DE CRACHÁ		22,00000	3,500	77,00
03/04/2023	S.J. NOGUEIRA PAPELARIA LTDA-ME			05.821.880/0001-80
EVA GLITTER		20,00000	8,900	178,00
03/04/2023	S.J. NOGUEIRA PAPELARIA LTDA-ME			05.821.880/0001-80
PAPEL DE IMPRESSÃO		116,00000	2,000	232,00
03/04/2023	S.J. NOGUEIRA PAPELARIA LTDA-ME			05.821.880/0001-80
PAPEL GLOSSY		37,00000	1,500	55,50
03/04/2023	S.J. NOGUEIRA PAPELARIA LTDA-ME			05.821.880/0001-80
PAPEL PARANÁ		15,00000	13,600	204,00
03/04/2023	S.J. NOGUEIRA PAPELARIA LTDA-ME			05.821.880/0001-80
PLACA DE ISOPOR		12,00000	10,900	130,80
03/04/2023	TIAGO SILVESTRE DOS SANTOS 00583864163			14.821.034/0001-51
A/C MOTOR VENTILADOR INTERNO CAIXA ORIG		1,00000	462,000	462,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2023

Página 12 de 12

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
03/04/2023	TIAGO SILVESTRE DOS SANTOS 00583864163			14.821.034/0001-51
RESISTENCIA CAIXA EVAPORADORA 24V		1,00000	170,000	170,00
03/04/2023	TIAGO SILVESTRE DOS SANTOS 00583864163			14.821.034/0001-51
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	120,000	120,00
04/04/2023	COMERCIAL MARK ATACADISTA EIRELI			09.315.996/0001-07
ALPRAZOLAM 2 MG		4.350,00000	0,106	461,10
04/04/2023	COMERCIAL MARK ATACADISTA EIRELI			09.315.996/0001-07
OLMESARTANA, MEDOXOMILA 20 MG + HIDROC		5.340,00000	0,660	3.524,40
04/04/2023	COMERCIAL MARK ATACADISTA EIRELI			09.315.996/0001-07
OLMESARTANA, MEDOXOMILA 40 MG + HIDROC		2.580,00000	0,720	1.857,60
04/04/2023	FRAGNARI DISTR. MEDICAMENTOS LTDA - EPP			14.271.474/0001-82
PAROXETINA, CLORIDRATO 25 MG LIBERAÇÃO I		390,00000	2,010	783,90
04/04/2023	FRAGNARI DISTR. MEDICAMENTOS LTDA - EPP			14.271.474/0001-82
PREGABALINA 75 MG		23.040,00000	0,330	7.603,20
05/04/2023	ADEMIR TADEU LOPES			37.222.239/0005-40
AMORTECEDOR DIANTEIRO		4,00000	479,000	1.916,00
05/04/2023	ADEMIR TADEU LOPES			37.222.239/0005-40
ARRUELA LISA		12,00000	1,123	13,48
05/04/2023	ADEMIR TADEU LOPES			37.222.239/0005-40
ARRUELA LISA 9/16		4,00000	1,060	4,24
05/04/2023	ADEMIR TADEU LOPES			37.222.239/0005-40
BOMBA D' ÁGUA		1,00000	889,000	889,00
05/04/2023	ADEMIR TADEU LOPES			37.222.239/0005-40
BUCHA BARRA ESTABILIZADORA DIANTEIRA		6,00000	27,000	162,00
05/04/2023	ADEMIR TADEU LOPES			37.222.239/0005-40
JUNÇÃO DIREÇÃO		1,00000	267,000	267,00
05/04/2023	ADEMIR TADEU LOPES			37.222.239/0005-40
MANGUEIRA DO RADIADOR DA BOMBA D'ÁGUA		1,00000	98,000	98,00
05/04/2023	ADEMIR TADEU LOPES			37.222.239/0005-40
MOLA 2ª DIANTEIRA		1,00000	423,000	423,00
05/04/2023	ADEMIR TADEU LOPES			37.222.239/0005-40
PARAFUSO AMORTECEDOR		2,00000	6,600	13,20
05/04/2023	ADEMIR TADEU LOPES			37.222.239/0005-40
PARAFUSO DO AMORTECEDOR		4,00000	29,000	116,00
05/04/2023	ADEMIR TADEU LOPES			37.222.239/0005-40
PINO CENTRO		1,00000	4,600	4,60
05/04/2023	ADEMIR TADEU LOPES			37.222.239/0005-40
PORCA		1,00000	0,350	0,35



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2023

Página 13 de 13

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
05/04/2023	ADEMIR TADEU LOPES			37.222.239/0005-40
PORCA TRAVANTE		6,00000	2,367	14,20
05/04/2023	ADEMIR TADEU LOPES			37.222.239/0005-40
RESERVATÓRIO D'ÁGUA DO LIMPADOR DO PAR		3,00000	198,000	594,00
05/04/2023	ADEMIR TADEU LOPES			37.222.239/0005-40
RETENTOR CUBO DIANTEIRO		1,00000	69,000	69,00
05/04/2023	ADEMIR TADEU LOPES			37.222.239/0005-40
ROLAMENTO DIANTEIRO EXTERNO		1,00000	267,000	267,00
05/04/2023	ADEMIR TADEU LOPES			37.222.239/0005-40
ROLAMENTO DIANTEIRO INTERNO		1,00000	298,000	298,00
05/04/2023	ADEMIR TADEU LOPES			37.222.239/0005-40
TERMINAL DA DIREÇÃO		1,00000	263,000	263,00
05/04/2023	ADEMIR TADEU LOPES			37.222.239/0005-40
TERMINAL DA DIREÇÃO LADO ESQUERDO		1,00000	263,000	263,00
05/04/2023	ADEMIR TADEU LOPES			37.222.239/0005-40
TUBO LUVA BORRACHA PARA LIGAÇÃO DA BOM		1,00000	48,000	48,00
05/04/2023	ADEMIR TADEU LOPES			37.222.239/0005-40
VÁLVULA RELE		1,00000	789,000	789,00
05/04/2023	ALESSANDRA PINHEIRO DE CARVALHO RODRIGUES 30622693			33.923.114/0001-62
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS		1,00000	470,000	470,00
05/04/2023	BAZAR NASCENTE LTDA			47.755.178/0001-06
MEIA ELASTICA COMPRESSIVA, 20-30 MMHG, 3/4		2,00000	143,000	286,00
05/04/2023	BAZAR NASCENTE LTDA			47.755.178/0001-06
MEIA ELASTICA COMPRESSIVA, 30-40 MMHG, 7/8		1,00000	173,000	173,00
05/04/2023	CONCRESP EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA			11.409.700/0001-50
CONCRETO USINADO FCK=20 MPA		31,00000	530,000	16.430,00
05/04/2023	CONSOLINI PNEUS			39.650.814/0001-07
BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO LADO DIF		1,00000	128,000	128,00
05/04/2023	CONSOLINI PNEUS			39.650.814/0001-07
BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO LADO ESQ		1,00000	128,000	128,00
05/04/2023	CONSOLINI PNEUS			39.650.814/0001-07
BICO DE PNEU		6,00000	10,000	60,00
05/04/2023	CONSOLINI PNEUS			39.650.814/0001-07
DISCO DE FREIO		2,00000	225,000	450,00
05/04/2023	CONSOLINI PNEUS			39.650.814/0001-07
PASTILHA DE FREIO		1,00000	112,000	112,00
05/04/2023	CONSOLINI PNEUS			39.650.814/0001-07
PRATO DO AMORTECEDOR		2,00000	60,000	120,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2023

Página 14 de 14

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
05/04/2023	CONSOLINI PNEUS			39.650.814/0001-07
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		3,00000	266,600	799,80
05/04/2023	COOPERCITRUS COOPERATIVA DE PRODUTORES RURAIS			45.236.791/0134-12
FILTRO COMBUSTIVEL		1,00000	86,240	86,24
05/04/2023	COOPERCITRUS COOPERATIVA DE PRODUTORES RURAIS			45.236.791/0134-12
PANO DE LIMPEZA		10,00000	1,510	15,10
05/04/2023	COOPERCITRUS COOPERATIVA DE PRODUTORES RURAIS			45.236.791/0134-12
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	745,000	745,00
05/04/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ABÓBORA PAULISTA		55,00000	2,030	111,65
05/04/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ACELGA EXTRA		35,00000	3,370	117,95
05/04/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ALFACE		45,00000	4,050	182,25
05/04/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
BATATA, VARIEDADE BINTJE		142,50000	3,780	538,65
05/04/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
BETERRABA		67,50000	3,100	209,25
05/04/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CEBOLA		51,00000	4,720	240,72
05/04/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CENOURA		71,00000	2,560	181,76
05/04/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CHUCHU		7,00000	3,100	21,70
05/04/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
REPOLHO		66,00000	2,700	178,20
05/04/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
TOMATE		144,50000	3,100	447,95
05/04/2023	EDSON CARLOS RIBEIRO NOVAIS TINTAS ME			72.899.982/0001-06
FITA CREPE 24MM X 50M		10,00000	5,000	50,00
05/04/2023	EDSON CARLOS RIBEIRO NOVAIS TINTAS ME			72.899.982/0001-06
FITA CREPE 48MM X 50M		50,00000	12,000	600,00
05/04/2023	EDSON CARLOS RIBEIRO NOVAIS TINTAS ME			72.899.982/0001-06
LIXA AGUA 220		30,00000	2,500	75,00
05/04/2023	EDSON CARLOS RIBEIRO NOVAIS TINTAS ME			72.899.982/0001-06
LIXA FERRO 100		50,00000	3,500	175,00
05/04/2023	EDSON CARLOS RIBEIRO NOVAIS TINTAS ME			72.899.982/0001-06
LIXA MASSA 100		200,00000	1,000	200,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2023

Página 15 de 15

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
05/04/2023	EDSON CARLOS RIBEIRO NOVAIS TINTAS ME		72.899.982/0001-06	
LONA PRETA 4 X 100 M		125,00000	3,500	437,50
05/04/2023	EDSON CARLOS RIBEIRO NOVAIS TINTAS ME		72.899.982/0001-06	
MASSA ACRILICA, 3,6 LITROS		2,00000	44,500	89,00
05/04/2023	EDSON CARLOS RIBEIRO NOVAIS TINTAS ME		72.899.982/0001-06	
MASSA CORRIDA, 3,6 LITROS		2,00000	24,250	48,50
05/04/2023	EDSON CARLOS RIBEIRO NOVAIS TINTAS ME		72.899.982/0001-06	
TINTA ESMALTE A BASE D'ÁGUA, LATA DE 3,6 LI		5,00000	120,000	600,00
05/04/2023	EDSON CARLOS RIBEIRO NOVAIS TINTAS ME		72.899.982/0001-06	
TINTA LATEX, LATA DE 18 LITROS, COR A DEFIN		10,00000	340,000	3.400,00
05/04/2023	EDSON CARLOS RIBEIRO NOVAIS TINTAS ME		72.899.982/0001-06	
TINTA LATEX, LATA DE 18 LITROS, COR A DEFIN		4,00000	340,000	1.360,00
05/04/2023	EDSON CARLOS RIBEIRO NOVAIS TINTAS ME		72.899.982/0001-06	
TINTA PISO, LATA 18 LITROS, CINZA CHUMBO		6,00000	290,000	1.740,00
05/04/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT		26.924.637/0001-68	
AÇÚCAR CRISTAL, PACOTE COM 05 QUILOS		130,00000	20,350	2.645,50
05/04/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT		26.924.637/0001-68	
CACAU EM PÓ, 50%, PACOTES COM 1 QUILO		40,00000	25,530	1.021,20
05/04/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT		26.924.637/0001-68	
COPA LOMBO SUÍNO EM CUBOS CONGELADO		24,00000	24,700	592,80
05/04/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT		26.924.637/0001-68	
LEITE EM PÓ INTEGRAL, PACOTE COM 400 GRA		24,00000	15,800	379,20
05/04/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT		26.924.637/0001-68	
LINGUIÇA CALABRESA, EMBALAGEM À VÁCUO,		100,00000	20,380	2.038,00
05/04/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT		26.924.637/0001-68	
MANTEIGA COM SAL, EMBALAGEM COM 500 GR		150,00000	23,900	3.585,00
05/04/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT		26.924.637/0001-68	
SALSICHA TIPO HOT-DOG		90,00000	10,900	981,00
05/04/2023	FENIX DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA		42.188.998/0001-40	
OLEO LUBRIFICANTE 15W40 PARA MOTOR DIES		17,00000	574,890	9.773,13
05/04/2023	J C DE OLIVEIRA ALINHAMENTO		19.175.518/0001-94	
DESCONTO		1,00000	-15,000	-15,00
05/04/2023	J C DE OLIVEIRA ALINHAMENTO		19.175.518/0001-94	
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		6,00000	250,000	1.500,00
05/04/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA		04.217.828/0001-57	
ARRASTADOR BOMBA		1,00000	690,120	690,12
05/04/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA		04.217.828/0001-57	
ARRUELA COBRE ASSENTO BICO		4,00000	4,200	16,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2023

Página 16 de 16

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
05/04/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
ARRUELA DUPLA RETORNO		4,00000	4,580	18,32
05/04/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
BICO INJETOR		4,00000	249,460	997,84
05/04/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
BOMBA ALIMENTADORA		1,00000	850,000	850,00
05/04/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
BOMBA DE PALHETA		1,00000	323,100	323,10
05/04/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
CALÇO BICO INJETOR		4,00000	6,470	25,88
05/04/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
CAME DE COMANDO		1,00000	1.429,320	1.429,32
05/04/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
CHAPA DE VEDAÇÃO		3,00000	29,177	87,53
05/04/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
FILTRO COMBUSTIVEL		1,00000	98,350	98,35
05/04/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
FILTRO SEPARADOR ÁGUA		1,00000	181,440	181,44
05/04/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
JOGO REPARO BOMBA		1,00000	154,180	154,18
05/04/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
JUNTA BOMBA INJETORA		1,00000	16,740	16,74
05/04/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
JUNTA TAMPA DE VALVULA		1,00000	55,000	55,00
05/04/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
PARAFUSO AMORTECEDOR		4,00000	3,100	12,40
05/04/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
PARAFUSO BOMBA PALHETA		2,00000	4,540	9,08
05/04/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
PARAFUSO OUT		1,00000	652,590	652,59
05/04/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
PISTÃO KSB		1,00000	297,460	297,46
05/04/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
PISTÃO VARIADOR		1,00000	635,930	635,93
05/04/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
ROLETE		4,00000	59,000	236,00
05/04/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
TERMINAL 3/16 GRANDE		2,00000	1,860	3,72



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2023

Página 17 de 17

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
05/04/2023	LAU PLACAS - SINALIZAÇÃO E BANDEIRAS LTDA			01.442.427/0001-02
PLACA EM INOX, MEDINDO 50 X 70 CM, COM GR	1,00000	760,000	760,00	
05/04/2023	LEANDRO CORREIA LOPES 34565072831			33.522.447/0001-80
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS	1,00000	2.000,000	2.000,00	
05/04/2023	LUCIANA ALCANTARA DE SOUZA LTDA			49.183.786/0001-19
PERSIANA VERTICAL	4,00000	530,000	2.120,00	
05/04/2023	LUCIANO ANTONIO GOMES			44.916.830/0001-39
BAGUETE RECHEADO	20,00000	30,000	600,00	
05/04/2023	M A TEIXEIRA FERRAGENS - ME			05.774.932/0001-05
SERVIÇOS DIVERSOS DE SERRALHERIA	2,00000	3.365,000	6.730,00	
05/04/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
LAMPADA LED 50 W.	5,00000	64,000	320,00	
05/04/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
PAFLON	11,00000	5,000	55,00	
05/04/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
REFLETOR 100W	5,00000	68,000	340,00	
05/04/2023	MAIS FREIOS EIRELI			15.553.702/0001-70
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS	2,00000	1.965,000	3.930,00	
05/04/2023	MARCIA CRISTINA LEANDRO 30755609875			42.184.124/0001-14
CONFECÇÃO DE FOLHETO	2.500,00000	0,240	600,00	
05/04/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
AREDS C/ 60 CP	1,00000	110,800	110,80	
05/04/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
CALDE KM COM 30 CAPS	2,00000	102,900	205,80	
05/04/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
CITONEURIM 5000 C/ 20 CP	3,00000	57,400	172,20	
05/04/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
CONCARDIO 5 MG C/ 30 CP	2,00000	46,000	92,00	
05/04/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
CONCOR 2,5 MG C/ 30 CPS	1,00000	35,000	35,00	
05/04/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
DESVENTAG COM 30 CP.	1,00000	45,000	45,00	
05/04/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
DOIS C/ 60 CP	1,00000	37,500	37,50	
05/04/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
DOZEMAST 1000 MCG COM 30 CAPS	2,00000	79,000	158,00	
05/04/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
DRENATAN COLÍRIO	2,00000	78,000	156,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2023

Página 18 de 18

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
05/04/2023 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
ESOMEPRAZOL 4 MG C/ 30 CP.		1,00000	98,000	98,00
05/04/2023 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
HIDROXIZINE.		1,00000	19,400	19,40
05/04/2023 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
JANUVIA 50 MG C/ 28 CP		6,00000	130,000	780,00
05/04/2023 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
LANTUS SOLOSTAR (UNSULINA GLARDINA) 100		4,00000	95,000	380,00
05/04/2023 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
LATUDA 80 MG C/ 30 CP.		1,00000	419,500	419,50
05/04/2023 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
LIXIANA 60 MG C/ 30 CP		1,00000	276,500	276,50
05/04/2023 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
LOREDON 100 MG C/30 CP		1,00000	35,000	35,00
05/04/2023 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
MECLIN 50 MG C/ 30 CP.		1,00000	42,000	42,00
05/04/2023 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
PIEMONTE 4 MG C/30 SACHÊS.		2,00000	73,900	147,80
05/04/2023 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
PIOGLITAZONA 30MG C/ 30 CP.		1,00000	95,000	95,00
05/04/2023 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
RAMIPRIL 5 MG + HIDROCLOROTIAZIDA 25 MG N		2,00000	58,000	116,00
05/04/2023 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
TRESIBA FLEX TOUCH 100 UI/ ML.		2,00000	176,000	352,00
05/04/2023 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
TREZETE 20/10 MG C/ 30 CP		2,00000	87,500	175,00
05/04/2023 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
VITAMINA E 400UI.		1,00000	37,000	37,00
05/04/2023 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
ZIMPASS 20/10 MG C/30 CP		1,00000	102,000	102,00
05/04/2023 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
ZIRVIT BABY C/ 30 ML.		1,00000	45,000	45,00
05/04/2023 NITROPEC NITROGENIO LIQUIDO E INSEMINACAO ARTIFICI				62.042.775/0001-87
NITROGENIO LIQUIDO		20,92000	40,354	844,206
05/04/2023 NOVA MEDICAMENTOS LTDA				41.365.113/0001-78
CARBONATO DE LÍTIO 450 MG, AÇÃO PROLONG		600,00000	1,590	954,00
05/04/2023 NOVA MEDICAMENTOS LTDA				41.365.113/0001-78
CILOSTAZOL 100 MG		9.960,00000	0,450	4.482,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2023

Página 19 de 19

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
05/04/2023 NOVA MEDICAMENTOS LTDA				41.365.113/0001-78
ETINILESTRIOL 0,03 MG + LEVONORGESTREL 0,	90,00000	1,699		152,901
05/04/2023 NOVA MEDICAMENTOS LTDA				41.365.113/0001-78
LORAZEPAM 2 MG	3.000,00000	0,099		297,00
05/04/2023 NOVA MEDICAMENTOS LTDA				41.365.113/0001-78
ROSUVASTATINA CALCICA 10 MG	9.990,00000	0,190		1.898,10
05/04/2023 NOVA MEDICAMENTOS LTDA				41.365.113/0001-78
TOBRAMICINA 0,3% SOLUÇÃO OFTALMICA, FRA	50,00000	6,900		345,00
05/04/2023 NOVA MEDICAMENTOS LTDA				41.365.113/0001-78
TOPIRAMATO 50 MG	960,00000	0,165		158,40
05/04/2023 NOVA MEDICAMENTOS LTDA				41.365.113/0001-78
TRAZODONA 50 MG	3.000,00000	0,350		1.050,00
05/04/2023 NOVA MEDICAMENTOS LTDA				41.365.113/0001-78
TRIMETAZIDINA 35 MG - MR	6.960,00000	1,280		8.908,80
05/04/2023 OESTE PAULISTA PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI				35.359.087/0001-72
ÓLEO LUBRIFICANTE GRAU ISO VG 68, BALDE 2	10,00000	461,200		4.612,00
05/04/2023 OLZAI R NOGUEIRA FERNANDES ROSSETTO 06736709881				11.604.163/0001-08
CONFECÇÃO DE SALGADOS DIVERSOS	350,00000	1,000		350,00
05/04/2023 R A HIDRAULICA TRES LAGOAS LTDA				15.008.812/0001-50
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS	1,00000	2.070,000		2.070,00
05/04/2023 ROGERIO DE CERQUEIRA RIBEIRO				32.195.757/0001-74
FECHADURA DIGITAL	2,00000	635,000		1.270,00
05/04/2023 VALDIRA MARQUES DE BRITO 13696821829				39.849.263/0001-05
MARMITEX	528,00000	16,000		8.448,00
10/04/2023 A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI				29.819.795/0001-46
ALFINETE PARA MAPA Nº 01, CAIXA COM 50 UNI	6,00000	9,000		54,00
10/04/2023 A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI				29.819.795/0001-46
ALGODÃO, COR BRANCA, CAIXA COM 500 GRAM	2,00000	27,000		54,00
10/04/2023 A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI				29.819.795/0001-46
APONTADOR PLÁSTICO, SIMPLES, COM DEPÓS	15,00000	3,130		46,95
10/04/2023 A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI				29.819.795/0001-46
BARBANTE, FIBRAS DE ALGODÃO, COM 8 FIOS,	4,00000	18,000		72,00
10/04/2023 A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI				29.819.795/0001-46
BEXIGA IMPERIAL Nº 08, PACOTE COM 50 UNIDA	70,00000	11,000		770,00
10/04/2023 A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI				29.819.795/0001-46
CAIXA P/ ARQUIVO MORTO, PAPELÃO GROSSO,	50,00000	3,500		175,00
10/04/2023 A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI				29.819.795/0001-46
CAPA PARA ENCADERNAÇÃO, POLIPROPILENO	40,00000	1,000		40,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2023

Página 20 de 20

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/04/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI		29.819.795/0001-46	
CAPA PARA ENCADERNAÇÃO, POLIPROPILENO	4,00000	0,980		3,92
10/04/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI		29.819.795/0001-46	
CAPA PARA ENCADERNAÇÃO, POLIPROPILENO	20,00000	1,700		34,00
10/04/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI		29.819.795/0001-46	
CAPA PARA ENCADERNAÇÃO, POLIPROPILENO	20,00000	8,819		176,371
10/04/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI		29.819.795/0001-46	
ELÁSTICO DE LÁTEX, Nº. 18, PARA DINHEIRO, A	2,00000	36,530		73,06
10/04/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI		29.819.795/0001-46	
ELÁSTICO DE LÁTEX, Nº. 18, PARA DINHEIRO, A	1,00000	20,000		20,00
10/04/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI		29.819.795/0001-46	
ESCALIMETRO 30 CM, Nº 01	2,00000	36,770		73,54
10/04/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI		29.819.795/0001-46	
ESCALIMETRO 30 CM, Nº 02	1,00000	38,830		38,83
10/04/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI		29.819.795/0001-46	
ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO, DE PLÁSTICO	2,00000	23,160		46,32
10/04/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI		29.819.795/0001-46	
ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO, DE PLÁSTICO	2,00000	23,160		46,32
10/04/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI		29.819.795/0001-46	
FITA MÉTRICA, 95% PVC E 5% FIBRA DE VIDRO,	2,00000	5,900		11,80
10/04/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI		29.819.795/0001-46	
FITILHO PARA PRESENTE, TAMANHO 50 METRO	20,00000	2,301		46,02
10/04/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI		29.819.795/0001-46	
GRAMPEADOR COM CAPACIDADE PARA GRAMF	2,00000	89,900		179,80
10/04/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI		29.819.795/0001-46	
GRAMPEADOR, COM CAPACIDADE PARA GRAM	2,00000	228,000		456,00
10/04/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI		29.819.795/0001-46	
GRAMPEADOR, MESA, METAL, COM CAPACIDADE	3,00000	56,000		168,00
10/04/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI		29.819.795/0001-46	
GRAMPEADOR, TIPO DE MESA, PARA GRAMPO	4,00000	29,246		116,985
10/04/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI		29.819.795/0001-46	
GRAMPEADOR, TIPO DE MESA, PARA GRAMPOS	10,00000	38,800		388,00
10/04/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI		29.819.795/0001-46	
GRAMPEADOR, TIPO PAREDE, MODELO PISTOL	1,00000	70,000		70,00
10/04/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI		29.819.795/0001-46	
LOUSA BRANCA, LISA, ARMAÇÃO EM ALUMÍNIO,	2,00000	265,000		530,00
10/04/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI		29.819.795/0001-46	
MARCADOR HIDROGRÁFICO, 2.0MM, ESTOJO C/	10,00000	22,000		220,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2023

Página 21 de 21

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/04/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
MARCADOR PONTA FINA, TAMANHO MÉDIO, JO		10,00000	66,000	660,00
10/04/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
MOLHA DEDO		6,00000	5,000	30,00
10/04/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
PERCEVEJO NIQUELADO, EMBALAGEM COM 10		2,00000	4,500	9,00
10/04/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
PINCEL ATÔMICO, CORES A SEREM DEFINIDAS		40,00000	3,400	136,00
10/04/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
PINCEL MARCADOR RECARREGÁVEL, PARA QU		70,00000	9,500	665,00
10/04/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
PISTOLA APLICADORA DE COLA QUENTE, 12 MM		5,00000	27,000	135,00
10/04/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
PISTOLA APLICADORA DE COLA QUENTE, 7 MM		5,00000	24,900	124,50
10/04/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
QUADRO DE AVISO, TAMANHO 1,80 X 1,20, COR		2,00000	285,000	570,00
10/04/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
REGISTRADOR AZ, FORMATO 280X345 MM		30,00000	17,650	529,50
10/04/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
RÉGUA DE PLÁSTICO 30CM		10,00000	2,900	29,00
10/04/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
TECIDO TNT, LISO, GRAMATURA 40, EM ROLO D		5,00000	123,700	618,50
10/04/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
TESOURA DE PICOTAR, TAMANHO: 8"		2,00000	4,500	9,00
10/04/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
TESOURA ESCOLAR, AÇO INOX, 13 CM, CABO P		30,00000	4,500	135,00
10/04/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
TESOURA GRANDE 21 CM		6,00000	26,000	156,00
10/04/2023	A F BARBOSA DA SILVA - ME			07.865.834/0001-09
MEDALHAS DE BRONZE		60,00000	5,500	330,00
10/04/2023	A F BARBOSA DA SILVA - ME			07.865.834/0001-09
MEDALHAS DE OURO		60,00000	5,500	330,00
10/04/2023	A F BARBOSA DA SILVA - ME			07.865.834/0001-09
MEDALHAS DE PRATA		60,00000	5,500	330,00
10/04/2023	A F BARBOSA DA SILVA - ME			07.865.834/0001-09
TROFÉU 3º COLOCADO		3,00000	285,000	855,00
10/04/2023	A F BARBOSA DA SILVA - ME			07.865.834/0001-09
TROFÉU ARTILHEIRO		3,00000	90,000	270,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2023

Página 22 de 22

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/04/2023	A F BARBOSA DA SILVA - ME			07.865.834/0001-09
TROFÉU ATLETA DESTAQUE		1,00000	90,000	90,00
10/04/2023	A F BARBOSA DA SILVA - ME			07.865.834/0001-09
TROFÉU CAMPEÃO		3,00000	285,000	855,00
10/04/2023	A F BARBOSA DA SILVA - ME			07.865.834/0001-09
TROFÉU DE DEFESA MENOS VAZADA		3,00000	90,000	270,00
10/04/2023	A F BARBOSA DA SILVA - ME			07.865.834/0001-09
TROFÉU PARA EQUIPE MAIS DISCIPLINADA		2,00000	90,000	180,00
10/04/2023	A F BARBOSA DA SILVA - ME			07.865.834/0001-09
TROFÉU VICE CAMPEÃO		3,00000	285,000	855,00
10/04/2023	ANDRACAT PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP			00.746.304/0001-00
PARAFUSO 16323531		16,00000	1,250	20,00
10/04/2023	ANDRACAT PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP			00.746.304/0001-00
PARAFUSO 73126330		40,00000	7,800	312,00
10/04/2023	ANDRACAT PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP			00.746.304/0001-00
PLACA 73125480		4,00000	57,300	229,20
10/04/2023	ANDRACAT PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP			00.746.304/0001-00
PLACA 73125481		4,00000	59,900	239,60
10/04/2023	ANDRACAT PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP			00.746.304/0001-00
PLACA 73125482		4,00000	195,300	781,20
10/04/2023	ANDRACAT PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP			00.746.304/0001-00
PLACA 75248934		8,00000	23,800	190,40
10/04/2023	ANDRACAT PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP			00.746.304/0001-00
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	1.680,000	1.680,00
10/04/2023	BAZAR NASCENTE LTDA			47.755.178/0001-06
BALÃO IMPERIAL PCT COM 50		1,00000	11,000	11,00
10/04/2023	BAZAR NASCENTE LTDA			47.755.178/0001-06
COPO TWISTER , CAPACIDADE MÍNIMA DE 500 ML		30,00000	5,900	177,00
10/04/2023	BAZAR NASCENTE LTDA			47.755.178/0001-06
OLHOS PARA ARTESANATO - PAR		30,00000	1,300	39,00
10/04/2023	BAZAR NASCENTE LTDA			47.755.178/0001-06
SUORTE P/ BALÃO		30,00000	1,600	48,00
10/04/2023	BEATRIZ CRISTINA PIRES GALLAN 39374355817			36.649.992/0001-20
BERMUDA MASCULINA		4,00000	95,900	383,60
10/04/2023	BEATRIZ CRISTINA PIRES GALLAN 39374355817			36.649.992/0001-20
CINTO.		1,00000	49,900	49,90
10/04/2023	BEATRIZ CRISTINA PIRES GALLAN 39374355817			36.649.992/0001-20
TAPETE		1,00000	159,900	159,90



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2023

Página 23 de 23

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/04/2023	BEATRIZ CRISTINA PIRES GALLAN 39374355817			36.649.992/0001-20
TÊNIS		1,00000	139,900	139,90
10/04/2023	BEATRIZ CRISTINA PIRES GALLAN 39374355817			36.649.992/0001-20
TRAVESSEIROS		5,00000	24,900	124,50
10/04/2023	CONSOLINI PNEUS			39.650.814/0001-07
CONJUNTO SILENCIOSO		1,00000	480,000	480,00
10/04/2023	CONSOLINI PNEUS			39.650.814/0001-07
COXIM DO ESCAPAMENTO		1,00000	15,000	15,00
10/04/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ABÓBORA PAULISTA		9,00000	2,030	18,27
10/04/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ACELGA EXTRA		49,00000	3,370	165,13
10/04/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ALFACE		10,00000	4,050	40,50
10/04/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
BATATA DOCE, AMARELA OU ROSADA EXTRA A		52,00000	1,620	84,24
10/04/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
BATATA, VARIEDADE BINTJE		62,50000	3,780	236,25
10/04/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
BETERRABA		9,00000	3,100	27,90
10/04/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CEBOLA		46,00000	4,720	217,12
10/04/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CENOURA		51,00000	2,560	130,56
10/04/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CHEIRO VERDE, CEBOLINHA E SALSA		10,00000	4,050	40,50
10/04/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CHUCHU		4,00000	3,100	12,40
10/04/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
PEPINO JAPONÊS		52,00000	3,670	190,84
10/04/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
REPOLHO		7,00000	2,700	18,90
10/04/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
TOMATE		54,00000	3,100	167,40
10/04/2023	EDISON APARECIDO CORREIA			22.358.377/0001-50
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		5,00000	463,786	2.318,93
10/04/2023	EDSON CARLOS RIBEIRO NOVAIS TINTAS ME			72.899.982/0001-06
LIXA FERRO 100		150,00000	3,500	525,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2023

Página 24 de 24

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/04/2023	EDSON CARLOS RIBEIRO NOVAIS TINTAS ME			72.899.982/0001-06
TINTA ESMALTE A BASE D'ÁGUA, LATA DE 3,6 LI		35,00000	120,000	4.200,00
10/04/2023	FENIX DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA			42.188.998/0001-40
BATERIA AUTOMOTIVA; 150 AMPERES		2,00000	654,000	1.308,00
10/04/2023	FENIX DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA			42.188.998/0001-40
CÂMARA DE AR, PARA PNEU 18.4-34		2,00000	540,000	1.080,00
10/04/2023	FENIX DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA			42.188.998/0001-40
ÓLEO LUBRIFICANTE AUTOMOTIVO, SAE 15W40		20,00000	559,890	11.197,80
10/04/2023	FENIX DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA			42.188.998/0001-40
PNEUMÁTICO, SEM CÂMARA, 175/70 R14		4,00000	499,000	1.996,00
10/04/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
CARNE DE FRANGO EM TIRAS CONGELADAS		200,00000	20,800	4.160,00
10/04/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
CARNE PATINHO EM ISCAS, CONGELADO, SEM		292,00000	38,000	11.096,00
10/04/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
CARNE, BOVINA, EM BIFES, COXÃO DURO		172,00000	40,800	7.017,60
10/04/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
CARNE, BOVINA, EM CUBOS, SEM OSSO, MÚSCI		192,00000	36,000	6.912,00
10/04/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
CARNE, BOVINA, MOÍDA, PATINHO OU COXÃO M		186,00000	35,000	6.510,00
10/04/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
COXA E SOBRE COXA DE FRANGO		70,00000	10,330	723,10
10/04/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
PEITO DE FRANGO		21,00000	14,500	304,50
10/04/2023	FULL NENES MECANICA LTDA			42.233.884/0001-74
CAIXA DE CAMBIO		1,00000	2.999,000	2.999,00
10/04/2023	FULL NENES MECANICA LTDA			42.233.884/0001-74
CAIXA DE DIREÇÃO		1,00000	1.400,000	1.400,00
10/04/2023	FULL NENES MECANICA LTDA			42.233.884/0001-74
CARTER		1,00000	265,000	265,00
10/04/2023	FULL NENES MECANICA LTDA			42.233.884/0001-74
JUNTA DO CARTER		1,00000	139,000	139,00
10/04/2023	FULL NENES MECANICA LTDA			42.233.884/0001-74
KIT EMBREAGEM E ROLAMENTO		1,00000	980,000	980,00
10/04/2023	FULL NENES MECANICA LTDA			42.233.884/0001-74
ÓLEO ATF		2,00000	52,000	104,00
10/04/2023	FULL NENES MECANICA LTDA			42.233.884/0001-74
PIVO DIANTEIRO		2,00000	84,500	169,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2023

Página 25 de 25

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/04/2023	FULL NENES MECANICA LTDA			42.233.884/0001-74
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	1.800,000	1.800,00
10/04/2023	FULL NENES MECANICA LTDA			42.233.884/0001-74
SILICONE		3,00000	40,000	120,00
10/04/2023	GERSON PEREIRA DOS SANTOS CASTILHO-ME			03.237.673/0001-58
CALCINHA G - INFANTIL		100,00000	4,000	400,00
10/04/2023	GERSON PEREIRA DOS SANTOS CASTILHO-ME			03.237.673/0001-58
CALCINHA TAMANHO M - INFANTIL		100,00000	4,000	400,00
10/04/2023	GERSON PEREIRA DOS SANTOS CASTILHO-ME			03.237.673/0001-58
CALCINHA TAMANHO P - INFANTIL		100,00000	4,000	400,00
10/04/2023	GERSON PEREIRA DOS SANTOS CASTILHO-ME			03.237.673/0001-58
CUECA G - INFANTIL		100,00000	4,000	400,00
10/04/2023	GERSON PEREIRA DOS SANTOS CASTILHO-ME			03.237.673/0001-58
CUECA TAMANHO M - INFANTIL		100,00000	4,000	400,00
10/04/2023	GERSON PEREIRA DOS SANTOS CASTILHO-ME			03.237.673/0001-58
CUECA TAMANHO P - INFANTIL		100,00000	4,000	400,00
10/04/2023	LILIAN LOPES NEVES			18.498.431/0001-95
HD SSD 240 GB		1,00000	159,000	159,00
10/04/2023	LILIAN LOPES NEVES			18.498.431/0001-95
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM IMPF		1,00000	430,000	430,00
10/04/2023	LILIAN LOPES NEVES			18.498.431/0001-95
TECLADO E MOUSE WIRED DESKTOP 600 (KIT)		4,00000	199,000	796,00
10/04/2023	LUCAS DE SOUZA ASSUNCAO 53764797819			44.577.553/0001-87
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS		4,00000	255,000	1.020,00
10/04/2023	LUIZ JOSE PONTIM			01.647.818/0001-63
PARABRISA		1,00000	800,000	800,00
10/04/2023	MAQUEA & MAQUEA LTDA			01.046.618/0001-55
POLPA DE FRUTA, SABOR ABACAXI		200,00000	12,000	2.400,00
10/04/2023	MAQUEA & MAQUEA LTDA			01.046.618/0001-55
POLPA DE FRUTA, SABOR ACEROLA		20,00000	12,000	240,00
10/04/2023	MAQUEA & MAQUEA LTDA			01.046.618/0001-55
POLPA DE FRUTA, SABOR GOIABA		140,00000	12,000	1.680,00
10/04/2023	MARIA AMELIA DE OLIVEIRA NOGUEIRA 70648760863			34.689.965/0001-55
SERVIÇOS DIVERSOS DE CHAVEIRO		1,00000	680,000	680,00
10/04/2023	MORO DIESEL E PEÇAS LTDA-ME			06.886.375/0001-87
CORREIA MOTOR		1,00000	260,000	260,00
10/04/2023	NEIDE MARIA DA SILVA CASTRO & CIA LTDA			40.996.017/0001-65
PÃO FRANCÊS		180,00000	0,750	135,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2023

Página 26 de 26

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/04/2023	OLZAI R NOGUEIRA FERNANDES ROSSETTO 06736709881			11.604.163/0001-08
CONFECÇÃO DE SALGADOS DIVERSOS		900,00000	1,000	900,00
10/04/2023	REGIANE FERREIRA COSTA 34552586890			37.408.802/0001-45
CONFECÇÃO DE CACHORRO QUENTE		400,00000	2,500	1.000,00
10/04/2023	RUTE DE DEUS ROSA			58.428.756/0001-16
KIT AMORTECEDOR		1,00000	212,000	212,00
10/04/2023	RUTE DE DEUS ROSA			58.428.756/0001-16
PAR DE AMORTECEDOR DIANTEIRO		1,00000	640,000	640,00
10/04/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
AÇÚCAR CRISTAL, PACOTE COM 02 QUILOS		200,00000	7,250	1.450,00
10/04/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
ALHO PURO, TRITURADO, SEM ADIÇÃO DE SAL		18,00000	14,500	261,00
10/04/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
ALHO, PACOTE CONTENDO 500 GRAMAS		46,00000	9,690	445,74
10/04/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
AMIDO DE MILHO, CAIXA COM 1 KG		14,00000	10,400	145,60
10/04/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
ARROZ AGULHINHA , PACOTE COM 05 QUILOS		200,00000	15,600	3.120,00
10/04/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
ARROZ AGULHINHA TIPO 1, PACOTE COM 05 KG		199,00000	22,812	4.539,68
10/04/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
AVEIA EM FLOCOS, PACOTE COM 500 GRAMAS		18,00000	6,490	116,82
10/04/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
BATATA FRITA PALHA		48,00000	21,180	1.016,64
10/04/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
BOLACHA DOCE, TIPO ROSQUINHA, SABOR CHOCOLATE		100,00000	3,670	367,00
10/04/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
EXTRATO DE TOMATE - EMBALAGEM COM 130 GRAMAS		100,00000	1,720	172,00
10/04/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
EXTRATO DE TOMATE, EMBALAGEM COM 2 KG		192,00000	29,000	5.568,00
10/04/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
EXTRATO DE TOMATE, LATA COM 340 GRAMAS		202,00000	5,800	1.171,60
10/04/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
FARINHA DE MANDIOCA, PACOTE COM 1 KG		35,00000	6,050	211,75
10/04/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
FARINHA DE MANDIOCA, PACOTE COM 500 GRAMAS		100,00000	2,450	245,00
10/04/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, PACOTE COM 01 KG		9,00000	4,950	44,55



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2023

Página 27 de 27

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/04/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
FARINHA DE TRIGO, ESPECIAL, PACOTE COM 0:	100,00000	3,530	353,00	
10/04/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 1, PACOTE COM 01	200,00000	8,420	1.684,00	
10/04/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
FUBÁ, PACOTE COM 500 GRAMAS	18,00000	4,290	77,22	
10/04/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
MACARRÃO, TIPO PARAFUSO, PACOTE COM 500	100,00000	2,450	245,00	
10/04/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
MARGARINA COM SAL, POTE COM 500 GRAMAS	186,00000	7,450	1.385,70	
10/04/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
MILHO VERDE EM CONSERVA, LATA COM 300 G	20,00000	2,900	58,00	
10/04/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
ÓLEO DE SOJA REFINADO, EMBALAGEM COM 900	786,00000	11,191	8.796,20	
10/04/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
PESCADO EM CONSERVA, LATA DE 250 G	100,00000	8,420	842,00	
10/04/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
PÓ DE CAFÉ, TORRADO E MOÍDO, PACOTE COM	100,00000	12,200	1.220,00	
10/04/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
SAL REFINADO, PACOTE COM 01 QUILO	100,00000	1,120	112,00	
10/04/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
TEMPERO COMPLETO, EMBALAGEM DE 300 GR	100,00000	2,200	220,00	
10/04/2023	T.J. ASSUNÇÃO ANDRADINA EPP			02.797.441/0001-91
ROLDANAS PARA PORTA DE CORRER	4,00000	56,000	224,00	
10/04/2023	TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08
ALFINETE, FINO, Nº 29, COM CABEÇA, GALVANIZ	10,00000	33,000	330,00	
10/04/2023	TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08
ALMOFADA PARA CARIMBO, DE FELTRO, EM ES	4,00000	20,900	83,60	
10/04/2023	TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08
APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	10,00000	12,270	122,70	
10/04/2023	TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08
APONTADOR PARA LÁPIS JUMBO	7,00000	6,700	46,90	
10/04/2023	TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08
APONTADOR, PLÁSTICO, RETANGULAR, CAIXA (	4,00000	115,200	460,80	
10/04/2023	TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08
BALÃO CANUDO P/MODELAGEM, 260 SR, PC 100	16,00000	62,400	998,40	
10/04/2023	TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08
BALÃO PALITO, PACOTE COM 50 UNIDADES, CO	77,00000	48,900	3.765,30	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2023

Página 28 de 28

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/04/2023	TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08
BASTÃO REFIL, FINO, DE SILICONE, PARA PISTC		26,00000	50,960	1.324,96
10/04/2023	TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08
BASTÃO REFIL, GROSSO, DE SILICONE, PARA P		24,00000	50,960	1.223,04
10/04/2023	TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08
BEXIGA IMPERIAL Nº 08, PACOTE COM 50 UNIDA		516,00000	46,880	24.190,08
10/04/2023	TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08
BEXIGA IMPERIAL Nº 7, PACOTE COM 50 UNIDA		481,00000	20,000	9.620,00
10/04/2023	TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08
BORRACHA LÁTEX BRANCA, Nº 40, CAIXA COM 4		10,00000	13,200	132,00
10/04/2023	TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08
BORRACHA TERMOPLÁSTICA, COM CAPA PROT		24,00000	1,720	41,28
10/04/2023	TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08
CAIXA PLÁSTICA REFORÇADA, ORGANIZADORA		28,00000	209,500	5.866,00
10/04/2023	TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08
CALCULADORA ELETRÔNICA, TAMANHO GRAN		6,00000	28,640	171,84
10/04/2023	TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08
CLIPES Nº 2, GALVANIZADO, CAIXA COM 500 G		9,00000	15,500	139,50
10/04/2023	TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08
CLIPES Nº 3, GALVANIZADO, CAIXA COM 500 G		9,00000	15,500	139,50
10/04/2023	TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08
CLIPES Nº 8, GALVANIZADO, CAIXA COM 500 G		9,00000	15,500	139,50
10/04/2023	TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08
COLA GLITER, FRASCO DE 35 GRAMAS		120,00000	8,500	1.020,00
10/04/2023	TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08
COLA LÍQUIDA, BRANCA ESCOLAR, FRASCO CO		34,00000	14,080	478,72
10/04/2023	TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08
COLA LÍQUIDA, BRANCA, ESCOLAR, CAIXA COM		34,00000	18,000	612,00
10/04/2023	TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08
COLA LÍQUIDA, COLORIDA, CX C/06 FRASCO DE		26,00000	9,200	239,20
10/04/2023	TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08
CORRETIVO EM FITA NA COR BRANCA, TIPO SP		25,00000	7,300	182,50
10/04/2023	TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08
CORRETIVO LIQUIDO, A BASE DE ÁGUA, COM E		30,00000	2,240	67,20
10/04/2023	TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08
ELÁSTICO LÁTEX, ESPESSURA FINA, ROLO COM		13,00000	35,500	461,50
10/04/2023	TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08
ESTILETE, ESTREITO, COM LÂMINA AÇO CARBC		36,00000	1,400	50,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2023

Página 29 de 29

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/04/2023 TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08	
ESTILETE, LARGO, COM LÂMINA AÇO CARBONC	35,00000	2,240	78,40	
10/04/2023 TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08	
EXTRATOR ZINCADO, DE GRAMPO, TIPO ESPÁT	15,00000	1,920	28,80	
10/04/2023 TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08	
FITA ADESIVA P/EMPAC., TRANSPARENTE, 45M	60,00000	10,170	610,20	
10/04/2023 TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08	
FITA ADESIVA CREPE, NA COR BRANCA, MEDIN	50,00000	28,710	1.435,50	
10/04/2023 TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08	
FITA ADESIVA, COLORIDA, POLIPROPILENO, ME	80,00000	5,400	432,00	
10/04/2023 TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08	
GLITER, EMBALAGEM COM 03 GRAMAS	150,00000	1,550	232,50	
10/04/2023 TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08	
GRAMPO GALVANIZADO, PARA GRAMPEADOR,	6,00000	27,760	166,56	
10/04/2023 TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08	
GRAMPO PARA GRAMPEADOR, 26/6, CAIXA COM	6,00000	7,780	46,68	
10/04/2023 TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08	
LANTEJOULA, SEXTAVADA, 6 MM, PACOTE COM	14,00000	31,200	436,80	
10/04/2023 TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08	
LÁPIS DE COR JUMBO DE 03 FACES, MEDINDO 1	190,00000	12,560	2.386,40	
10/04/2023 TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08	
LÁPIS DE COR, GRANDE, TRIANGULAR, CAIXA D	930,00000	10,000	9.300,00	
10/04/2023 TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08	
LAPIS DE COR, SEXTAVADO, ATOXICO, CAIXA C	190,00000	4,500	855,00	
10/04/2023 TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08	
LÁPIS GRAFITE PRETO, HB Nº2, SEXTAVADO, C/	3,00000	37,020	111,06	
10/04/2023 TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08	
MASSA DE MODELAR SOFT, CAIXA COM 180 GR	520,00000	3,260	1.695,20	
10/04/2023 TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08	
PALITO DE SORVETE, MADEIRA REFLORESTAD/	50,00000	15,500	775,00	
10/04/2023 TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08	
PALITOS DE CHURRASCO, COM O CORPO ROLI	45,00000	36,100	1.624,50	
10/04/2023 TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08	
PASTA CATÁLOGO, COM 50 ENVELOPES PRESC	25,00000	43,200	1.080,00	
10/04/2023 TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08	
PASTA EM PLÁSTICO POLIONDA, FORMATO 250	10,00000	16,560	165,60	
10/04/2023 TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08	
PASTA PLÁSTICA, TRANSPARENTE, OFÍCIO, COI	15,00000	60,750	911,25	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2023

Página 30 de 30

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/04/2023	TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08
PASTA PLÁSTICO POLIONDA, 250 X 335 MM, 3 CI		10,00000	15,010	150,10
10/04/2023	TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08
PASTA SUSPensa, KRAFT 350G/M2, 370X235MM		12,00000	325,000	3.900,00
10/04/2023	TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08
PILHA ALCALINA, 9 V, EMBALAGEM CONTENDO		10,00000	8,100	81,00
10/04/2023	TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08
PILHA ALCALINA, TAMANHO AA, EMBALAGEM C		20,00000	12,160	243,20
10/04/2023	TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08
PILHA ALCALINA, TAMANHO AAA, EMBALAGEM (		20,00000	11,840	236,80
10/04/2023	TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08
REGISTRADOR AZ, FORMATO 280X345 MM		40,00000	56,250	2.250,00
10/04/2023	TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08
RÉGUA DE PLÁSTICO RÍGIDO TRANSPARENTE,		7,00000	25,000	175,00
10/04/2023	TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08
TESOURA AÇO INOXIDÁVEL, AMOLÁVEL, COM C		40,00000	20,250	810,00
10/04/2023	THIAGO VIEIRA 37416221846			35.896.118/0001-24
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		11,00000	378,182	4.160,00
11/04/2023	AGLON COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA			65.817.900/0001-71
BRINZOLAMIDA 1%, SUSP. OFTÁLMICA ESTÉRIL		10,00000	55,100	551,00
11/04/2023	AGLON COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA			65.817.900/0001-71
DEXTRANA 70,1% + HIPROMELOSE 0,3% + GLICI		2,00000	20,100	40,20
11/04/2023	AGLON COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA			65.817.900/0001-71
FENAZOPIRIDINA 100MG		1.500,00000	0,540	810,00
11/04/2023	AGLON COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA			65.817.900/0001-71
GLICOSAMINA, SULFATO 1,5 G + CONDROITINA		900,00000	3,200	2.880,00
11/04/2023	AGLON COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA			65.817.900/0001-71
GLICOSAMINA, SULFATO 500 MG + CONDROITIN		600,00000	0,950	570,00
11/04/2023	AGLON COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA			65.817.900/0001-71
LEVODOPA 200 MG + BENZERAZIDA 50 MG		4.500,00000	2,050	9.225,00
11/04/2023	AGLON COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA			65.817.900/0001-71
OXIBUTININA 5 MG, CLORIDRATO		4.980,00000	0,800	3.984,00
11/04/2023	AGLON COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA			65.817.900/0001-71
PROPATILNITRATO 10 MG		10.000,00000	0,500	5.000,00
11/04/2023	CIAMED - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA			05.782.733/0001-49
FLUTICASONA, FUORATO + VILANTEROL, TRIFE		10,00000	142,790	1.427,90
11/04/2023	CIRURGICA OLIMPIO LTDA			01.140.868/0001-50
BISOPROLOL, HEMIFUMARATO 2,5 MG		3.500,00000	0,240	840,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2023

Página 31 de 31

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
11/04/2023	CIRURGICA OLIMPIO LTDA			01.140.868/0001-50
BISOPROLOL, HEMIFUMARATO 5 MG		7.000,00000	0,233	1.631,00
11/04/2023	CIRURGICA OLIMPIO LTDA			01.140.868/0001-50
CLONAZEPAN 2 MG		42.000,00000	0,050	2.100,00
11/04/2023	CIRURGICA OLIMPIO LTDA			01.140.868/0001-50
GLICAZIDA 30 MG, COMPRIMIDO DE LIBERAÇÃO		60.000,00000	0,160	9.600,00
11/04/2023	DENTMED - MATERIAIS MÉD. E ODONTOLÓGICOS LTDA ME			03.526.176/0001-70
ALGINATO PARA IMPRESSÃO, C/ AROMA, PCT C		6,00000	16,320	97,92
11/04/2023	DENTMED - MATERIAIS MÉD. E ODONTOLÓGICOS LTDA ME			03.526.176/0001-70
BABADOR DESCARTAVEL 03 CAMADAS - 02 CAM		10,00000	14,500	145,00
11/04/2023	DENTMED - MATERIAIS MÉD. E ODONTOLÓGICOS LTDA ME			03.526.176/0001-70
CIMENTO CIRÚRGICO SEM EUGENOL, CAIXA CC		1,00000	140,000	140,00
11/04/2023	DENTMED - MATERIAIS MÉD. E ODONTOLÓGICOS LTDA ME			03.526.176/0001-70
CONJUNTO MEDIDOR PARA ALGINATO, PARA P		1,00000	8,200	8,20
11/04/2023	DENTMED - MATERIAIS MÉD. E ODONTOLÓGICOS LTDA ME			03.526.176/0001-70
FIO DE SUTURA DE NYLON 4-0 AGULHADO COM		1,00000	49,000	49,00
11/04/2023	DENTMED - MATERIAIS MÉD. E ODONTOLÓGICOS LTDA ME			03.526.176/0001-70
FIO DE SUTURA DE NYLON 5-0 AGULHADO COM		1,00000	49,000	49,00
11/04/2023	DENTMED - MATERIAIS MÉD. E ODONTOLÓGICOS LTDA ME			03.526.176/0001-70
FIO DE SUTURA SEDA 3-0 AGULHADO 1,5 CM CC		10,00000	46,000	460,00
11/04/2023	DENTMED - MATERIAIS MÉD. E ODONTOLÓGICOS LTDA ME			03.526.176/0001-70
FIO DE SUTURA SEDA 4-0 AGULHADO 1,5CM CO		1,00000	46,000	46,00
11/04/2023	L C MED MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA			25.245.772/0001-14
PAPEL INTERFOLHA - MATERIAL 100% FIBRAS N		200,00000	8,570	1.714,00
11/04/2023	MAMED COMERCIAL LTDA			21.608.296/0001-06
ACIDO ASCÓRBICO 1 G + ZINCO 10 MG		300,00000	0,650	195,00
11/04/2023	PARTNER FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI			28.123.417/0001-60
CLARITROMICINA 500 MG		100,00000	1,948	194,80
11/04/2023	PARTNER FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI			28.123.417/0001-60
CLOPIDOGREL, BISSULFATO 75 MG		123.990,00000	0,269	33.353,31
11/04/2023	PARTNER FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI			28.123.417/0001-60
INDAPAMIDA 1,5 MG SR COMP. REVESTIDO DE I		3.000,00000	0,170	510,00
11/04/2023	PARTNER FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI			28.123.417/0001-60
LEVOTIROXINA SÓDICA 100 MCG		15.000,00000	0,130	1.950,00
11/04/2023	PARTNER FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI			28.123.417/0001-60
LEVOTIROXINA SODICA 50 MCG		4.500,00000	0,130	585,00
11/04/2023	PARTNER FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI			28.123.417/0001-60
METOPROLOL, SUCCINATO 100 MG, LIBERAÇÃO		6.000,00000	0,604	3.624,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2023

Página 32 de 32

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
11/04/2023 PARTNER FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI			28.123.417/0001-60	
METOPROLOL, SUCCINATO 50 MG, LIBERAÇÃO	14.100,00000	0,380		5.358,00
11/04/2023 PARTNER FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI			28.123.417/0001-60	
PIRACETAM 800 MG	600,00000	1,020		612,00
11/04/2023 PARTNER FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI			28.123.417/0001-60	
RISPERIDONA 1 MG	3.000,00000	0,089		267,00
11/04/2023 PROMEFARMA REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA			81.706.251/0001-98	
DEXAMETASONA 0,1% CREME TUBO C/ 10 G	200,00000	1,380		276,00
11/04/2023 PROMEFARMA REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA			81.706.251/0001-98	
SULFATO FERROSO 40 MG DE FERRO ELEMENT	20.000,00000	0,030		600,00
11/04/2023 RICARDO LIMA DA SILVA 28204753888			34.298.578/0001-98	
SERVIÇOS GRÁFICOS DIVERSOS	1,00000	410,000		410,00
12/04/2023 A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46	
ENVELOPE A4 SACO KRAFT PARDO 22X32 COM	5,00000	125,000		625,00
12/04/2023 A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46	
ENVELOPE FORMATO OFÍCIO 2, BRANCO, CX 25	7,00000	155,000		1.085,00
12/04/2023 A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46	
ENVELOPE PARA OFICIO, COR OURO, FORMATO	7,00000	15,000		105,00
12/04/2023 A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46	
ENVELOPE PARA OFÍCIO, NA COR OURO, FORM	2,00000	20,000		40,00
12/04/2023 A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46	
ENVELOPE SACO KRAFT, 250X353 MM, CX C/ 25	10,00000	110,000		1.100,00
12/04/2023 A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46	
ENVELOPE, FORMATO 165 MM X 225MM, CAIXA	8,00000	110,000		880,00
12/04/2023 A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46	
ENVELOPE, FORMATO 325 MM X 228 MM , COR (	6,00000	145,000		870,00
12/04/2023 A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46	
MARCADOR PONTA FINA, TAMANHO MÉDIO, JO	160,00000	63,019		10.083,04
12/04/2023 A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46	
PAPEL ALMAÇO COM PAUTA E MARGEM, PACO	10,00000	75,000		750,00
12/04/2023 A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46	
PAPEL AUTO COLANTE, ESTAMPADO COM MOT	42,00000	85,000		3.570,00
12/04/2023 A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46	
PAPEL AUTOCOLANTE DE 01 FACE, PLÁSTICO T	57,00000	90,000		5.130,00
12/04/2023 A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46	
PAPEL CAMURÇA, TAMANHO 0,40 X 0,60, PACO	40,00000	47,000		1.880,00
12/04/2023 A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46	
PAPEL CANSON A-4, 80 GRAMAS X 32 FOLHAS, (	15,00000	13,000		195,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2023

Página 33 de 33

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
12/04/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
PAPEL CANSON COLOR A4, 180 G/M2, PACOTE (	63,00000	12,000	756,00	
12/04/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
PAPEL CARTÃO DUPLEX, ACONDICIONADO EM I	75,00000	31,000	2.325,00	
12/04/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
PAPEL CARTÃO FLUORESCENTE, PACOTE COM	424,00000	35,000	14.840,00	
12/04/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
PAPEL CARTOLINA COLLOR SET, PACOTE COM	307,00000	28,385	8.714,101	
12/04/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
PAPEL CARTOLINA LAMINADA, PACOTE COM 20	66,00000	31,000	2.046,00	
12/04/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
PAPEL CARTOLINA LAMINADA, TAMANHO 49 X 5	108,00000	32,000	3.456,00	
12/04/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
PAPEL CARTOLINA SIMPLES, PACOTE COM 100	56,00000	110,000	6.160,00	
12/04/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
PAPEL CARTOLINA SIMPLES, PACOTE COM 50 L	45,00000	85,000	3.825,00	
12/04/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
PAPEL CELOFANE, 85X100 CM, ROLO 100 FOLH/	53,00000	160,000	8.480,00	
12/04/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
PAPEL CELOFANE, ROLO COM 50 UNIDADES	16,00000	85,000	1.360,00	
12/04/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
PAPEL CREPOM COMUM	437,00000	23,000	10.051,00	
12/04/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
PAPEL CREPOM CREPECRYL	115,00000	22,000	2.530,00	
12/04/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
PAPEL CREPOM PARAFINADO, 0,48 CM X 2,00 M	90,00000	13,000	1.170,00	
12/04/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
PAPEL DE SEDA, 50 X 70 CM, 18 GRAMAS, PACC	7,00000	40,000	280,00	
12/04/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
PAPEL DE SEDA, ACONDICIONADO EM PACOTE	29,00000	40,000	1.160,00	
12/04/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
PAPEL DOBRADURA ESPELHO MONOLÚCIDO, 4	49,00000	8,000	392,00	
12/04/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
PAPEL DOBRADURA ESPELHO MONOLÚCIDO, P	16,00000	8,000	128,00	
12/04/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
PAPEL FLIP CHART; EM PAPEL SULFITE; MEDINI	1,00000	62,000	62,00	
12/04/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
PAPEL FOTOGRÁFICO A PROVA D'AGUA A4 CAI	5,00000	55,000	275,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2023

Página 34 de 34

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
12/04/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
PAPEL FOTOGRÁFICO A PROVA D'AGUA AUTO /	5,00000	95,000	475,00	
12/04/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
PAPEL FOTOGRÁFICO ADESIVO, BRILHANTE, A4	5,00000	32,000	160,00	
12/04/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
PAPEL IMPERMEÁVEL, ACONDICIONADO EM PA	16,00000	75,000	1.200,00	
12/04/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
PAPEL IMPERMEÁVEL, ACONDICIONADO EM PA	30,00000	45,000	1.350,00	
12/04/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
PAPEL KRAFT, A4, 200 GRAMAS 419, 4 PACOTES	15,00000	22,000	330,00	
12/04/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
PAPEL LAMINADO, PACOTE COM 40 UNIDADES	18,00000	40,000	720,00	
12/04/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
PAPEL PARA PRESENTE, ESTAMPADO COM MO	57,00000	60,000	3.420,00	
12/04/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
PAPEL PARDO, KRAFT OURO, COM MEDIDAS DE	15,00000	165,000	2.475,00	
12/04/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
PAPEL PARDO, PACOTE COM 250 FOLHAS, 66 X	6,00000	235,000	1.410,00	
12/04/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
PINCEL ATÔMICO, COM PONTA MACIA E REDON	139,00000	45,000	6.255,00	
12/04/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO	16,00000	5,000	80,00	
12/04/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
PINCEL MARCADOR RECARREGÁVEL, PARA QU	1.122,00000	28,420	31.887,24	
12/04/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
PISTOLA COLA QUENTE PEQUENA	88,00000	45,000	3.960,00	
12/04/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
PISTOLA DE COLA QUENTE, 12 MM, PARA BAST	30,00000	22,000	660,00	
12/04/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
PISTOLA DE COLA QUENTE, 7 MM, PARA BASTÃ	30,00000	39,000	1.170,00	
12/04/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
PISTOLA DE COLA QUENTE, GRANDE DE MATEF	103,00000	45,000	4.635,00	
12/04/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
POASEAL - PLÁSTICO PARA PLASTIFICAÇÃO TA	5,00000	169,000	845,00	
12/04/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
TINTA REABASTECEDORA PARA MARCADOR DE	20,00000	95,000	1.900,00	
12/04/2023	ADEMIR TONON SERVIÇOS LTDA			02.563.935/0001-01
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS	1,00000	450,000	450,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2023

Página 35 de 35

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
12/04/2023	ALEXANDRE A DOS SANTOS SERRALHERIA - ME			12.021.563/0001-45
SERVIÇOS DE SERRALHERIA DIVERSOS		1,00000	2.900,000	2.900,00
12/04/2023	CARLOS ROGERIO C. PINCELA			26.826.034/0001-23
BANHEIRA EM POLIPROPILENO, COM SABONET		30,00000	36,700	1.101,00
12/04/2023	CARLOS ROGERIO C. PINCELA			26.826.034/0001-23
FRALDAS EM TECIDO; 100% ALGODÃO; FORMA1		90,00000	6,400	576,00
12/04/2023	CARLOS ROGERIO C. PINCELA			26.826.034/0001-23
PACOTE COM 3 PARES DE MEIAS PARA RECÉM		30,00000	6,000	180,00
12/04/2023	CENTERMEDI COMÉRCIO DE PROD. HOSP. LTDA			03.652.030/0001-70
AMBROXOL, CLORIDRATO 30 MG/5MG, COM 120		40,00000	6,000	240,00
12/04/2023	CENTERMEDI COMÉRCIO DE PROD. HOSP. LTDA			03.652.030/0001-70
CETOCONAZOL 20 MG/G + BETAMETASONA 0,5		300,00000	3,570	1.071,00
12/04/2023	CIRURCENTER PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP			02.715.655/0001-71
NUTRIÇÃO COMPLETA E BALANCEADA PARA U\$		160,00000	49,800	7.968,00
12/04/2023	CIRURCENTER PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP			02.715.655/0001-71
NUTRIÇÃO EM PÓ COMPLETA E BALANCEADA C		500,00000	64,800	32.400,00
12/04/2023	CIRURCENTER PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP			02.715.655/0001-71
NUTRIÇÃO EM PÓ COMPLETA E BALANCEADA C		480,00000	64,800	31.104,00
12/04/2023	CIRURCENTER PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP			02.715.655/0001-71
NUTRIÇÃO EM PÓ COMPLETA E BALANCEADA C		200,00000	64,800	12.960,00
12/04/2023	CIRURCENTER PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP			02.715.655/0001-71
NUTRIÇÃO EM PÓ COMPLETA E BALANCEADA C		270,00000	64,800	17.496,00
12/04/2023	CIRURCENTER PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP			02.715.655/0001-71
NUTRIÇÃO PARA VIA ORAL E ENTERAL, COMPLI		120,00000	68,000	8.160,00
12/04/2023	CONSOLINI PNEUS			39.650.814/0001-07
BICO DE PNEU		4,00000	10,000	40,00
12/04/2023	CONSOLINI PNEUS			39.650.814/0001-07
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	120,000	120,00
12/04/2023	DENTAL PRIME - PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS HOS			21.504.525/0001-34
CIMENTO ODONTOLÓGICO PULPO SAN LIQUIDC		5,00000	17,940	89,70
12/04/2023	DENTAL PRIME - PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS HOS			21.504.525/0001-34
CIMENTO ODONTOLÓGICO PULPO SAN PÓ, FRA		5,00000	20,490	102,45
12/04/2023	DENTAL PRIME - PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS HOS			21.504.525/0001-34
ESCOVA DENTAL MASSAG. DEDEIRA PARA OS 1		40,00000	6,320	252,80
12/04/2023	DENTAL PRIME - PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS HOS			21.504.525/0001-34
ESCOVAS DENTAIAS ADULTOS, COM CERDAS DE		1.200,00000	0,650	780,00
12/04/2023	DENTAL PRIME - PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS HOS			21.504.525/0001-34
PASTA ALVEOLAR, ANTISÉPTICA E ANALGÉSICA/		4,00000	29,000	116,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2023

Página 36 de 36

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
12/04/2023 DENTAL PRIME - PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS HOS			21.504.525/0001-34	
PASTA DENTAL INFANTIL COM 1.100 PPM DE FLU	60,00000	3,460		207,60
12/04/2023 DENTAL PRIME - PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS HOS			21.504.525/0001-34	
SISTEMA DE ACABAMENTO, CAIXA COM 7 PONT	49,00000	72,180		3.536,82
12/04/2023 DENTAL PRIME - PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS HOS			21.504.525/0001-34	
SOLUÇÃO HEMOSTÁTICA LÍQUIDO; TOPICA ACC	10,00000	14,300		143,00
12/04/2023 DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA			76.386.283/0001-13	
PRIMIDONA 100 MG	1.500,00000	0,400		600,00
12/04/2023 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50	
ABÓBORA JAPONESA	42,00000	2,840		119,28
12/04/2023 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50	
ABÓBORA PAULISTA	8,50000	2,029		17,25
12/04/2023 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50	
ACELGA EXTRA	6,00000	3,370		20,22
12/04/2023 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50	
BATATA, VARIEDADE BINTJE	30,00000	3,780		113,40
12/04/2023 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50	
BETERRABA	8,50000	3,100		26,35
12/04/2023 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50	
CEBOLA	20,50000	4,720		96,76
12/04/2023 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50	
CENOURA	30,50000	2,560		78,08
12/04/2023 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50	
PEPINO JAPONÊS	35,00000	3,670		128,45
12/04/2023 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50	
PIMENTÃO	3,50000	4,860		17,01
12/04/2023 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50	
REPOLHO	66,00000	2,700		178,20
12/04/2023 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50	
TOMATE	82,00000	3,100		254,20
12/04/2023 EDISON APARECIDO CORREIA			22.358.377/0001-50	
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS	3,00000	507,497		1.522,49
12/04/2023 ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68	
ALMÔNDEGAS	12,00000	24,906		298,87
12/04/2023 ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68	
LEITE DE SOJA SABOR ORIGINAL NATURALMEN	21,00000	7,220		151,62
12/04/2023 ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68	
LINGUIÇA CALABRESA, EMBALAGEM À VÁCUO,	20,00000	20,380		407,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2023

Página 37 de 37

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
12/04/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
SALSICHA TIPO HOT-DOG		15,00000	10,900	163,50
12/04/2023	FLORICULTURA BELA FLOR CASTILHO LTDA. - ME.			04.143.273/0001-46
VASO DE KALANCHOE DECORADO (TAMANHO M		15,00000	14,000	210,00
12/04/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
ARREBITE DE LONA		130,00000	0,200	26,00
12/04/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
BUCHA BI PARTIDA BARRA ESTABILIZADORA		2,00000	20,000	40,00
12/04/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
BUCHA ESTABILIZADORA DIANTEIRA		4,00000	22,000	88,00
12/04/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
CRUZETA CARDAN		5,00000	170,800	854,00
12/04/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
CUICA DE FREIO		1,00000	730,000	730,00
12/04/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
LONA FREIO DIANTEIRO/TRASEIRO		1,00000	191,000	191,00
12/04/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
TAMBOR DIANTEIRO E TRASEIRO.		2,00000	990,000	1.980,00
12/04/2023	J A DE CARVALHO DOCES			19.179.198/0001-40
BOMBOM DE CHOCOLATE 1 KG.		5,00000	59,990	299,95
12/04/2023	J A DE CARVALHO DOCES			19.179.198/0001-40
BOMBOM DE CHOCOLATE, EMBALADOS INDIVID		6,00000	59,990	359,94
12/04/2023	J A DE CARVALHO DOCES			19.179.198/0001-40
BOMBOM SABOR BEIJINHO, 750 GR		5,00000	38,990	194,95
12/04/2023	J A DE CARVALHO DOCES			19.179.198/0001-40
MILHO PARA PIPOCA, ESPECIAL, PACOTE COM		10,00000	5,750	57,50
12/04/2023	J A DE CARVALHO DOCES			19.179.198/0001-40
PIRULITO ARCO-IRIS, PACOTE COM 50 UNIDADE		2,00000	17,900	35,80
12/04/2023	J A DE CARVALHO DOCES			19.179.198/0001-40
REFRIGERANTE DE COLA, 2 LITROS, DE BOA QL		26,00000	9,900	257,40
12/04/2023	J A DE CARVALHO DOCES			19.179.198/0001-40
REFRIGERANTE DE GUARANÁ, 2 LITROS DE BO,		24,00000	4,580	109,92
12/04/2023	J A DE CARVALHO DOCES			19.179.198/0001-40
REFRIGERANTE GUARANÁ, EMBALAGEM 2 LITR		2,00000	4,580	9,16
12/04/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
BANANA NANICA		438,00000	3,150	1.379,70
12/04/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
LARANJA		175,00000	2,480	434,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2023

Página 38 de 38

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
12/04/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
MAÇA, FUJI OU GALA		172,00000	5,700	980,40
12/04/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
MELANCIA		507,00000	2,980	1.510,86
12/04/2023	LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA			44.871.434/0001-32
SHAMPOO AUTOMOTIVO, TIPO ATIVADO EMBAL		2,00000	1.390,000	2.780,00
12/04/2023	LILIAN LOPES NEVES			18.498.431/0001-95
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM IMPF		1,00000	120,000	120,00
12/04/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
BUCHA DE PARAFUSO		6,00000	0,150	0,90
12/04/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
FIO PARALELO 2 X 1,5		20,00000	4,500	90,00
12/04/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
PARAFUSO AMORTECEDOR		6,00000	0,500	3,00
12/04/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
REFLETOR DE LED 30 W.		1,00000	55,000	55,00
12/04/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
REFLETOR DE LED 50 W		1,00000	69,000	69,00
12/04/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
RELE FOTOCELULA COM BASE.		1,00000	36,000	36,00
12/04/2023	MADSON LUIS SILVA DE CARVALHO 33767185806			40.261.742/0001-95
BOLETIM DE EDUCAÇÃO EM SAÚDE, BLOCO C/ :		50,00000	8,800	440,00
12/04/2023	MADSON LUIS SILVA DE CARVALHO 33767185806			40.261.742/0001-95
CONFECCÃO DE PANFLETO		22.000,00000	0,162	3.570,00
12/04/2023	MARCIA CRISTINA LEANDRO 30755609875			42.184.124/0001-14
SERVIÇOS DE CONFECCÃO DE PLACA		1,00000	1.150,000	1.150,00
12/04/2023	MARCIA CRISTINA LEANDRO 30755609875			42.184.124/0001-14
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS		1,00000	4.737,500	4.737,50
12/04/2023	MED MAIS VIDA PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA - ME			18.809.826/0001-61
FIXADOR TRAQUEOSTOMIA INFANTIL PORTEX		200,00000	28,000	5.600,00
12/04/2023	MGMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA			17.217.364/0001-20
KEYTRUDA 100MG/4ML C/01FR AMP 4ML (IV)		2,00000	18.198,000	36.396,00
12/04/2023	MOHAMED MUSTAFA KASSAB E CIA LTDA			02.024.423/0001-77
CABEÇOTE DE CORTE		6,00000	165,000	990,00
12/04/2023	MOHAMED MUSTAFA KASSAB E CIA LTDA			02.024.423/0001-77
GRAXA		6,00000	38,500	231,00
12/04/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838			15.161.279/0001-62
REFLETOR DE LED 200 W		3,00000	209,990	629,97



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2023

Página 39 de 39

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
12/04/2023	OLZAIR NOGUEIRA FERNANDES ROSSETTO 06736709881			11.604.163/0001-08
CONFECÇÃO DE SALGADOS DIVERSOS		800,00000	1,000	800,00
12/04/2023	OTICAS SANTA TERESA LTDA			48.065.444/0001-31
ARMAÇÃO DE ÓCULOS: EM ACETATO DE CELUL		16,00000	83,000	1.328,00
12/04/2023	OTICAS SANTA TERESA LTDA			48.065.444/0001-31
LENTE ACRÍLICA VISÃO SIMPLES: LENTES OFTÁ		3,00000	128,500	385,50
12/04/2023	OTICAS SANTA TERESA LTDA			48.065.444/0001-31
LENTE ACRÍLICA VISÃO SIMPLES: LENTES OFTÁ		2,00000	47,000	94,00
12/04/2023	OTICAS SANTA TERESA LTDA			48.065.444/0001-31
LENTE MULTIFOCAL: LENTES OFTÁLMICAS DE F		11,00000	179,000	1.969,00
12/04/2023	REGINALDO ANTONIO DA SILVA 13698537850			40.885.754/0001-90
SERVIÇOS ELÉTRICOS DIVERSOS		3,00000	990,000	2.970,00
12/04/2023	RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
ANEL DE VEDAÇÃO		1,00000	10,630	10,63
12/04/2023	RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
CARTUCHO DO FILTRO		1,00000	184,750	184,75
12/04/2023	RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
CARTUCHO PRE FILTRO		1,00000	154,230	154,23
12/04/2023	RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
CORREIA		1,00000	75,120	75,12
12/04/2023	RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
CORREIA COMANDO		1,00000	164,250	164,25
12/04/2023	RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
ELEMENTO FILTRO COMBUSTÍVEL		1,00000	126,500	126,50
12/04/2023	RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
ELEMENTO FILTRO DE AR		1,00000	391,590	391,59
12/04/2023	RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
FILTRO RESERVATORIO HIDRAULICO		1,00000	73,170	73,17
12/04/2023	RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
MALHA LAVADA (VEÍCULO)		5,00000	1,870	9,35
12/04/2023	RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
OLEO DE MOTOR 15W40		10,00000	27,720	277,20
12/04/2023	RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
ÓLEO DIFERENCIAL W 140		21,00000	41,380	868,98
12/04/2023	RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
ÓLEO DIREÇÃO HIDR. DEXRON II		3,00000	77,560	232,68
12/04/2023	RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	1.230,000	1.230,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2023

Página 40 de 40

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
12/04/2023	RODONAVES CAMINHOS COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
TRATAMENTO ACTIOIL - 1L		1,00000	200,000	200,00
12/04/2023	RODOVIA PECAS PARA TRUCKS E CARRETAS LTDA			10.724.883/0001-36
ALGEMA MOLEJO DIANTEIRO		1,00000	133,330	133,33
12/04/2023	RODOVIA PECAS PARA TRUCKS E CARRETAS LTDA			10.724.883/0001-36
BUCHA MOLA DIANTEIRA		6,00000	26,410	158,46
12/04/2023	RODOVIA PECAS PARA TRUCKS E CARRETAS LTDA			10.724.883/0001-36
GRAXEIRA RETA 3/8 - 28 FIOS		6,00000	2,780	16,68
12/04/2023	RODOVIA PECAS PARA TRUCKS E CARRETAS LTDA			10.724.883/0001-36
PINO MOLA DIANTEIRA		6,00000	33,650	201,90
12/04/2023	RODOVIA PECAS PARA TRUCKS E CARRETAS LTDA			10.724.883/0001-36
PORCA SEXTAVADA 10MM		6,00000	1,520	9,12
12/04/2023	RODOVIA PECAS PARA TRUCKS E CARRETAS LTDA			10.724.883/0001-36
TRAVA DO PINO DE MOLA		6,00000	10,760	64,56
12/04/2023	RUMAO MULT CONFECÇOES E PRESENTES LTDA			36.609.168/0001-46
LAÇO PARA PRESENTE		45,00000	1,767	79,50
12/04/2023	RUMAO MULT CONFECÇOES E PRESENTES LTDA			36.609.168/0001-46
PORTA RETRATO 10X15 MOLD.		15,00000	6,900	103,50
12/04/2023	RUMAO MULT CONFECÇOES E PRESENTES LTDA			36.609.168/0001-46
SACO CELOFANE 20X29,7 CM TRANSPARENTE		15,00000	0,500	7,50
12/04/2023	RUMAO MULT CONFECÇOES E PRESENTES LTDA			36.609.168/0001-46
SACO CELOFANE 89X120 CM TRANSPARENTE		30,00000	6,900	207,00
12/04/2023	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA			59.225.268/0001-74
FÓRMULA INFANTIL PARA CRIANÇAS A PARTIR		60,00000	37,400	2.244,00
12/04/2023	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA			59.225.268/0001-74
FÓRMULA INFANTIL PARA LACTENTES DE ATÉ €		200,00000	19,720	3.944,00
12/04/2023	VERA LUCIA DA SILVA 46471960115			41.178.629/0001-03
CONFEÇÃO DE OVO DE PÁSCOA		180,00000	28,611	5.150,00
13/04/2023	COMERCIAL PABLOS LTDA			40.851.102/0001-35
ESFIGMOMANOMETRO ADULTO		80,00000	77,890	6.231,20
13/04/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
BATATA, VARIEDADE BINTJE		53,50000	3,780	202,23
13/04/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CEBOLA		10,50000	4,720	49,56
13/04/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CENOURA		31,50000	2,560	80,64
13/04/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CHUCHU		3,50000	3,100	10,85



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2023

Página 41 de 41

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
13/04/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
PEPINO JAPONÊS		67,50000	3,670	247,72
13/04/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
TOMATE		134,00000	3,100	415,40
13/04/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
CIMENTO 50 KG		50,00000	37,000	1.850,00
13/04/2023	PRATI, DONADUZZI & CIA LTDA			73.856.593/0001-66
ACICLOVIR 50 MG/G CREME DERMATOLÓGICO,		100,00000	2,080	208,00
13/04/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
ALHO, PACOTE CONTENDO 500 GRAMAS		6,00000	9,690	58,14
13/04/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
ARROZ AGULHINHA TIPO 1, PACOTE COM 05 KG		290,00000	22,880	6.635,20
13/04/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
EXTRATO DE TOMATE, LATA COM 340 GRAMAS		26,00000	5,800	150,80
13/04/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 1, PACOTE COM 01		460,00000	10,340	4.756,40
13/04/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
MILHO VERDE EM CONSERVA, LATA COM 300 G		10,00000	2,905	29,048
14/04/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
QUADRO AVISO 1,80 X 1,20 CORTIÇA MOLDURA		1,00000	307,000	307,00
14/04/2023	ALAMEDA TINTAS DE ANDRADINA LTDA - EPP			26.729.116/0001-50
ENDURECEDOR PARA EPOXI 0,9 L		2,00000	50,000	100,00
14/04/2023	ALAMEDA TINTAS DE ANDRADINA LTDA - EPP			26.729.116/0001-50
TINTA EPOXI GALÃO 2.7 LITROS		2,00000	235,000	470,00
14/04/2023	DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRE			34.886.460/0001-80
CADERNO BROCHURA DE CALIGRAFIA, CAPA :		550,00000	1,890	1.039,50
14/04/2023	DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRE			34.886.460/0001-80
CADERNO BROCHURÃO COM CAPA DURA, MED		636,00000	9,338	5.939,20
14/04/2023	DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRE			34.886.460/0001-80
CADERNO BROCHURÃO, CAPA SIMPLES, FORM.		180,00000	6,200	1.116,00
14/04/2023	DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRE			34.886.460/0001-80
CADERNO DE DESENHO COM CAPA DURA EM E		320,00000	11,200	3.584,00
14/04/2023	DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRE			34.886.460/0001-80
CADERNO DE DESENHO, CAPA DURA, ESPIRAL,		326,00000	12,580	4.101,08
14/04/2023	DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRE			34.886.460/0001-80
CADERNO ESPIRAL DE DESENHO, CARTOGRAF		400,00000	8,980	3.592,00
14/04/2023	DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRE			34.886.460/0001-80
CADERNO UNIVERSITÁRIO, TIPO ESPIRAL 10X1,		920,00000	19,660	18.087,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2023

Página 42 de 42

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
14/04/2023	DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRE		34.886.460/0001-80	
CALCULADORA DE 10 DÍGITOS, TAMANHO GRAF	7,00000	24,800	173,60	
14/04/2023	DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRE		34.886.460/0001-80	
CALCULADORA GRANDE, MANUAL, COM 12 DIGI	5,00000	32,860	164,30	
14/04/2023	DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRE		34.886.460/0001-80	
CANETA ESFEROGRÁFICA BPS PONTA 0,7	30,00000	9,330	279,90	
14/04/2023	DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRE		34.886.460/0001-80	
CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL, CAIXA COM	6,00000	73,060	438,36	
14/04/2023	DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRE		34.886.460/0001-80	
CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL, CAIXA COM	7,00000	73,060	511,42	
14/04/2023	DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRE		34.886.460/0001-80	
CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL, CAIXA COM	6,00000	73,060	438,36	
14/04/2023	DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRE		34.886.460/0001-80	
DESTACA TEXTO, À BASE DE ÁGUA, TINTA FLUC	84,00000	2,490	209,16	
14/04/2023	DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRE		34.886.460/0001-80	
DESTACA TEXTO; FORMATO CANETA; TINTA FLI	1,00000	29,850	29,85	
14/04/2023	DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRE		34.886.460/0001-80	
FITA ADESIVA P/EMPAC., TRANSPARENTE, 45M	14,00000	14,170	198,38	
14/04/2023	DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRE		34.886.460/0001-80	
FITA ADESIVA CREPE, MEDINDO 19 MM X 50 ME	72,00000	3,820	275,04	
14/04/2023	DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRE		34.886.460/0001-80	
FITA ADESIVA CREPE, NA COR BRANCA, MEDIN	5,00000	11,610	58,05	
14/04/2023	DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRE		34.886.460/0001-80	
FITA ADESIVA DUPLA FACE, 12 MM X 30 METRO	25,00000	4,780	119,50	
14/04/2023	DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRE		34.886.460/0001-80	
FITA ADESIVA P/EMPAC., NA COR MARROM, 45M	11,00000	14,180	155,98	
14/04/2023	DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRE		34.886.460/0001-80	
FITA ADESIVA; TRANSPARENTE; 19 MM X 50 M, I	17,00000	10,260	174,42	
14/04/2023	DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRE		34.886.460/0001-80	
FITA DE CETIM Nº. 1 (7 MM), ROLO COM 100 MET	31,00000	27,240	844,44	
14/04/2023	DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRE		34.886.460/0001-80	
FITILHO PARA PRESENTE, TAMANHO 50 METRO	184,00000	2,020	371,68	
14/04/2023	DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRE		34.886.460/0001-80	
FURADOR ARTESANAL JUMBO, COM ALAVANCA	160,00000	56,780	9.084,80	
14/04/2023	DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRE		34.886.460/0001-80	
FURADOR ARTESANAL REGULAR, COM ALAVAN	96,00000	13,300	1.276,80	
14/04/2023	DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRE		34.886.460/0001-80	
FURADOR DE AÇO, DE 1 FURO, RESISTENTE E (	21,00000	8,400	176,40	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2023

Página 43 de 43

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
14/04/2023	DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRE		34.886.460/0001-80	
FURADOR REGULAR ESCALOPE, SENDO 01 CIR	11,00000	56,770	624,47	
14/04/2023	DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRE		34.886.460/0001-80	
GOMA LACA, INCOLOR, EMBALAGEM COM 100 M	1,00000	11,730	11,73	
14/04/2023	DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRE		34.886.460/0001-80	
GRAFITE 0,7 MM, CAIXA C/ 12 TUBOS, TUBOS CC	1,00000	64,390	64,39	
14/04/2023	DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRE		34.886.460/0001-80	
LÁPIS DE COR, TAMANHO GRANDE, REDONDO,	5,00000	20,870	104,35	
14/04/2023	DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRE		34.886.460/0001-80	
LÁPIS GRAFITE PRETO, TRIANGULAR, NÚMERO	9,00000	119,240	1.073,16	
14/04/2023	DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRE		34.886.460/0001-80	
LIMPADOR DE QUADRO BRANCO, LÍQUIDO EM S	24,00000	10,070	241,68	
14/04/2023	DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRE		34.886.460/0001-80	
PASTA CATÁLOGO, COM 100 ENVELOPES PRES	50,00000	26,220	1.311,00	
14/04/2023	DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRE		34.886.460/0001-80	
PASTA CATÁLOGO, COM 50 ENVELOPES PRESC	60,00000	17,060	1.023,60	
14/04/2023	DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRE		34.886.460/0001-80	
PASTA COM ABAS E ELÁSTICO, PLASTIFICADA,	100,00000	4,280	428,00	
14/04/2023	DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRE		34.886.460/0001-80	
PASTA SUSPensa, KRAFT 350G/M2, 370X235MM	4,00000	183,240	732,96	
14/04/2023	DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRE		34.886.460/0001-80	
PEN DRIVE 32 GB	6,00000	56,810	340,86	
14/04/2023	DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRE		34.886.460/0001-80	
PEN DRIVE 8 GB	6,00000	46,550	279,30	
14/04/2023	DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRE		34.886.460/0001-80	
PILHA ALCALINA PEQUENA, 1,5 V, EMBALAGEM	10,00000	15,330	153,30	
14/04/2023	DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRE		34.886.460/0001-80	
PILHA ALCALINA, TAMANHO AAA, EMBALAGEM (	14,00000	14,240	199,36	
14/04/2023	DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRE		34.886.460/0001-80	
PORTA FITA ADESIVA, TIPO MESA, EM POLIESTI	8,00000	19,090	152,72	
14/04/2023	FRAGNARI DISTR. MEDICAMENTOS LTDA - EPP		14.271.474/0001-82	
GINKO BILOBA, 120 MG	600,00000	0,520	312,00	
14/04/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.		07.374.152/0001-01	
ABACAXI	27,50000	3,900	107,25	
14/04/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.		07.374.152/0001-01	
BANANA MAÇÃ	34,00000	5,600	190,40	
14/04/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.		07.374.152/0001-01	
BANANA NANICA	71,00000	3,150	223,65	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2023

Página 44 de 44

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
14/04/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
LARANJA		34,00000	2,480	84,32
14/04/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
LIMÃO TAITI		6,50000	2,800	18,20
14/04/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
MAÇA, FUJI OU GALA		27,50000	5,700	156,75
14/04/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
MAMÃO FORMOSA		36,50000	3,200	116,80
14/04/2023	LINCETRATOR COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO EI			11.371.179/0002-90
ÓLEO LUBRIFICANTE, SAE 20W50, APISJ E ACE/		2,00000	561,190	1.122,38
14/04/2023	P Z CASTELLO			32.563.695/0001-06
COLA LIQUIDA ADESIVA INSTANTANEA, COMPO		4,00000	12,000	48,00
14/04/2023	P Z CASTELLO			32.563.695/0001-06
PLACA DE EVA ESTAMPADO FORMATO 40 X 60,		98,00000	21,650	2.121,70
14/04/2023	P Z CASTELLO			32.563.695/0001-06
PLACA DE EVA ESTAMPADO, ACONDICIONADO		311,00000	21,650	6.733,15
14/04/2023	P Z CASTELLO			32.563.695/0001-06
PLACA DE EVA FELPUDO, FORMATO 40 X 60, PA		280,00000	17,750	4.970,00
14/04/2023	P Z CASTELLO			32.563.695/0001-06
PLACA DE EVA LISTRADO, FORMATO 40 X 60 CM		351,00000	25,740	9.034,74
14/04/2023	PARTNER FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI			28.123.417/0001-60
CLOPIDOGREL, BISSULFATO 75 MG		9.990,00000	0,269	2.687,31
14/04/2023	R.A.P.-APARECIDA - COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA			06.968.107/0001-04
AMISSULPRIDA 50 SOCIAN C/ 30 CP.		400,00000	5,600	2.240,00
14/04/2023	R.A.P.-APARECIDA - COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA			06.968.107/0001-04
DIOSMINA 450 MG + HESPERIDINA 50 MG		36.000,00000	0,429	15.444,00
14/04/2023	R.A.P.-APARECIDA - COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA			06.968.107/0001-04
EZETIMIBA 10 MG		300,00000	0,500	150,00
14/04/2023	R.A.P.-APARECIDA - COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA			06.968.107/0001-04
HIDRÓXIDO DE FERRO III, SACARATO 2.500 MG,		100,00000	15,000	1.500,00
14/04/2023	R.A.P.-APARECIDA - COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA			06.968.107/0001-04
LEVOTIROXINA 75 MCG		15.000,00000	0,231	3.465,00
14/04/2023	R.A.P.-APARECIDA - COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA			06.968.107/0001-04
LEVOTIROXINA SÓDICA 88 MCG		3.000,00000	0,283	849,00
14/04/2023	R.A.P.-APARECIDA - COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA			06.968.107/0001-04
NAPROXENO 500 MG		1.488,00000	0,660	982,08
14/04/2023	R.A.P.-APARECIDA - COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA			06.968.107/0001-04
OLMESARTANA, MEDOXOMILA 20 MG		4.980,00000	0,630	3.137,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2023

Página 45 de 45

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
14/04/2023	R.A.P.-APARECIDA - COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA			06.968.107/0001-04
TOCOFEROL (VITAMINA E) 400 MG		960,00000	0,320	307,20
14/04/2023	SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA			05.847.630/0001-10
SONDA NASOENTERAL ESTÉRIL MEDINDO 120C		100,00000	7,790	779,00
17/04/2023	CARLOS ROGERIO C. PINCELA			26.826.034/0001-23
CONFECÇÃO DE BERMUDA ESCOLAR MASCULII		70,00000	26,060	1.824,20
17/04/2023	CARLOS ROGERIO C. PINCELA			26.826.034/0001-23
CONFECÇÃO DE BERMUDA ESCOLAR MASCULII		203,00000	26,060	5.290,18
17/04/2023	CARLOS ROGERIO C. PINCELA			26.826.034/0001-23
CONFECÇÃO DE BERMUDA ESCOLAR MASCULII		444,00000	26,060	11.570,64
17/04/2023	CARLOS ROGERIO C. PINCELA			26.826.034/0001-23
CONFECÇÃO DE BERMUDA ESCOLAR MASCULII		474,00000	26,060	12.352,44
17/04/2023	CARLOS ROGERIO C. PINCELA			26.826.034/0001-23
CONFECÇÃO DE BERMUDA ESCOLAR MASCULII		404,00000	26,060	10.528,24
17/04/2023	CARLOS ROGERIO C. PINCELA			26.826.034/0001-23
CONFECÇÃO DE BERMUDA ESCOLAR MASCULII		343,00000	26,060	8.938,58
17/04/2023	CARLOS ROGERIO C. PINCELA			26.826.034/0001-23
CONFECÇÃO DE BERMUDA ESCOLAR MASCULII		290,00000	26,060	7.557,40
17/04/2023	CARLOS ROGERIO C. PINCELA			26.826.034/0001-23
CONFECÇÃO DE BERMUDA ESCOLAR MASCULII		260,00000	26,060	6.775,60
17/04/2023	CARLOS ROGERIO C. PINCELA			26.826.034/0001-23
CONFECÇÃO DE BERMUDA ESCOLAR MASCULII		30,00000	26,060	781,80
17/04/2023	CARLOS ROGERIO C. PINCELA			26.826.034/0001-23
CONFECÇÃO DE BERMUDA ESCOLAR MASCULII		2,00000	26,060	52,12
17/04/2023	CARLOS ROGERIO C. PINCELA			26.826.034/0001-23
CONFECÇÃO DE BERMUDA ESCOLAR MASCULII		5,00000	26,060	130,30
17/04/2023	CARLOS ROGERIO C. PINCELA			26.826.034/0001-23
CONFECÇÃO DE BERMUDA ESCOLAR MASCULII		62,00000	26,060	1.615,72
17/04/2023	CARLOS ROGERIO C. PINCELA			26.826.034/0001-23
CONFECÇÃO DE BERMUDA ESCOLAR MASCULII		70,00000	26,060	1.824,20
17/04/2023	CARLOS ROGERIO C. PINCELA			26.826.034/0001-23
CONFECÇÃO DE CAMISETA ESCOLAR MANGA C		150,00000	29,210	4.381,50
17/04/2023	CARLOS ROGERIO C. PINCELA			26.826.034/0001-23
CONFECÇÃO DE CAMISETA ESCOLAR MANGA C		130,00000	29,220	3.798,60
17/04/2023	CARLOS ROGERIO C. PINCELA			26.826.034/0001-23
CONFECÇÃO DE CAMISETA ESCOLAR MANGA C		424,00000	29,220	12.389,28
17/04/2023	CARLOS ROGERIO C. PINCELA			26.826.034/0001-23
CONFECÇÃO DE CAMISETA ESCOLAR MANGA C		1.060,00000	29,210	30.962,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2023

Página 46 de 46

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
17/04/2023	CARLOS ROGERIO C. PINCELA			26.826.034/0001-23
CONFECÇÃO DE CAMISETA ESCOLAR MANGA C		890,00000	29,220	26.005,80
17/04/2023	CARLOS ROGERIO C. PINCELA			26.826.034/0001-23
CONFECÇÃO DE CAMISETA ESCOLAR MANGA C		802,00000	29,220	23.434,44
17/04/2023	CARLOS ROGERIO C. PINCELA			26.826.034/0001-23
CONFECÇÃO DE CAMISETA ESCOLAR MANGA C		665,00000	29,220	19.431,30
17/04/2023	CARLOS ROGERIO C. PINCELA			26.826.034/0001-23
CONFECÇÃO DE CAMISETA ESCOLAR MANGA C		521,00000	29,220	15.223,62
17/04/2023	CARLOS ROGERIO C. PINCELA			26.826.034/0001-23
CONFECÇÃO DE CAMISETA ESCOLAR MANGA C		500,00000	29,220	14.610,00
17/04/2023	CARLOS ROGERIO C. PINCELA			26.826.034/0001-23
CONFECÇÃO DE CAMISETA ESCOLAR MANGA C		106,00000	29,210	3.096,26
17/04/2023	CARLOS ROGERIO C. PINCELA			26.826.034/0001-23
CONFECÇÃO DE CAMISETA ESCOLAR MANGA C		10,00000	29,210	292,10
17/04/2023	CARLOS ROGERIO C. PINCELA			26.826.034/0001-23
CONFECÇÃO DE CAMISETA ESCOLAR MANGA C		14,00000	29,210	408,94
17/04/2023	CARLOS ROGERIO C. PINCELA			26.826.034/0001-23
CONFECÇÃO DE CAMISETA ESCOLAR MANGA C		73,00000	29,210	2.132,33
17/04/2023	CARLOS ROGERIO C. PINCELA			26.826.034/0001-23
CONFECÇÃO DE SHORT/SAIA ESCOLAR HELANÇ		60,00000	24,480	1.468,80
17/04/2023	CARLOS ROGERIO C. PINCELA			26.826.034/0001-23
CONFECÇÃO DE SHORT/SAIA ESCOLAR HELANÇ		225,00000	24,480	5.508,00
17/04/2023	CARLOS ROGERIO C. PINCELA			26.826.034/0001-23
CONFECÇÃO DE SHORT/SAIA ESCOLAR HELANÇ		525,00000	24,480	12.852,00
17/04/2023	CARLOS ROGERIO C. PINCELA			26.826.034/0001-23
CONFECÇÃO DE SHORT/SAIA ESCOLAR HELANÇ		485,00000	24,480	11.872,80
17/04/2023	CARLOS ROGERIO C. PINCELA			26.826.034/0001-23
CONFECÇÃO DE SHORT/SAIA ESCOLAR HELANÇ		327,00000	24,480	8.004,96
17/04/2023	CARLOS ROGERIO C. PINCELA			26.826.034/0001-23
CONFECÇÃO DE SHORT/SAIA ESCOLAR HELANÇ		200,00000	24,480	4.896,00
17/04/2023	CARLOS ROGERIO C. PINCELA			26.826.034/0001-23
CONFECÇÃO DE SHORT/SAIA ESCOLAR HELANÇ		16,00000	24,480	391,68
17/04/2023	CARLOS ROGERIO C. PINCELA			26.826.034/0001-23
CONFECÇÃO DE SHORT/SAIA ESCOLAR HELANÇ		4,00000	24,520	98,08
17/04/2023	CARLOS ROGERIO C. PINCELA			26.826.034/0001-23
CONFECÇÃO DE SHORT/SAIA ESCOLAR HELANÇ		4,00000	24,480	97,92
17/04/2023	CARLOS ROGERIO C. PINCELA			26.826.034/0001-23
CONFECÇÃO DE SHORT/SAIA ESCOLAR HELANÇ		70,00000	24,480	1.713,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2023

Página 47 de 47

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
17/04/2023	CARLOS ROGERIO C. PINCELA			26.826.034/0001-23
CONFECCÃO DE SHORT/SAIA HELANCA 100% P		35,00000	24,480	856,80
17/04/2023	CARLOS ROGERIO C. PINCELA			26.826.034/0001-23
CONFECCÃO SHORT/SAIA ESCOLAR HELANCA :		442,00000	24,480	10.820,16
17/04/2023	CARLOS ROGERIO C. PINCELA			26.826.034/0001-23
CONFECCÃO SHORT/SAIA ESCOLAR HELANCA :		200,00000	24,480	4.896,00
17/04/2023	CARLOS ROGERIO C. PINCELA			26.826.034/0001-23
MEIA INFANTIL INTEIRA BRANCA - TAMANHO 35		600,00000	18,950	11.370,00
17/04/2023	CARLOS ROGERIO C. PINCELA			26.826.034/0001-23
MEIA INFANTIL INTEIRA BRANCA - 26/27		210,00000	18,950	3.979,50
17/04/2023	CARLOS ROGERIO C. PINCELA			26.826.034/0001-23
MEIA INFANTIL INTEIRA BRANCA - 40/41		20,00000	18,960	379,20
17/04/2023	CARLOS ROGERIO C. PINCELA			26.826.034/0001-23
MEIA INFANTIL INTEIRA BRANCA - TAMANHO 20,		30,00000	18,950	568,50
17/04/2023	CARLOS ROGERIO C. PINCELA			26.826.034/0001-23
MEIA INFANTIL INTEIRA BRANCA - TAMANHO 22,		70,00000	18,950	1.326,50
17/04/2023	CARLOS ROGERIO C. PINCELA			26.826.034/0001-23
MEIA INFANTIL INTEIRA BRANCA - TAMANHO 24,		110,00000	18,950	2.084,50
17/04/2023	CARLOS ROGERIO C. PINCELA			26.826.034/0001-23
MEIA INFANTIL INTEIRA BRANCA - TAMANHO 27,		100,00000	18,950	1.895,00
17/04/2023	CARLOS ROGERIO C. PINCELA			26.826.034/0001-23
MEIA INFANTIL INTEIRA BRANCA - TAMANHO 28,		10,00000	18,950	189,50
17/04/2023	CARLOS ROGERIO C. PINCELA			26.826.034/0001-23
MEIA INFANTIL INTEIRA BRANCA - TAMANHO 29,		110,00000	18,950	2.084,50
17/04/2023	CARLOS ROGERIO C. PINCELA			26.826.034/0001-23
MEIA INFANTIL INTEIRA BRANCA - TAMANHO 30,		30,00000	18,950	568,50
17/04/2023	CARLOS ROGERIO C. PINCELA			26.826.034/0001-23
MEIA INFANTIL INTEIRA BRANCA - TAMANHO 30,		5,00000	18,950	94,75
17/04/2023	CARLOS ROGERIO C. PINCELA			26.826.034/0001-23
MEIA INFANTIL INTEIRA BRANCA - TAMANHO 30,		150,00000	18,950	2.842,50
17/04/2023	CARLOS ROGERIO C. PINCELA			26.826.034/0001-23
MEIA INFANTIL INTEIRA BRANCA - TAMANHO 31,		150,00000	18,950	2.842,50
17/04/2023	CARLOS ROGERIO C. PINCELA			26.826.034/0001-23
MEIA INFANTIL INTEIRA BRANCA - TAMANHO 32,		10,00000	18,950	189,50
17/04/2023	CARLOS ROGERIO C. PINCELA			26.826.034/0001-23
MEIA INFANTIL INTEIRA BRANCA - TAMANHO 32,		5,00000	18,950	94,75
17/04/2023	CARLOS ROGERIO C. PINCELA			26.826.034/0001-23
MEIA INFANTIL INTEIRA BRANCA - TAMANHO 33,		200,00000	18,950	3.790,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2023

Página 48 de 48

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
17/04/2023	CARLOS ROGERIO C. PINCELA			26.826.034/0001-23
MEIA INFANTIL INTEIRA BRANCA - TAMANHO 34/		50,00000	18,950	947,50
17/04/2023	CARLOS ROGERIO C. PINCELA			26.826.034/0001-23
MEIA INFANTIL INTEIRA BRANCA - TAMANHO 36/		50,00000	18,950	947,50
17/04/2023	CARLOS ROGERIO C. PINCELA			26.826.034/0001-23
MEIA INFANTIL INTEIRA BRANCA - TAMANHO 37/		300,00000	18,950	5.685,00
17/04/2023	CARLOS ROGERIO C. PINCELA			26.826.034/0001-23
MEIA INFANTIL INTEIRA BRANCA - TAMANHO 38/		10,00000	18,950	189,50
17/04/2023	CARLOS ROGERIO C. PINCELA			26.826.034/0001-23
MEIA INFANTIL INTEIRA BRANCA - TAMANHO 39/		30,00000	18,950	568,50
17/04/2023	CARLOS ROGERIO C. PINCELA			26.826.034/0001-23
MEIA INFANTIL INTEIRA BRANCA - TAMANHO 41/		30,00000	18,950	568,50
17/04/2023	CARLOS ROGERIO C. PINCELA			26.826.034/0001-23
MEIA INFANTIL INTEIRA BRANCA - TAMANHO 43/		5,00000	18,950	94,75
17/04/2023	CARLOS ROGERIO C. PINCELA			26.826.034/0001-23
MEIA INFANTIL INTEIRA BRANCA - TAMANHO 45/		5,00000	18,960	94,80
17/04/2023	CARLOS ROGERIO C. PINCELA			26.826.034/0001-23
MEIA INFANTIL INTEIRA BRANCA - TAMANHO G		130,00000	18,950	2.463,50
17/04/2023	CARLOS ROGERIO C. PINCELA			26.826.034/0001-23
MEIA INFANTIL INTEIRA BRANCA - TAMANHO M		140,00000	18,950	2.653,00
17/04/2023	CIAMED - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA			05.782.733/0001-49
ÁCIDO VALPROÍCO 250 MG		5.000,00000	0,178	890,00
17/04/2023	CIAMED - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA			05.782.733/0001-49
ÁCIDO VALPROICO 500 MG		20.000,00000	0,482	9.640,00
17/04/2023	CIAMED - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA			05.782.733/0001-49
LEVOCETIRIZINA 5 MG/ML, SOLUÇÃO ORAL, FR/		26,00000	45,200	1.175,20
17/04/2023	CIAMED - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA			05.782.733/0001-49
PROPAFENONA 300 MG, CLORIDRATO		960,00000	0,520	499,20
17/04/2023	CIAMED - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA			05.782.733/0001-49
SINVASTATINA 20 MG		41.850,00000	0,072	3.013,20
17/04/2023	CLEBER MICHAEL PAGANELI			07.799.595/0001-36
SORO FISIOLÓGICO 0,9%, 250 ML		385,00000	7,450	2.868,25
17/04/2023	CLEBER MICHAEL PAGANELI			07.799.595/0001-36
SORO FISIOLÓGICO 0,9%, FRASCO COM 500 ML		260,00000	9,880	2.568,80
17/04/2023	DAKFILM COMERCIAL LTDA			61.613.881/0001-00
INSULINA DEGLUDECA 100 U/ML + LIRAGLUTIDA		20,00000	218,200	4.364,00
17/04/2023	DAKFILM COMERCIAL LTDA			61.613.881/0001-00
INSULINA LIRAGLUTIDA 6 MG/ML - SOLUÇÃO INJ		18,00000	221,650	3.989,70



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2023

Página 49 de 49

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
17/04/2023 MED CENTER COMERCIAL LTDA				00.874.929/0001-40
BIMATOPROSTA 0,03%, SOLUÇÃO OFTÁLMICA E	23,00000	19,180	441,14	
17/04/2023 MED CENTER COMERCIAL LTDA				00.874.929/0001-40
OMEPRAZOL 20 MG	19.992,00000	0,067	1.339,464	
17/04/2023 TOPTIER COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA				39.914.497/0001-99
BRAÇADEIRA PARA INJEÇÃO/MEDICAÇÃO ESM/	8,00000	185,000	1.480,00	
18/04/2023 ALEXSANDRO DOS SANTOS 29150346806				23.412.782/0001-71
COMPRESSOR GAS R410A 380V 3F SCROLL	1,00000	3.885,000	3.885,00	
18/04/2023 ALEXSANDRO DOS SANTOS 29150346806				23.412.782/0001-71
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM AR CONDICION/	1,00000	3.600,000	3.600,00	
18/04/2023 ALFALAGOS LTDA.				05.194.502/0001-14
EQUIPO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL, ESTERIL, A	430,00000	1,281	550,83	
18/04/2023 ANDRAMAQ PECAS E SERVICOS LTDA				48.575.365/0001-70
BUCHA	2,00000	86,000	172,00	
18/04/2023 ANDRAMAQ PECAS E SERVICOS LTDA				48.575.365/0001-70
CILINDRO MESTRE	1,00000	549,800	549,80	
18/04/2023 ANDRAMAQ PECAS E SERVICOS LTDA				48.575.365/0001-70
CINTA PLASTICA	3,00000	2,400	7,20	
18/04/2023 ANDRAMAQ PECAS E SERVICOS LTDA				48.575.365/0001-70
CUICA	1,00000	610,000	610,00	
18/04/2023 ANDRAMAQ PECAS E SERVICOS LTDA				48.575.365/0001-70
FLUIDO FREIO	6,00000	36,500	219,00	
18/04/2023 ANDRAMAQ PECAS E SERVICOS LTDA				48.575.365/0001-70
GOVERNOR	1,00000	590,000	590,00	
18/04/2023 ANDRAMAQ PECAS E SERVICOS LTDA				48.575.365/0001-70
PISTÃO PINÇA	8,00000	105,900	847,20	
18/04/2023 ANDRAMAQ PECAS E SERVICOS LTDA				48.575.365/0001-70
REPARO PINÇA	2,00000	93,900	187,80	
18/04/2023 ANDRAMAQ PECAS E SERVICOS LTDA				48.575.365/0001-70
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS	1,00000	3.396,000	3.396,00	
18/04/2023 ANDRAMAQ PECAS E SERVICOS LTDA				48.575.365/0001-70
TERMINAL ACELERADOR	1,00000	45,900	45,90	
18/04/2023 ANDRAMAQ PECAS E SERVICOS LTDA				48.575.365/0001-70
VALVULA PEDAL FREIO	1,00000	684,000	684,00	
18/04/2023 ANDRAMAQ PECAS E SERVICOS LTDA				48.575.365/0001-70
VIDRO DIANTEIRO DA RETROESCAVADEIRA JCE	1,00000	1.980,000	1.980,00	
18/04/2023 AZ BRINQUEDOS E ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA				45.549.545/0001-90
SUPORTE PARA ARMARIO DE AÇO.	8,00000	210,000	1.680,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2023

Página 50 de 50

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/04/2023 BARSANTE & BARSANTE LTDA-ME			52.555.323/0001-45	
GÁS HP81	1,00000	430,000		430,00
18/04/2023 BARSANTE & BARSANTE LTDA-ME			52.555.323/0001-45	
RELE CONTADOR	1,00000	385,000		385,00
18/04/2023 BARSANTE & BARSANTE LTDA-ME			52.555.323/0001-45	
RELE FALTA DE FASE	1,00000	248,000		248,00
18/04/2023 BARSANTE & BARSANTE LTDA-ME			52.555.323/0001-45	
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS	1,00000	650,000		650,00
18/04/2023 BAZAR NASCENTE LTDA			47.755.178/0001-06	
MEIA ELASTICA 20-30 MMHG, 3/4, TAMANHO M	1,00000	143,000		143,00
18/04/2023 BAZAR NASCENTE LTDA			47.755.178/0001-06	
MEIA ELÁSTICA, 30-40 MMHG, SELECTA, NÚMER	1,00000	365,000		365,00
18/04/2023 BIO LOGICA DISTRIBUIDORA EIRELI			06.175.908/0001-12	
BROCA DIAMANTADA PARA ALTA ROTAÇÃO Nº 1	60,00000	2,400		144,00
18/04/2023 BIO LOGICA DISTRIBUIDORA EIRELI			06.175.908/0001-12	
CABOS PARA ESPELHO ODONTOLÓGICO, EM IN	60,00000	4,100		246,00
18/04/2023 BIO LOGICA DISTRIBUIDORA EIRELI			06.175.908/0001-12	
ESPELHO BUCAL PLANO Nº 5	100,00000	2,480		248,00
18/04/2023 BIO LOGICA DISTRIBUIDORA EIRELI			06.175.908/0001-12	
MATERIAL RESTAURADOR INTERMEDIÁRIO, CAI	5,00000	14,900		74,50
18/04/2023 BIO LOGICA DISTRIBUIDORA EIRELI			06.175.908/0001-12	
MATRIZ DE AÇO INOX 0,05 X 5 X 500 MM	10,00000	1,350		13,50
18/04/2023 CAPTIVE IND E COM LTDA			42.868.813/0001-48	
ASSADEIRA N7 INDUSTRIAL	12,00000	97,770		1.173,24
18/04/2023 CAPTIVE IND E COM LTDA			42.868.813/0001-48	
CALDEIRÃO 20L	10,00000	99,970		999,70
18/04/2023 CAPTIVE IND E COM LTDA			42.868.813/0001-48	
ESPÁTULAS RASPADEIRAS PARA MASSAS	5,00000	23,000		115,00
18/04/2023 CAPTIVE IND E COM LTDA			42.868.813/0001-48	
ROLO PARA MASSA	5,00000	79,700		398,50
18/04/2023 COMERCIAL DE LUBRIFICANTES OLIVEIRA LTDA			07.370.626/0001-39	
ARLA 32 (GALÃO)	40,00000	129,000		5.160,00
18/04/2023 COMERCIAL MARK ATACADISTA EIRELI			09.315.996/0001-07	
OLMESARTANA, MEDOXOMILA 40 MG + HIDROC	3.180,00000	0,720		2.289,60
18/04/2023 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50	
ABÓBORA PAULISTA	8,50000	2,029		17,25
18/04/2023 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50	
ACELGA EXTRA	7,00000	3,370		23,59



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2023

Página 51 de 51

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/04/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
BATATA, VARIEDADE BINTJE		143,00000	3,780	540,54
18/04/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
BETERRABA		35,00000	3,100	108,50
18/04/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CEBOLA		49,00000	4,720	231,28
18/04/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CENOURA		71,50000	2,560	183,04
18/04/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CHUCHU		8,00000	3,100	24,80
18/04/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
PIMENTÃO		3,50000	4,860	17,01
18/04/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
REPOLHO		31,00000	2,700	83,70
18/04/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
TOMATE		66,00000	3,100	204,60
18/04/2023	DOURAMOTORS VEICULOS LTDA			02.199.684/0002-09
ELEMENTO FILTRANTE		1,00000	99,000	99,00
18/04/2023	DOURAMOTORS VEICULOS LTDA			02.199.684/0002-09
ELEMENTO FILTRO AR		1,00000	90,000	90,00
18/04/2023	DOURAMOTORS VEICULOS LTDA			02.199.684/0002-09
FILTRO COMBUSTIVEL		1,00000	57,000	57,00
18/04/2023	DOURAMOTORS VEICULOS LTDA			02.199.684/0002-09
JOGO DE PEÇAS ELEMENTO DO FILTRO		1,00000	75,000	75,00
18/04/2023	DOURAMOTORS VEICULOS LTDA			02.199.684/0002-09
JUNTA DE ALUMÍNIO		1,00000	11,500	11,50
18/04/2023	DOURAMOTORS VEICULOS LTDA			02.199.684/0002-09
LAMPADA		1,00000	13,010	13,01
18/04/2023	DOURAMOTORS VEICULOS LTDA			02.199.684/0002-09
LIMPADOR DE COMBUSTAO FLEX		1,00000	319,990	319,99
18/04/2023	DOURAMOTORS VEICULOS LTDA			02.199.684/0002-09
LIMPADOR DO EVAPORADOR		1,00000	299,900	299,90
18/04/2023	DOURAMOTORS VEICULOS LTDA			02.199.684/0002-09
ÓLEO 5W30		4,20000	77,000	323,40
18/04/2023	DOURAMOTORS VEICULOS LTDA			02.199.684/0002-09
OXY-SANITIZATION APP		1,00000	129,900	129,90
18/04/2023	DOURAMOTORS VEICULOS LTDA			02.199.684/0002-09
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	1.206,580	1.206,58



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2023

Página 52 de 52

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/04/2023	DOURAMOTORS VEICULOS LTDA			02.199.684/0002-09
TUNAP 198 HIGIENIZADOR A/C AROMA		1,00000	114,990	114,99
18/04/2023	DOURAMOTORS VEICULOS LTDA			02.199.684/0002-09
TUNAP 2000 CONJ. LUBRIFICANTE		1,00000	45,610	45,61
18/04/2023	DOURAMOTORS VEICULOS LTDA			02.199.684/0002-09
TUNAP 939 FLEX INJETOR		1,00000	149,990	149,99
18/04/2023	DOURAMOTORS VEICULOS LTDA			02.199.684/0002-09
TUNAP 957 LIMPADOR DO SISTEMA		1,00000	99,000	99,00
18/04/2023	DROGARIA DROGALAR ARACATUBA LTDA - ME			49.582.455/0001-51
ALGINAC 1000 C/15 CP		2,00000	33,000	66,00
18/04/2023	DROGARIA DROGALAR ARACATUBA LTDA - ME			49.582.455/0001-51
APRESOLINA 25 MG C/30 CP		3,00000	10,000	30,00
18/04/2023	DROGARIA DROGALAR ARACATUBA LTDA - ME			49.582.455/0001-51
AZORGA COLIRIO		1,00000	92,000	92,00
18/04/2023	DROGARIA DROGALAR ARACATUBA LTDA - ME			49.582.455/0001-51
CARVEDILOL 25 MG CAIXA COM 30 COMPRIMID(		2,00000	39,900	79,80
18/04/2023	DROGARIA DROGALAR ARACATUBA LTDA - ME			49.582.455/0001-51
COFLEX MUSCULAR		1,00000	249,900	249,90
18/04/2023	DROGARIA DROGALAR ARACATUBA LTDA - ME			49.582.455/0001-51
COLAGENO UC II 40 MG C/ 30 CP		3,00000	79,900	239,70
18/04/2023	DROGARIA DROGALAR ARACATUBA LTDA - ME			49.582.455/0001-51
DESVENLAFAXINA 50 MG C/ 30 CP		1,00000	93,000	93,00
18/04/2023	DROGARIA DROGALAR ARACATUBA LTDA - ME			49.582.455/0001-51
MONTELUCASTE DE SÓDIO 5 MG C/30 CP		3,00000	70,000	210,00
18/04/2023	DROGARIA DROGALAR ARACATUBA LTDA - ME			49.582.455/0001-51
PROTENA 40 MG C/ 30 CP		2,00000	115,000	230,00
18/04/2023	DROGARIA DROGALAR ARACATUBA LTDA - ME			49.582.455/0001-51
RETEMIC 5 MG COM 30 CP		2,00000	43,000	86,00
18/04/2023	EDSON COSMO DOS SANTOS 32368349863			40.533.462/0001-99
AUTOMÁTICO		1,00000	230,000	230,00
18/04/2023	EDSON COSMO DOS SANTOS 32368349863			40.533.462/0001-99
PORTA ESCOVA		1,00000	150,000	150,00
18/04/2023	EDSON COSMO DOS SANTOS 32368349863			40.533.462/0001-99
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	420,000	420,00
18/04/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
ACHOCOLATADO EM PÓ, PACOTE COM 1 KG		9,00000	14,500	130,50
18/04/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
BOLACHA SALGADA, ÁGUA E SAL, PACOTE COM		6,00000	5,480	32,88



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2023

Página 53 de 53

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/04/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT		26.924.637/0001-68	
CHÁ MATE, CAIXA CONTENDO 250 GRAMAS	9,00000	6,450	58,05	
18/04/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT		26.924.637/0001-68	
LEITE EM PÓ INTEGRAL, PACOTE COM 400 GRA	12,00000	15,800	189,60	
18/04/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT		26.924.637/0001-68	
LEITE SEM LACTOSE, SEM SOJA, EMBALAGEM (	6,00000	9,540	57,24	
18/04/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT		26.924.637/0001-68	
LEITE UHT/UAT, INTEGRAL, CAIXA COM 01 L	21,00000	6,750	141,75	
18/04/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT		26.924.637/0001-68	
LINGUIÇA CALABRESA, EMBALAGEM À VÁCUO,	140,00000	20,380	2.853,20	
18/04/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT		26.924.637/0001-68	
LINGUIÇA TIPO TOSCANA	80,00000	20,380	1.630,40	
18/04/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT		26.924.637/0001-68	
MAIONESE, POTE COM 500 GRAMAS	7,00000	5,180	36,26	
18/04/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT		26.924.637/0001-68	
MARGARINA COM SAL, POTE COM 500 GRAMAS	9,00000	8,450	76,05	
18/04/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT		26.924.637/0001-68	
MORTADELA FATIADA, TIPO BOLOGNA	4,30000	24,600	105,78	
18/04/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT		26.924.637/0001-68	
PÃO TIPO FRANCÊS, PESANDO NO MÍNIMO DE 5	12,00000	18,900	226,80	
18/04/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT		26.924.637/0001-68	
QUEIJO, MUÇARELA, FATIADA	4,30000	48,000	206,40	
18/04/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT		26.924.637/0001-68	
REFRESCO EM PÓ	100,00000	0,980	98,00	
18/04/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT		26.924.637/0001-68	
SALSICHA TIPO HOT-DOG	110,00000	10,900	1.199,00	
18/04/2023	EMPRESA DE MINERAÇÃO CASTILHO LTDA.		46.925.871/0001-17	
AREIA FINA LAVADA	163,88000	22,600	3.703,69	
18/04/2023	FABIANO FERREIRA DOS SANTOS 30813699835		33.745.163/0001-52	
SERVIÇOS DE LAVAGEM EM VEICULOS	1,00000	1.670,000	1.670,00	
18/04/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA		58.302.506/0001-35	
CARNE DE FRANGO EM TIRAS CONGELADAS	100,00000	20,800	2.080,00	
18/04/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA		58.302.506/0001-35	
CARNE PATINHO EM ISCAS, CONGELADO, SEM	130,00000	38,000	4.940,00	
18/04/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA		58.302.506/0001-35	
CARNE, BOVINA, MOÍDA, PATINHO OU COXÃO M	180,00000	35,000	6.300,00	
18/04/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA		58.302.506/0001-35	
COXA E SOBRE COXA DE FRANGO	135,00000	10,330	1.394,55	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2023

Página 54 de 54

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/04/2023	FULL NENES MECANICA LTDA			42.233.884/0001-74
JOGO DE PASTILHA DIANTEIRA		1,00000	249,000	249,00
18/04/2023	FULL NENES MECANICA LTDA			42.233.884/0001-74
JOGO DE PASTILHA TRASEIRA		1,00000	190,000	190,00
18/04/2023	FULL NENES MECANICA LTDA			42.233.884/0001-74
PAR DE DISCO DIANTEIRO		2,00000	495,000	990,00
18/04/2023	FULL NENES MECANICA LTDA			42.233.884/0001-74
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		3,00000	700,000	2.100,00
18/04/2023	FULL NENES MECANICA LTDA			42.233.884/0001-74
VENTOINHA ORIGINAL		1,00000	919,000	919,00
18/04/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
CORREIA ALTERNADOR		1,00000	67,000	67,00
18/04/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
VÁLVULA FREIO DE MÃO		1,00000	495,000	495,00
18/04/2023	J A DE CARVALHO DOCES			19.179.198/0001-40
BOMBOM DE CHOCOLATE BRANCO, EMBALADC		1,00000	59,990	59,99
18/04/2023	J A DE CARVALHO DOCES			19.179.198/0001-40
BOMBOM DE CHOCOLATE PRETO, EMBALADOS		1,00000	59,990	59,99
18/04/2023	J A DE CARVALHO DOCES			19.179.198/0001-40
REFRIGERANTE DE COLA, 2 LITROS, DE BOA QL		5,00000	9,900	49,50
18/04/2023	J A DE CARVALHO DOCES			19.179.198/0001-40
REFRIGERANTE DE GUARANÁ, 2 LITROS		5,00000	4,580	22,90
18/04/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
ALGODÃO HIDRÓFILO, NA COR BRANCA ASPEC		30,00000	6,190	185,70
18/04/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
HASTES FLEXIVEIS, DE POLIPROPILENO E ALGC		30,00000	3,790	113,70
18/04/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
ÓLEO HIDRATANTE PARA RECÉM NASCIDO, EM		30,00000	43,950	1.318,50
18/04/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
SABONETE LIQUIDO GLICERINADO PARA BEBÊ,		30,00000	19,980	599,40
18/04/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
SHAMPOO INFANTIL 400 ML		30,00000	11,680	350,40
18/04/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
TALCO INFANTIL PARA PROTEÇÃO CONTRA AS:		30,00000	8,180	245,40
18/04/2023	LINCETRATOR COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO EI			11.371.179/0002-90
GRAXA PARA ROLAMENTO, BALDE DE 20 KG		3,00000	682,880	2.048,64
18/04/2023	LISANDRA PACHECO JUSTI 32955451894			48.625.132/0001-35
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS		10,00000	12,000	120,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2023

Página 55 de 55

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/04/2023	LUIS ANTONIO DUMIT 02917363860			34.372.645/0001-77
VASSOURA CAPIRA		60,00000	27,000	1.620,00
18/04/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
CARTÃO OXI SANITIZAÇÃO		1,00000	71,430	71,43
18/04/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
CARTUCHO DE FILTRO		1,00000	177,280	177,28
18/04/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
DISCO DE FREIO TRASEIRO		2,00000	352,910	705,82
18/04/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
ELEMENTO FILTRO		1,00000	113,640	113,64
18/04/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
FILTRO DE OLEO REFIL.		2,00000	55,070	110,14
18/04/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
FLUIDO FREIO DOT 4 500 ML.		3,00000	37,570	112,71
18/04/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
JOGO PASTILHA TRASEIRO		1,00000	630,340	630,34
18/04/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
JUNTA DO BUJÃO 16		1,00000	4,720	4,72
18/04/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
JUNTA TAMPAS ESVAZIAMENTO		1,00000	2,640	2,64
18/04/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
KIT ACESSORIO		1,00000	413,630	413,63
18/04/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
KIT DISTRIBUIÇÃO PPE		1,00000	1.245,060	1.245,06
18/04/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
KIT REVISÃO		1,00000	71,560	71,56
18/04/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
LAMPADA 12 V X W 5 W		1,00000	10,410	10,41
18/04/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
LAMPADA H7 12 V 55 W.		1,00000	55,730	55,73
18/04/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
LIQUIDO DE ARREFECIMENTO		10,00000	68,490	684,90
18/04/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
LOTE FILTROS		2,00000	118,025	236,05
18/04/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
LWB PARA MOTORES		1,00000	59,800	59,80
18/04/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
MKT ADITIVO FAP.		1,00000	1.108,920	1.108,92



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2023

Página 56 de 56

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/04/2023 LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94	
ÓLEO 0W30 MOTOR		4,50000	67,360	303,12
18/04/2023 LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94	
OLEO 0W30 TB 200L		6,00000	76,550	459,30
18/04/2023 LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94	
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		2,00000	1.528,045	3.056,09
18/04/2023 LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94	
TAMPA ÁGUA.		1,00000	111,900	111,90
18/04/2023 M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95	
ABRAÇADEIRA		2,00000	2,060	4,12
18/04/2023 M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95	
ABRAÇADEIRA 1/2 X 5/89 MM		2,00000	2,120	4,24
18/04/2023 M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95	
ARRUELA 5/16		4,00000	0,400	1,60
18/04/2023 M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95	
ARRUELA DE PRESSÃO		5,00000	0,400	2,00
18/04/2023 M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95	
BUCHA COM ANEL 8 MM		28,00000	0,250	7,00
18/04/2023 M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95	
CADEADO 20MM		1,00000	20,180	20,18
18/04/2023 M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95	
CADEADO 45 MM		2,00000	45,120	90,24
18/04/2023 M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95	
CANTONEIRA BRANCA DE 30 CM		14,00000	15,200	212,80
18/04/2023 M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95	
CORREIA EM V		1,00000	30,000	30,00
18/04/2023 M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95	
CORRENTE SOLDADA 7 MM		0,50000	48,000	24,00
18/04/2023 M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95	
DISCO DE CORTE INOX / FERRO		1,00000	5,000	5,00
18/04/2023 M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95	
DISCO DE LIXA EXTRA 7 X 120		4,00000	9,400	37,60
18/04/2023 M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95	
DISJUNTOR TRIPOLAR		1,00000	135,000	135,00
18/04/2023 M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95	
ESCAPULA COM BUCHA 8MM		6,00000	1,000	6,00
18/04/2023 M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95	
GANCHO P/ CABO DE AÇO		1,00000	61,360	61,36



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2023

Página 57 de 57

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/04/2023	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
MANGUEIRA GÁS TRANÇADA 2/8 X 3,6.		2,00000	8,720	17,44
18/04/2023	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
PARAFUSO FRANCES		5,00000	0,990	4,95
18/04/2023	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
PARAFUSO MADEIRA FENDA 48 X 55.		12,00000	9,980	119,76
18/04/2023	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
PARAFUSO PHILLIPS 5.0 X 45 MM		2,00000	5,850	11,70
18/04/2023	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
PARAFUSO SEXTAVADO AÇO 6 X 30 M.		2,00000	0,850	1,70
18/04/2023	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
PE MADRI 60 MM CR.		4,00000	5,800	23,20
18/04/2023	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
PINO PARA ENGATE DE CARRETA.		5,00000	38,900	194,50
18/04/2023	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
PONTEIRA		4,00000	0,650	2,60
18/04/2023	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
PORCA TORNEADA 1/4		5,00000	0,350	1,75
18/04/2023	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
PORCA TRAVANTE		2,00000	0,450	0,90
18/04/2023	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
REGULADOR DE GÁS		1,00000	36,000	36,00
18/04/2023	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
ROLDANA		1,00000	63,060	63,06
18/04/2023	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
SERRA VIDEA 4.3/8X24		1,00000	25,000	25,00
18/04/2023	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
TINTA SPRAY		8,00000	22,000	176,00
18/04/2023	MARIA AMELIA DE OLIVEIRA NOGUEIRA 70648760863			34.689.965/0001-55
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	620,000	620,00
18/04/2023	MARIA HELENA DE SOUZA 09362414899			14.350.430/0001-48
CONFECCÃO DE BOLO		19,00000	35,000	665,00
18/04/2023	MARIA HELENA DE SOUZA 09362414899			14.350.430/0001-48
CONFECCÃO DE BOLO DE FUBÁ COM GOIABAD.		1,00000	35,000	35,00
18/04/2023	MARIA HELENA DE SOUZA 09362414899			14.350.430/0001-48
PEDAÇO DE BOLO GELADO COM RECHEIO		80,00000	4,000	320,00
18/04/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
ABRAÇADEIRA		5,00000	12,000	60,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2023

Página 58 de 58

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/04/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
COIFA LADO RODA		1,00000	45,000	45,00
18/04/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
FILTRO COMBUSTIVEL		1,00000	150,000	150,00
18/04/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
FILTRO DE ÓLEO DO MOTOR		1,00000	80,000	80,00
18/04/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
JOGO DE BUCHA ESTABILIZADOR		1,00000	110,000	110,00
18/04/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
JUNTA HOMOCINÉTICA		1,00000	260,000	260,00
18/04/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
MANGUEIRA TANQUE		1,00000	76,000	76,00
18/04/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
OLEO DE CAMBIO		1,00000	62,000	62,00
18/04/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
ÓLEO DIFERENCIAL		1,00000	80,000	80,00
18/04/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
PORCA FLANGE		1,00000	58,000	58,00
18/04/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
SENSOR DE NÍVEL COMBUSTIVEL		1,00000	160,000	160,00
18/04/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		2,00000	1.000,000	2.000,00
18/04/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
SUPORTE DO TENSOR		2,00000	115,000	230,00
18/04/2023	MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43
CONCERTA 18 MG C/ 30 CP		1,00000	270,000	270,00
18/04/2023	MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43
LATUDA 40 MG COM 60 COMP		2,00000	365,000	730,00
18/04/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
ABRAÇADEIRA NYLON 20CM PRETA		8,00000	1,000	8,00
18/04/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
ABRAÇADEIRA NYLON 6.6 PTA 7,8 X 360		2,00000	4,000	8,00
18/04/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
AUTOMATICO 29 MT 12 V		1,00000	390,000	390,00
18/04/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
CABO PP INSTALAÇÃO		5,00000	8,000	40,00
18/04/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
CARCAÇA BOBINA 29MT 12V		1,00000	550,000	550,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2023

Página 59 de 59

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/04/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
CHICOTE MACHO		1,00000	10,000	10,00
18/04/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
EIXO AUXILIAR		4,00000	320,000	1.280,00
18/04/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
FAROL AUXILIAR LED 42 W		2,00000	140,000	280,00
18/04/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
FAROL VIDRO LISO COM MEIA LUZ		1,00000	150,000	150,00
18/04/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
FUSIVEL LAMINA 10 AMP		1,00000	1,000	1,00
18/04/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
HASTE DO LIMPADOR PARABRISA		4,00000	460,000	1.840,00
18/04/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
INDUZIDO 29 MT 12 V		1,00000	560,000	560,00
18/04/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
LAMPADA 24V		2,00000	35,000	70,00
18/04/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
LAMPADA ESMAGADA GRANDE 5W 24V		2,00000	10,000	20,00
18/04/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
LAMPADA LANTERNA FREIO 24 V 21 5 W		1,00000	10,000	10,00
18/04/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
LAMPADA LANTERNA FREIO 24 V 21 5W		1,00000	10,000	10,00
18/04/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
LANTERNA DELIMITADORA		1,00000	45,000	45,00
18/04/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
LANTERNA DELIMITADORA COM LED CR		2,00000	35,000	70,00
18/04/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
LANTERNA TRASEIRA CRISTAL		1,00000	180,000	180,00
18/04/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
PALHETA ONIBUS		4,00000	80,000	320,00
18/04/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
PORTA ESCOVA MOTOR DE PARTIDA		1,00000	150,000	150,00
18/04/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
RELE AUXILIAR 24V		1,00000	25,000	25,00
18/04/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		7,00000	166,429	1.165,00
18/04/2023	MR DOS SANTOS - GESTAO EM MANUTENÇÃO		23.538.230/0001-04	
CILINDRO EMBREAGEM SUPERIOR		1,00000	425,000	425,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2023

Página 60 de 60

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/04/2023	MR DOS SANTOS - GESTAO EM MANUTENÇÃO			23.538.230/0001-04
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		4,00000	250,000	1.000,00
18/04/2023	MR DOS SANTOS - GESTAO EM MANUTENÇÃO			23.538.230/0001-04
VÁLVULA DE FREIO DE MÃO		1,00000	415,000	415,00
18/04/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838			15.161.279/0001-62
CABO FLEXÍVEL DE 10 MM		100,00000	9,490	949,00
18/04/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838			15.161.279/0001-62
DISJUNTOR BIPOLAR		1,00000	122,000	122,00
18/04/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838			15.161.279/0001-62
DISJUNTOR MONO 40A.		1,00000	99,990	99,99
18/04/2023	NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS			60.785.466/0001-71
BAGUETE		5,00000	35,000	175,00
18/04/2023	NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS			60.785.466/0001-71
BOLACHA DE NATA - POTE		3,00000	12,000	36,00
18/04/2023	NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS			60.785.466/0001-71
BOLO DE CENOURA C/ RECHEIO E COBERTURA		1,00000	35,000	35,00
18/04/2023	NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS			60.785.466/0001-71
BOLO DE CHOCOLATE COM COBERTURA		1,00000	35,000	35,00
18/04/2023	NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS			60.785.466/0001-71
BOLO DE FUBÁ COM RECHEIO DE GOIABA		1,00000	35,000	35,00
18/04/2023	NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS			60.785.466/0001-71
BOLO RECHEADO		1,00000	54,000	54,00
18/04/2023	NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS			60.785.466/0001-71
ROSCA DOCE		2,00000	12,000	24,00
18/04/2023	NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS			60.785.466/0001-71
SUCO - 3 LITROS		3,00000	36,000	108,00
18/04/2023	NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS			60.785.466/0001-71
SUCO DE LARANJA, 3 LITROS		2,00000	36,000	72,00
18/04/2023	NUTRIPOINT COMERCIAL LTDA.			03.612.312/0001-44
FÓRMULA INFANTIL À BASE DE AMINOÁCIDOS L		100,00000	158,000	15.800,00
18/04/2023	OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITORIO LTDA			49.160.157/0001-73
BEXIGA AMARELA Nº 7.		4,00000	4,150	16,60
18/04/2023	OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITORIO LTDA			49.160.157/0001-73
BEXIGA AZUL ESCURO Nº 07		4,00000	4,150	16,60
18/04/2023	OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITORIO LTDA			49.160.157/0001-73
BEXIGA Nº 7, AZUL CLARO.		4,00000	4,150	16,60
18/04/2023	OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITORIO LTDA			49.160.157/0001-73
BEXIGA Nº 7, BRANCA.		4,00000	4,150	16,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2023

Página 61 de 61

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/04/2023	OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITORIO LTDA			49.160.157/0001-73
BEXIGA Nº 9, CINZA METALICA.		8,00000	6,450	51,60
18/04/2023	OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITORIO LTDA			49.160.157/0001-73
EMBALAGEM SAQUINHO TRANSPARENTE 10 X 1		160,00000	0,100	16,00
18/04/2023	OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITORIO LTDA			49.160.157/0001-73
EVA ATOALHADO AMARELO		25,00000	2,250	56,25
18/04/2023	OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITORIO LTDA			49.160.157/0001-73
EVA ATOALHADO BRANCO.		15,00000	2,250	33,75
18/04/2023	OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITORIO LTDA			49.160.157/0001-73
EVA AZUL CARBONO LISO.		10,00000	2,150	21,50
18/04/2023	OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITORIO LTDA			49.160.157/0001-73
EVA AZUL CLARO LISO.		10,00000	2,150	21,50
18/04/2023	OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITORIO LTDA			49.160.157/0001-73
EVA AZUL ROYAL COM GLITTER.		10,00000	4,450	44,50
18/04/2023	OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITORIO LTDA			49.160.157/0001-73
PAPEL COLOR SET AMARELO.		8,00000	19,000	152,00
18/04/2023	PAVIMENTA ASFALTOS LTDA			28.845.370/0001-49
EMULSÃO ASFÁLTICA; TIPO RR-2C; CATIÔNICA I		3,00000	2.250,000	6.750,00
18/04/2023	PRATI, DONADUZZI & CIA LTDA			73.856.593/0001-66
ALBENDAZOL 400 MG, COMPRIMIDO MASTIGAVI		1.000,00000	0,370	370,00
18/04/2023	PRATI, DONADUZZI & CIA LTDA			73.856.593/0001-66
AMOXICILINA 500 MG		4.200,00000	0,250	1.050,00
18/04/2023	PRISCILA RENATA DE SOUZA FELIPE COELHO			47.439.902/0001-92
SESSÃO DE FOTOBIMODULAÇÃO NO TRATAM		10,00000	300,000	3.000,00
18/04/2023	S.J. NOGUEIRA PAPELARIA LTDA-ME			05.821.880/0001-80
COLA QUENTE		1,00000	99,900	99,90
18/04/2023	S.J. NOGUEIRA PAPELARIA LTDA-ME			05.821.880/0001-80
COLORSET SIMPLES		50,00000	1,750	87,50
18/04/2023	S.J. NOGUEIRA PAPELARIA LTDA-ME			05.821.880/0001-80
JACAREZINHO		12,00000	1,250	15,00
18/04/2023	S.J. NOGUEIRA PAPELARIA LTDA-ME			05.821.880/0001-80
PAPEL CONTACT		1,00000	7,450	7,45
18/04/2023	S.J. NOGUEIRA PAPELARIA LTDA-ME			05.821.880/0001-80
PAPEL PARANÁ		6,00000	12,900	77,40
18/04/2023	S.J. NOGUEIRA PAPELARIA LTDA-ME			05.821.880/0001-80
PORTA CRACHÁ		12,00000	1,500	18,00
18/04/2023	S.J. NOGUEIRA PAPELARIA LTDA-ME			05.821.880/0001-80
TINTA PVA		8,00000	13,900	111,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2023

Página 62 de 62

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/04/2023	S.J. NOGUEIRA PAPELARIA LTDA-ME			05.821.880/0001-80
TNT FECHADO		3,00000	145,000	435,00
18/04/2023	SAFIRA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA			50.238.039/0001-10
CONJUNTO DE PALHETA		1,00000	362,570	362,57
18/04/2023	SAFIRA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA			50.238.039/0001-10
DOIS ELEMENTOS		1,00000	444,300	444,30
18/04/2023	SAFIRA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA			50.238.039/0001-10
ELEMENTO FILTRANTE		1,00000	129,860	129,86
18/04/2023	SAFIRA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA			50.238.039/0001-10
ELEMENTO FILTRANTE DO AR CONDICIONADO		1,00000	124,000	124,00
18/04/2023	SAFIRA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA			50.238.039/0001-10
FILTRO DE AR		1,00000	69,150	69,15
18/04/2023	SAFIRA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA			50.238.039/0001-10
FLUIDO DE FREIO		4,00000	28,970	115,88
18/04/2023	SAFIRA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA			50.238.039/0001-10
LUBRIFICANTE ACD SINTÉTICO SAE		6,00000	76,000	456,00
18/04/2023	SAFIRA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA			50.238.039/0001-10
PASTILHA DE FREIO		1,00000	1.594,990	1.594,99
18/04/2023	SAFIRA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA			50.238.039/0001-10
REVISÃO VEICULAR		1,00000	562,500	562,50
18/04/2023	SAFIRA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA			50.238.039/0001-10
VEDADOR		1,00000	15,400	15,40
18/04/2023	SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA			05.847.630/0001-10
BROMAZEPAM 6 MG		6.000,00000	0,118	708,00
18/04/2023	SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA			05.847.630/0001-10
CEFALEXINA, 50 MG/ML - PÓ PARA SUSPENSÃO		50,00000	6,200	310,00
18/04/2023	SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA			05.847.630/0001-10
METOCLOPRAMIDA 10 MG, CLORIDRATO		1.500,00000	0,068	102,00
18/04/2023	SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA			05.847.630/0001-10
VALPROATO DE SODIO 50 MG/ML SOLUÇÃO OR.		100,00000	4,640	464,00
18/04/2023	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA			59.225.268/0001-74
BANDAGEM ELASTICA LATERAL		40,00000	70,000	2.800,00
18/04/2023	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA			59.225.268/0001-74
COBERTURA ESTERIL, NÃO ADERENTE, MACIA,		60,00000	750,000	45.000,00
18/04/2023	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA			59.225.268/0001-74
CURATIVO ESTÉRIL, DE ESPUMA E FIBRAS 100%		15,00000	1.130,000	16.950,00
18/04/2023	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA			59.225.268/0001-74
CURATIVO HIDROCOLOIDE ADESIVO DE BAIXO		40,00000	184,000	7.360,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2023

Página 63 de 63

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/04/2023	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA			59.225.268/0001-74
DESINFETANTE DE NÍVEL INTERMEDIÁRIO GALÃO		10,00000	1.680,000	16.800,00
18/04/2023	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA			59.225.268/0001-74
GEL NÃO ESTERIL, INCOLOR, HIDRATANTE, VISI		250,00000	68,000	17.000,00
18/04/2023	VAGNER MORAES CAVALCANTE - ME			55.969.125/0001-16
SERVIÇOS DE LAVAGEM EM VEICULOS		1,00000	370,000	370,00
18/04/2023	WANK PECAS E SERVICOS LTDA - ME			13.765.654/0001-58
BOBINA BVRD		1,00000	40,000	40,00
18/04/2023	WANK PECAS E SERVICOS LTDA - ME			13.765.654/0001-58
IMA KIT ENGRENAGEM GAVETA RELÓGIO 1390		1,00000	285,000	285,00
18/04/2023	WANK PECAS E SERVICOS LTDA - ME			13.765.654/0001-58
KIT LACRE REPARO		2,00000	30,000	60,00
18/04/2023	WANK PECAS E SERVICOS LTDA - ME			13.765.654/0001-58
PLATINA 7D COMPLETA		1,00000	680,000	680,00
18/04/2023	WANK PECAS E SERVICOS LTDA - ME			13.765.654/0001-58
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		2,00000	582,500	1.165,00
18/04/2023	WANK PECAS E SERVICOS LTDA - ME			13.765.654/0001-58
TAMPA CONEXÃO 1390		1,00000	40,250	40,25
19/04/2023	FRAGNARI DISTR. MEDICAMENTOS LTDA - EPP			14.271.474/0001-82
METILFENIDATO 10 MG, CLORIDRATO		4.500,00000	0,280	1.260,00
19/04/2023	JCN EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS LTDA			65.969.172/0003-85
ESTOFADO DA CADEIRA ODONTOLÓGICA		1,00000	1.350,000	1.350,00
19/04/2023	LUMAR COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA			49.228.695/0001-52
FRALDA DESCARTÁVEL, PARA ADULTOS COM F		54,00000	19,000	1.026,00
19/04/2023	PREVENÇÃO COMERCIAL HOSPITALAR LTDA - EPP			01.371.480/0001-60
FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL, TAMANHO XX		3.000,00000	1,100	3.300,00
20/04/2023	AGLON COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA			65.817.900/0001-71
DEXTRANA 70,1% + HIPROMELOSE 0,3% + GLICI		98,00000	20,100	1.969,80
20/04/2023	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0004-91
ÁCIDO FÓLICO 5 MG		26.000,00000	0,042	1.092,00
20/04/2023	FORCE MEDICAL INDUSTRIA E DISTRIBUIDORA LTDA			24.067.457/0001-81
FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL DE UDO AI		6.000,00000	1,720	10.320,00
20/04/2023	FORCE MEDICAL INDUSTRIA E DISTRIBUIDORA LTDA			24.067.457/0001-81
MUCILON - CEREAL INFANTIL - LATA 400G		80,00000	15,380	1.230,40
20/04/2023	GLOBAL ORGANIZACAO FARMACEUTICA LTDA			04.559.470/0001-40
ABRAXANE 100 MG COM 01 FC/AMP		6,00000	1.280,000	7.680,00
20/04/2023	P Z CASTELLO			32.563.695/0001-06
BORRACHA LÁTEX BRANCA PARA APAGAR LÁP		4,00000	37,700	150,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2023

Página 64 de 64

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
20/04/2023 P Z CASTELLO				32.563.695/0001-06
BORRACHA PLÁSTICA PVC, FORMATO 42X21X1:		15,00000	3,100	46,50
20/04/2023 P Z CASTELLO				32.563.695/0001-06
CLIPES Nº 2, GALVANIZADO, CAIXA COM 500 G		5,00000	19,000	95,00
20/04/2023 P Z CASTELLO				32.563.695/0001-06
CLIPES Nº 3, GALVANIZADO, CAIXA COM 500 G		6,00000	19,000	114,00
20/04/2023 P Z CASTELLO				32.563.695/0001-06
CLIPES Nº 8, GALVANIZADO, CAIXA COM 500 G		7,00000	19,000	133,00
20/04/2023 P Z CASTELLO				32.563.695/0001-06
COLA GLITER, FRASCO DE 35 GRAMAS, CAIXA C		101,00000	53,000	5.353,00
20/04/2023 P Z CASTELLO				32.563.695/0001-06
COLA LÍQUIDA, ADESIVA E INSTANTÂNEA, TUBC		10,00000	12,000	120,00
20/04/2023 P Z CASTELLO				32.563.695/0001-06
COLA LÍQUIDA, BRANCA ESCOLAR, FRASCO CO		6,00000	23,000	138,00
20/04/2023 P Z CASTELLO				32.563.695/0001-06
COLA LÍQUIDA, BRANCA, ESCOLAR, CAIXA COM		11,00000	18,000	198,00
20/04/2023 P Z CASTELLO				32.563.695/0001-06
CORRETIVO LÍQUIDO A BASE DE ÁGUA, FRASCO		25,00000	3,600	90,00
20/04/2023 P Z CASTELLO				32.563.695/0001-06
ENVELOPE FORMATO OFÍCIO 2, BRANCO, CX 25		1,00000	60,000	60,00
20/04/2023 P Z CASTELLO				32.563.695/0001-06
ENVELOPE SACO KRAFT, OURO 360, MEDINDO :		2,00000	129,000	258,00
20/04/2023 P Z CASTELLO				32.563.695/0001-06
ENVELOPE, 325X228 MM, COR OURO, CX C/ 250		1,00000	135,000	135,00
20/04/2023 P Z CASTELLO				32.563.695/0001-06
ESTILETE, CABO EM PLÁSTICO RÍGIDO, RETRÁ1		5,00000	4,250	21,25
20/04/2023 P Z CASTELLO				32.563.695/0001-06
ESTILETE, CABO EM PLÁSTICO RÍGIDO, RETRÁ1		10,00000	6,300	63,00
20/04/2023 P Z CASTELLO				32.563.695/0001-06
EXTRATOR ZINCADO, DE GRAMPO, TIPO ESPÁT		13,00000	4,400	57,20
20/04/2023 P Z CASTELLO				32.563.695/0001-06
GRAMPO GALVANIZADO, PARA GRAMPEADOR,		4,00000	30,400	121,60
20/04/2023 P Z CASTELLO				32.563.695/0001-06
GRAMPO GALVANIZADO, PARA GRAMPEADOR, :		4,00000	32,800	131,20
20/04/2023 P Z CASTELLO				32.563.695/0001-06
GRAMPO PARA GRAMPEADOR, 106/6 MM, CX CC		1,00000	28,500	28,50
20/04/2023 P Z CASTELLO				32.563.695/0001-06
GRAMPO PARA GRAMPEADOR, 26/6, CAIXA COM		2,00000	15,000	30,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2023

Página 65 de 65

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
20/04/2023	P Z CASTELLO			32.563.695/0001-06
GRAMPO TRILHO, 80 MM, CAIXA COM 50 JOGOS		2,00000	21,500	43,00
20/04/2023	P Z CASTELLO			32.563.695/0001-06
GRAMPO, ACOBREDO, PARA GRAMPEADOR 26		20,00000	15,800	316,00
20/04/2023	P Z CASTELLO			32.563.695/0001-06
PAPEL AUTO COLANTE DE 01 FACE, ESTAMPAD		3,00000	250,000	750,00
20/04/2023	P Z CASTELLO			32.563.695/0001-06
PAPEL AUTOCOLANTE DE 01 FACE, PLÁSTICO T		6,00000	200,000	1.200,00
20/04/2023	P Z CASTELLO			32.563.695/0001-06
PAPEL CANSON, EXTRA BRANCO, TAMANHO A-4		10,00000	31,000	310,00
20/04/2023	P Z CASTELLO			32.563.695/0001-06
PAPEL CARTOLINA SIMPLES		200,00000	1,050	210,00
20/04/2023	P Z CASTELLO			32.563.695/0001-06
PAPEL CELOFANE, 85X100 CM, ROLO 100 FOLH/		5,00000	150,000	750,00
20/04/2023	P Z CASTELLO			32.563.695/0001-06
PAPEL COUCHÉ, CAIXA COM 50 FOLHAS		6,00000	23,750	142,50
20/04/2023	P Z CASTELLO			32.563.695/0001-06
PAPEL PARDO, 66 X 96 CM, COR OURO		1,00000	1,120	1,12
20/04/2023	P Z CASTELLO			32.563.695/0001-06
PAPEL PERSICO, 180G/M2, BRANCO, CX COM 50		4,00000	16,500	66,00
20/04/2023	P Z CASTELLO			32.563.695/0001-06
REFIL PARA PISTOLA DE COLA QUENTE, BASTÃ		1,00000	62,500	62,50
20/04/2023	P Z CASTELLO			32.563.695/0001-06
REFIL PARA PISTOLA DE COLA QUENTE, BASTÃ		1,00000	63,000	63,00
20/04/2023	P Z CASTELLO			32.563.695/0001-06
SELO EM MATERIAL AUTO ADESIVO PARA FECH		2,00000	5,000	10,00
20/04/2023	P Z CASTELLO			32.563.695/0001-06
TINTA A BASE DE ÁGUA, ESPECIAL, PARA USO F		2,00000	8,000	16,00
20/04/2023	TRIUNFAL MARÍLIA COMERCIAL LTDA			64.815.897/0001-94
BISACODIL 5 MG		300,00000	0,144	43,20
24/04/2023	32.689.514 AILTON LUIZ SARVINO			32.689.514/0001-92
REFORMA DE BANCO DE VEICULO		29,00000	280,000	8.120,00
24/04/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
GRAMPEADOR, TIPO PAREDE, MODELO PISTOL		1,00000	70,000	70,00
24/04/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
PISTOLA APLICADORA DE COLA QUENTE, 7 MM,		2,00000	24,900	49,80
24/04/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
TECIDO TNT, LISO, GRAMATURA 40, EM ROLO D		3,00000	123,700	371,10



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2023

Página 66 de 66

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
24/04/2023	AGNALDO MARTINS DE OLIVEIRA 10459256831			33.512.629/0001-70
FILTRO DE AR MOTOR.		1,00000	50,000	50,00
24/04/2023	AGNALDO MARTINS DE OLIVEIRA 10459256831			33.512.629/0001-70
FILTRO DE COMBUSTIVEL		1,00000	30,000	30,00
24/04/2023	AGNALDO MARTINS DE OLIVEIRA 10459256831			33.512.629/0001-70
FILTRO DE OLEO		1,00000	28,000	28,00
24/04/2023	AGNALDO MARTINS DE OLIVEIRA 10459256831			33.512.629/0001-70
FILTRO DE OLEO REFIL.		1,00000	75,000	75,00
24/04/2023	AGNALDO MARTINS DE OLIVEIRA 10459256831			33.512.629/0001-70
OLEO 5W30 DEXOS 2.		8,00000	80,000	640,00
24/04/2023	AGNALDO MARTINS DE OLIVEIRA 10459256831			33.512.629/0001-70
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	40,000	40,00
24/04/2023	ANDRACAT PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP			00.746.304/0001-00
ANEL 84379010		4,00000	117,700	470,80
24/04/2023	ANDRACAT PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP			00.746.304/0001-00
ARRUELA FIBRA 73155650		2,00000	774,100	1.548,20
24/04/2023	ANDRACAT PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP			00.746.304/0001-00
ARRUELA FIBRA 75253782		2,00000	731,000	1.462,00
24/04/2023	ANDRACAT PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP			00.746.304/0001-00
BLOCO TAMPA VALVULA 504070041		6,00000	50,400	302,40
24/04/2023	ANDRACAT PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP			00.746.304/0001-00
BUCHA 75246450S		2,00000	1.048,750	2.097,50
24/04/2023	ANDRACAT PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP			00.746.304/0001-00
CONJUNTO VALVULA HIDRAULICA 75325021		1,00000	3.450,000	3.450,00
24/04/2023	ANDRACAT PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP			00.746.304/0001-00
HASTE 71103594		1,00000	351,700	351,70
24/04/2023	ANDRACAT PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP			00.746.304/0001-00
JUNTA 73161784		2,00000	29,300	58,60
24/04/2023	ANDRACAT PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP			00.746.304/0001-00
JUNTA 75257147		8,00000	12,350	98,80
24/04/2023	ANDRACAT PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP			00.746.304/0001-00
JUNTA 87625332		4,00000	15,100	60,40
24/04/2023	ANDRACAT PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP			00.746.304/0001-00
JUNTA TAMPA VALVULA 504070038.		1,00000	271,900	271,90
24/04/2023	ANDRACAT PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP			00.746.304/0001-00
JUNTA TAMPA VALVULA 504070040.		1,00000	340,900	340,90
24/04/2023	ANDRACAT PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP			00.746.304/0001-00
MÃO DE OBRA PARA ENCHER E REFAER ROSC/		1,00000	330,000	330,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2023

Página 67 de 67

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
24/04/2023	ANDRACAT PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP			00.746.304/0001-00
MÃO DE OBRA PARA REMOÇÃO E INSTALAÇÃO		1,00000	2.500,000	2.500,00
24/04/2023	ANDRACAT PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP			00.746.304/0001-00
MÃO DE OBRA PARA SACAR 04 (QUATRO) BUCH		1,00000	250,000	250,00
24/04/2023	ANDRACAT PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP			00.746.304/0001-00
MÃO DE OBRA PARA SUBSTITUIÇÃO DAS JUNTAS		1,00000	450,000	450,00
24/04/2023	ANDRACAT PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP			00.746.304/0001-00
MÃO DE OBRA PARA SUBSTITUIÇÃO DO JOGO [		1,00000	350,000	350,00
24/04/2023	ANDRACAT PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP			00.746.304/0001-00
MÃO DE OBRA PARA SUBSTITUIÇÃO DO JOGO [		1,00000	350,000	350,00
24/04/2023	ANDRACAT PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP			00.746.304/0001-00
REPARO CIL. DIREÇÃO 87632371R		2,00000	149,300	298,60
24/04/2023	ANDRACAT PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP			00.746.304/0001-00
REPARO CIL.ELEV. 75220797		1,00000	395,800	395,80
24/04/2023	ANDRACAT PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP			00.746.304/0001-00
ROTULA 71103630		2,00000	76,900	153,80
24/04/2023	ANDRACAT PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP			00.746.304/0001-00
TUBO DE COLA		2,00000	18,500	37,00
24/04/2023	BAZAR NASCENTE LTDA			47.755.178/0001-06
BALÃO METALIZADO EM FORMATO DE CORAÇÃO		10,00000	25,000	250,00
24/04/2023	BAZAR NASCENTE LTDA			47.755.178/0001-06
CETIM		240,00000	8,600	2.064,00
24/04/2023	BAZAR NASCENTE LTDA			47.755.178/0001-06
MEIA COMPRESSIVA 1/2 FORÇA, 7/8		1,00000	189,000	189,00
24/04/2023	BAZAR NASCENTE LTDA			47.755.178/0001-06
MEIA COMPRESSIVA, MÉDIA COMPRESSÃO 20-3		1,00000	189,000	189,00
24/04/2023	BAZAR NASCENTE LTDA			47.755.178/0001-06
MEIA DE COMPRESSÃO, 20-30 MMHG, 3/4 - TAM		1,00000	143,000	143,00
24/04/2023	BAZAR NASCENTE LTDA			47.755.178/0001-06
MEIA ELASTICA 20-30 MMHG 3/4 - TAMANHO M		1,00000	143,000	143,00
24/04/2023	BAZAR NASCENTE LTDA			47.755.178/0001-06
MEIA ELASTICA 20-30 MMHG, (3/4), PONTEIRA AI		1,00000	143,000	143,00
24/04/2023	BAZAR NASCENTE LTDA			47.755.178/0001-06
TECIDO TULE ILUSION		160,00000	10,000	1.600,00
24/04/2023	BAZAR NASCENTE LTDA			47.755.178/0001-06
TULE LISO LARGURA 2,40 M		240,00000	6,200	1.488,00
24/04/2023	BIANCA AKEMI ARAUJO MIYASHIRO			39.365.460/0001-59
PLACA MERCOSUL (PAR)		7,00000	190,000	1.330,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2023

Página 68 de 68

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
24/04/2023	CIAMED - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA			05.782.733/0001-49
LEVOCETIRIZINA 5 MG/ML, SOLUÇÃO ORAL, FR/	24,00000	45,200	1.084,80	
24/04/2023	CIAMED - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA			05.782.733/0001-49
SINVASTATINA 20 MG	18.150,00000	0,072	1.306,80	
24/04/2023	CLEBER DE ANDRADE MORAES 29104137809			30.302.708/0001-68
SERVIÇOS DE PLOTAGEM EM VEICULO	1,00000	3.670,000	3.670,00	
24/04/2023	CM HOSPITALAR S.A.			12.420.164/0009-04
SITAGLIPTINA 100 MG, FOSFATO	784,00000	4,640	3.637,76	
24/04/2023	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0004-91
AMINOFILINA 100 MG	2.000,00000	0,070	140,00	
24/04/2023	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0004-91
CARBONATO DE LÍTIO 300 MG	7.500,00000	0,180	1.350,00	
24/04/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ACELGA EXTRA	40,00000	3,370	134,80	
24/04/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
BATATA, VARIEDADE BINTJE	65,50000	3,780	247,59	
24/04/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
BETERRABA	15,00000	3,100	46,50	
24/04/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CEBOLA	14,50000	4,720	68,44	
24/04/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CENOURA	22,00000	2,560	56,32	
24/04/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CHUCHU	3,50000	3,100	10,85	
24/04/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
PEPINO JAPONÊS	8,50000	3,669	31,19	
24/04/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
REPOLHO	10,50000	2,700	28,35	
24/04/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
TOMATE	47,00000	3,100	145,70	
24/04/2023	EDISON APARECIDO CORREIA			22.358.377/0001-50
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS	2,00000	295,380	590,76	
24/04/2023	EDSON COSMO DOS SANTOS 32368349863			40.533.462/0001-99
ALTERNADOR	1,00000	1.800,000	1.800,00	
24/04/2023	EDSON COSMO DOS SANTOS 32368349863			40.533.462/0001-99
AUTOMÁTICO	1,00000	170,000	170,00	
24/04/2023	EDSON COSMO DOS SANTOS 32368349863			40.533.462/0001-99
PORTA ESCOVA	1,00000	130,000	130,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2023

Página 69 de 69

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
24/04/2023	EDSON COSMO DOS SANTOS 32368349863			40.533.462/0001-99
REPARO PLANETARIA		1,00000	180,000	180,00
24/04/2023	EDSON COSMO DOS SANTOS 32368349863			40.533.462/0001-99
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	440,000	440,00
24/04/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
CARNE DE FRANGO EM TIRAS CONGELADAS		212,00000	20,800	4.409,60
24/04/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
CARNE PATINHO EM ISCAS, CONGELADO, SEM		252,00000	38,000	9.576,00
24/04/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
CARNE, BOVINA, EM BIFES, COXÃO DURO		182,00000	40,800	7.425,60
24/04/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
CARNE, BOVINA, EM CUBOS, SEM OSSO, MÚSCI		174,00000	36,000	6.264,00
24/04/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
CARNE, BOVINA, MOÍDA, PATINHO OU COXÃO M		196,00000	35,000	6.860,00
24/04/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
COXA E SOBRE COXA DE FRANGO		30,00000	10,330	309,90
24/04/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
ARREBITE PARA LONA		130,00000	0,200	26,00
24/04/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
BARRA LATERAL		1,00000	850,000	850,00
24/04/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
COLA JUNTA		2,00000	8,000	16,00
24/04/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
LONA DE FREIO DIANTEIRO E TRASEIRO.		2,00000	173,000	346,00
24/04/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
ROLAMENTO DA POLIA		1,00000	115,000	115,00
24/04/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
TAMBOR DIANTEIRO E TRASEIRO.		2,00000	990,000	1.980,00
24/04/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
VALVULA		1,00000	890,000	890,00
24/04/2023	INOVAMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME			12.889.035/0001-02
ACEBROFILINA 10MG/ML - XAROPE ADULTO		300,00000	8,500	2.550,00
24/04/2023	INOVAMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME			12.889.035/0001-02
ACICLOVIR 200 MG		1.500,00000	0,185	277,50
24/04/2023	INOVAMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME			12.889.035/0001-02
PANTOPRAZOL 20 MG		29.988,00000	0,145	4.348,26
24/04/2023	INOVAMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME			12.889.035/0001-02
VALSARTANA 320 MG		3.480,00000	0,855	2.975,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2023

Página 70 de 70

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
24/04/2023	IRES FERNANDA CORREIA TEIXEIRA 21435028856			43.651.960/0001-24
TÁBUA 12 CM		31,90000	31,350	1.000,07
24/04/2023	IRES FERNANDA CORREIA TEIXEIRA 21435028856			43.651.960/0001-24
TABUA DE PINUS DE 20 CM X 3 M		30,00000	30,000	900,00
24/04/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
BANANA NANICA		438,00000	3,150	1.379,70
24/04/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
LARANJA		350,00000	2,480	868,00
24/04/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
MAÇA, FUJI OU GALA		243,00000	5,700	1.385,10
24/04/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
MELANCIA		225,00000	2,980	670,50
24/04/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
MELÃO		176,00000	4,540	799,04
24/04/2023	JEFERSON GOMES DE SOUZA			45.697.789/0001-10
AGENDA ESCOLAR DIÁRIA 2023		180,00000	28,500	5.130,00
24/04/2023	JEFERSON GOMES DE SOUZA			45.697.789/0001-10
MORDEDOR MACIO, CORES VARIADAS, APROV/		180,00000	17,500	3.150,00
24/04/2023	LEANDRO PEREIRA XAVIER ME			08.845.674/0001-07
LAMINA DA CAÇAMBA		1,00000	4.490,000	4.490,00
24/04/2023	LILIAN LOPES NEVES			18.498.431/0001-95
FONTE DE ALIMENTAÇÃO ATX		1,00000	89,000	89,00
24/04/2023	LILIAN LOPES NEVES			18.498.431/0001-95
HD SSD 240 GB		3,00000	159,000	477,00
24/04/2023	LILIAN LOPES NEVES			18.498.431/0001-95
SERVIÇO MANUTENÇÃO DE IMPRESSORA		1,00000	195,000	195,00
24/04/2023	LUCAS DE SOUZA ASSUNCAO 53764797819			44.577.553/0001-87
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		2,00000	330,000	660,00
24/04/2023	LUMAR COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA			49.228.695/0001-52
ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO/OBESO. MATER		5,00000	95,550	477,75
24/04/2023	LUMAR COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA			49.228.695/0001-52
FRALDA DESCARTÁVEL, PARA ADULTOS COM P		56,00000	20,900	1.170,40
24/04/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
BRAÇADEIRA ELETRICA 1 1/2		2,00000	2,000	4,00
24/04/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
BRACADEIRA ELETRICA DE 3/4		2,00000	1,000	2,00
24/04/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
BUCHA COM PARAFUSO S-10		4,00000	2,500	10,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2023

Página 71 de 71

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
24/04/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE		15.584.611/0001-00	
BUCHA COM PARAFUSO S-8	8,00000	1,000	8,00	
24/04/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE		15.584.611/0001-00	
COTOVELO AZUL 25MM X1/2	1,00000	10,000	10,00	
24/04/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE		15.584.611/0001-00	
COTOVELO ESG. 40 MM	1,00000	3,000	3,00	
24/04/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE		15.584.611/0001-00	
LUVA SOLDAVEL COR 25X25MM	1,00000	18,000	18,00	
24/04/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE		15.584.611/0001-00	
SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL	1,00000	10,000	10,00	
24/04/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE		15.584.611/0001-00	
TEE ESGOTO 40 MM	1,00000	7,000	7,00	
24/04/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE		15.584.611/0001-00	
TEE SOLDAVEL 25MM	1,00000	2,500	2,50	
24/04/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE		15.584.611/0001-00	
TORNEIRA P/ TANQUE	1,00000	35,000	35,00	
24/04/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE		15.584.611/0001-00	
VALVULA PLASTICA	1,00000	14,500	14,50	
24/04/2023	MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA		53.933.818/0001-23	
CONEXÃO 45 FL 1.3/4 X 1 X 4 PENSADA	1,00000	76,000	76,00	
24/04/2023	MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA		53.933.818/0001-23	
CONEXÃO FL 45° 2 X 1 X 4 PENSADA	2,00000	65,000	130,00	
24/04/2023	MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA		53.933.818/0001-23	
CONEXÃO FL 90° 1.3/4X1X4 PENSADA	1,00000	135,000	135,00	
24/04/2023	MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA		53.933.818/0001-23	
MANGUEIRA DE ALTA PRESSÃO 1 X 4 - 600 PSI.	1,78000	416,000	740,48	
24/04/2023	MAQUEA & MAQUEA LTDA		01.046.618/0001-55	
POLPA DE FRUTA, SABOR ABACAXI	20,00000	12,000	240,00	
24/04/2023	MAQUEA & MAQUEA LTDA		01.046.618/0001-55	
POLPA DE FRUTA, SABOR ACEROLA	30,00000	12,000	360,00	
24/04/2023	MAQUEA & MAQUEA LTDA		01.046.618/0001-55	
POLPA DE FRUTA, SABOR MARACUJÁ	20,00000	12,000	240,00	
24/04/2023	MARIA AMELIA DE OLIVEIRA NOGUEIRA 70648760863		34.689.965/0001-55	
SERVIÇOS DIVERSOS DE CHAVEIRO	3,00000	426,667	1.280,00	
24/04/2023	MARIA HELENA DE SOUZA 09362414899		14.350.430/0001-48	
CONFECCÃO DE BOLO	6,00000	35,000	210,00	
24/04/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME		34.703.109/0001-07	
BATENTE DA PORTA	2,00000	42,000	84,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2023

Página 72 de 72

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
24/04/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
FECHADURA LADO DIREITO		1,00000	385,000	385,00
24/04/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
FITA DUPLA FACE ACRILICA		3,00000	8,000	24,00
24/04/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
JOGO CANALETA DA PORTA		2,00000	275,000	550,00
24/04/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
JOGO DE GUARNIÇÃO		4,00000	95,000	380,00
24/04/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
JOGO DE PESTANAS DAS PORTAS		2,00000	195,000	390,00
24/04/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
JOGO PRESILHA DO FORRO		1,00000	115,000	115,00
24/04/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
LIMITADOR DA PORTA		1,00000	67,000	67,00
24/04/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	970,000	970,00
24/04/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
TUBO DE COLA		3,00000	45,000	135,00
24/04/2023	MED CENTER COMERCIAL LTDA			00.874.929/0001-40
COMPLEXO B, EMBALADO EM CARTELAS COM 1	5.000,00000		0,035	175,00
24/04/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
ABRAÇADEIRA NYLON		23,00000	0,609	14,00
24/04/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
ABRAÇADEIRA NYLON 10CM		36,00000	0,500	18,00
24/04/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
ABRAÇADEIRA NYLON 20CM PRETA		16,00000	1,000	16,00
24/04/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
ABRAÇADEIRA NYLON 40 CM PRETA		1,00000	2,000	2,00
24/04/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
BACK BUZZER SINALIZADOR 12 V		1,00000	50,000	50,00
24/04/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
BACK BUZZER SINALIZADOR 24 V		1,00000	50,000	50,00
24/04/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
BOMBA		1,00000	40,000	40,00
24/04/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
BRUCUTU LIMPADOR PARABRISA		2,00000	25,000	50,00
24/04/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
CABO PARALELO 2 X 0,5		5,00000	2,000	10,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2023

Página 73 de 73

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
24/04/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
CHAVE SETA		1,00000	520,000	520,00
24/04/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
CHICOTE 3 VIAS		4,00000	30,000	120,00
24/04/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
CHICOTE MACHO		2,00000	10,000	20,00
24/04/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
CHICOTE REPARO SENSOR DE TEMPERATURA		1,00000	20,000	20,00
24/04/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
CONECTOR LUVA 1 VIA, COM TRAVA		3,00000	1,000	3,00
24/04/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
CONEXÃO T PLASTICA		1,00000	5,000	5,00
24/04/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
FAROL AUXILIAR		2,00000	140,000	280,00
24/04/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
FAROL AUXILIAR LED 42 W		2,00000	140,000	280,00
24/04/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
FAROL DO VIDRO		1,00000	150,000	150,00
24/04/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
FAROL VIDRO LISO		2,00000	150,000	300,00
24/04/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
FAROL VIDRO LISO COM MEIA LUZ		2,00000	150,000	300,00
24/04/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
FUSIVEL DE LAMINA		3,00000	1,000	3,00
24/04/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
FUSIVEL LAMINA 20 AMP		2,00000	1,000	2,00
24/04/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
FUSIVEL LAMINA 30 AMP		2,00000	1,000	2,00
24/04/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
IMPULSOR DE PARTIDA		1,00000	185,000	185,00
24/04/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
INTERRUPTOR		1,00000	120,000	120,00
24/04/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
INTERRUPTOR LUZ DE RÉ		1,00000	155,000	155,00
24/04/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
INTERRUPTOR LUZ FREIO		1,00000	145,000	145,00
24/04/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
INTERRUPTOR TECLA		1,00000	110,000	110,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2023

Página 74 de 74

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
24/04/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
LÂMPADA DA LANTERNA DE FREIO		1,00000	10,000	10,00
24/04/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
LAMPADA ESMAGADA GRANDE		6,00000	5,000	30,00
24/04/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
LAMPADA FAROL H7 24V 70W.		1,00000	70,000	70,00
24/04/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
LAMPADA H4		2,00000	35,000	70,00
24/04/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
LAMPADA H4 12 V		4,00000	30,000	120,00
24/04/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
LAMPADA H7		1,00000	50,000	50,00
24/04/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
LÂMPADA LANTERNA		1,00000	10,000	10,00
24/04/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
LAMPADA LANTERNA 12V 4W		5,00000	5,000	25,00
24/04/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
LAMPADA LANTERNA 69 24 V 4 W		4,00000	10,000	40,00
24/04/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
LAMPADA LANTERNA FREIO		2,00000	10,000	20,00
24/04/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
LAMPADA LANTERNA FREIO 24 V 21 5W		2,00000	10,000	20,00
24/04/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
LAMPADA LED 67 12 V 10 W		4,00000	15,000	60,00
24/04/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
LAMPADA PISCA		1,00000	10,000	10,00
24/04/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
LAMPADA PISCA 1141 24V 21W		2,00000	10,000	20,00
24/04/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
LAMPADA POSIÇÃO / FREIO		5,00000	10,000	50,00
24/04/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
LANTERNA AM LATERAL		2,00000	45,000	90,00
24/04/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
LANTERNA CONJUNTO VM		2,00000	70,000	140,00
24/04/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
LANTERNA DELIMITADORA		2,00000	30,000	60,00
24/04/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
LANTERNA DELIMITADORA ADAPT. COM LED		1,00000	45,000	45,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2023

Página 75 de 75

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
24/04/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
LANTERNA DELIMITADORA COM LED VM		2,00000	45,000	90,00
24/04/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
LANTERNA REFLETORA LATERAL		2,00000	50,000	100,00
24/04/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
LANTERNA SETA		2,00000	45,000	90,00
24/04/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
LANTERNA TIPO REFLETOR LAT. UNIVERSAL		2,00000	55,000	110,00
24/04/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
LANTERNA TRASEIRA		4,00000	200,000	800,00
24/04/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
LANTERNA TRASEIRA POSIÇÃO FREIO		2,00000	210,000	420,00
24/04/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
MANGUEIRA CR PARABRISA		2,00000	3,000	6,00
24/04/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
MANGUEIRA PARA-BRISA.		3,00000	3,000	9,00
24/04/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
MANGUEIRA PR PARABRISA 4 MM		3,00000	3,000	9,00
24/04/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
MOTOBOMBA		1,00000	40,000	40,00
24/04/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
PALHETA DIANTEIRA		1,00000	70,000	70,00
24/04/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
PALHETA ONIBUS		2,00000	80,000	160,00
24/04/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
PARAFUSO 3,5X45		8,00000	0,500	4,00
24/04/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
PLUG		1,00000	140,000	140,00
24/04/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
PORTA ESCOVA PARTIDA 12V		1,00000	120,000	120,00
24/04/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
REGUA LED		6,00000	95,000	570,00
24/04/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
RELE AUXILIAR 24V		1,00000	20,000	20,00
24/04/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
REPARO PLANETARIA		1,00000	90,000	90,00
24/04/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		15,00000	272,667	4.090,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2023

Página 76 de 76

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
24/04/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
SOQUETE 2 POLOS		3,00000	25,000	75,00
24/04/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
SOQUETE FAROL COM LAMINA		1,00000	8,000	8,00
24/04/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
SOQUETE FAROL H4		4,00000	10,000	40,00
24/04/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
SOQUETE GLOBO OTICO		3,00000	6,667	20,00
24/04/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
SOQUETE LANTERNA 1 POLO		1,00000	10,000	10,00
24/04/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
SOQUETE LANTERNA 2 POLOS		2,00000	15,000	30,00
24/04/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
SOQUETE PAINEL		1,00000	8,000	8,00
24/04/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
TERMINAL ENCAIXE FEMEA		5,00000	2,000	10,00
24/04/2023	NATALI BRINK BRINQUEDOS LTDA - EPP			08.287.175/0001-33
ALFABETO ALEGRE EM LIBRAS, ESTOJO DE MA		1,00000	68,000	68,00
24/04/2023	NATALI BRINK BRINQUEDOS LTDA - EPP			08.287.175/0001-33
BAU PEDAGOGICO C/10 PEÇAS		1,00000	650,000	650,00
24/04/2023	NATALI BRINK BRINQUEDOS LTDA - EPP			08.287.175/0001-33
BAU PRE ESCOLAR C/ 10 PEÇAS (BAU).		1,00000	455,000	455,00
24/04/2023	NATALI BRINK BRINQUEDOS LTDA - EPP			08.287.175/0001-33
CHOCALHO		1,00000	60,000	60,00
24/04/2023	NATALI BRINK BRINQUEDOS LTDA - EPP			08.287.175/0001-33
CUBO ATIVO 20X20 CM		1,00000	155,000	155,00
24/04/2023	NATALI BRINK BRINQUEDOS LTDA - EPP			08.287.175/0001-33
DOMINÓ FRUTAS		1,00000	31,000	31,00
24/04/2023	NATALI BRINK BRINQUEDOS LTDA - EPP			08.287.175/0001-33
JOGO DE MEMORIA		1,00000	40,000	40,00
24/04/2023	NATALI BRINK BRINQUEDOS LTDA - EPP			08.287.175/0001-33
JOGO ENCAIXE, TEMAS DIVERSOS		3,00000	52,000	156,00
24/04/2023	NATALI BRINK BRINQUEDOS LTDA - EPP			08.287.175/0001-33
KIT DADOS EDUCATIVOS ALIMENTOS 04 PEÇAS		1,00000	488,000	488,00
24/04/2023	NATALI BRINK BRINQUEDOS LTDA - EPP			08.287.175/0001-33
QUADRO BRANCO 120 CM X 90 CM		1,00000	345,000	345,00
24/04/2023	NATALI BRINK BRINQUEDOS LTDA - EPP			08.287.175/0001-33
QUEBRA CABEÇA DE MADEIRA		1,00000	77,000	77,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2023

Página 77 de 77

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
24/04/2023 NATALI BRINK BRINQUEDOS LTDA - EPP			08.287.175/0001-33	
SACOLÃO BIG TAND COM 250 PEÇAS	1,00000	252,000		252,00
24/04/2023 NATALI BRINK BRINQUEDOS LTDA - EPP			08.287.175/0001-33	
SACOLÃO POLIOL 80 PEÇAS	1,00000	192,000		192,00
24/04/2023 NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838			15.161.279/0001-62	
BUCHA 10 MM	8,00000	0,350		2,80
24/04/2023 NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838			15.161.279/0001-62	
BUCHA DE PARAFUSO	6,00000	0,300		1,80
24/04/2023 NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838			15.161.279/0001-62	
CANALETA	5,00000	8,000		40,00
24/04/2023 NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838			15.161.279/0001-62	
FIO PARALELO DE 1,5	30,00000	3,800		114,00
24/04/2023 NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838			15.161.279/0001-62	
FITA ISOLANTE PEQUENA	1,00000	3,500		3,50
24/04/2023 NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838			15.161.279/0001-62	
LAMPADA 40 WATS	6,00000	34,990		209,94
24/04/2023 NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838			15.161.279/0001-62	
PARAFUSO 8MM	6,00000	0,890		5,34
24/04/2023 NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838			15.161.279/0001-62	
PARAFUSO SEXTAVADO 10MM	8,00000	0,990		7,92
24/04/2023 NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838			15.161.279/0001-62	
SOQUETE PLAFON	2,00000	6,900		13,80
24/04/2023 PASSADOR & CIA LTDA			45.662.236/0001-21	
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS	1,00000	250,000		250,00
24/04/2023 PAULO NUNES DE ABREU 00213492822			41.615.831/0001-55	
LAVAGEM DE VEICULO	3,00000	920,000		2.760,00
24/04/2023 PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME			60.420.387/0001-67	
ABÓBORA JAPONESA	1,66500	4,252		7,08
24/04/2023 PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME			60.420.387/0001-67	
ALHO	1,00000	23,970		23,97
24/04/2023 PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME			60.420.387/0001-67	
APARELHO DE BARBEAR	4,00000	3,790		15,16
24/04/2023 PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME			60.420.387/0001-67	
BANANA NANICA	2,24500	5,492		12,33
24/04/2023 PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME			60.420.387/0001-67	
BATATA, VARIEDADE BINTJE	2,08500	5,189		10,82
24/04/2023 PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME			60.420.387/0001-67	
BETERRABA	1,12500	5,493		6,18



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2023

Página 78 de 78

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
24/04/2023	PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME		60.420.387/0001-67	
BISCOITO		1,00000	2,490	2,49
24/04/2023	PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME		60.420.387/0001-67	
CAIXA DE BOMBOM, SORTIDOS, PESANDO 251 (		1,00000	13,990	13,99
24/04/2023	PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME		60.420.387/0001-67	
CARNE BOVINA ACÉM		1,52800	28,973	44,27
24/04/2023	PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME		60.420.387/0001-67	
CARNE COXÃO DURO		1,69800	37,968	64,47
24/04/2023	PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME		60.420.387/0001-67	
CARNE SUINA, CORTE CARRÉ		1,93800	17,972	34,83
24/04/2023	PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME		60.420.387/0001-67	
CEBOLA		1,58500	4,991	7,91
24/04/2023	PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME		60.420.387/0001-67	
CHOCOLATE EM BARRA		1,00000	6,990	6,99
24/04/2023	PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME		60.420.387/0001-67	
CHUCHU		1,00000	4,450	4,45
24/04/2023	PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME		60.420.387/0001-67	
CONDICIONADOR		2,00000	11,990	23,98
24/04/2023	PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME		60.420.387/0001-67	
FRANGO, COXINHA DA ASA		2,00000	10,970	21,94
24/04/2023	PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME		60.420.387/0001-67	
GOIABA		0,83000	7,494	6,22
24/04/2023	PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME		60.420.387/0001-67	
IOGURTE, SABOR MORANGO		1,00000	8,990	8,99
24/04/2023	PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME		60.420.387/0001-67	
LARANJA		1,96000	2,648	5,19
24/04/2023	PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME		60.420.387/0001-67	
LINGÜIÇA CALABRESA		0,96000	29,969	28,77
24/04/2023	PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME		60.420.387/0001-67	
LINGUIÇA TOSCANA		1,89800	18,973	36,01
24/04/2023	PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME		60.420.387/0001-67	
MARGARINA VEGETAL, COM SAL, POTE DE 500		1,00000	9,390	9,39
24/04/2023	PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME		60.420.387/0001-67	
MELÃO		1,18500	9,198	10,90
24/04/2023	PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME		60.420.387/0001-67	
OVO		1,00000	14,990	14,99
24/04/2023	PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME		60.420.387/0001-67	
PEPINO JAPONÊS		0,76500	6,654	5,09



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2023

Página 79 de 79

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
24/04/2023 PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME			60.420.387/0001-67	
PONTA DE PEITO	1,63000	27,969	45,59	
24/04/2023 PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME			60.420.387/0001-67	
QUIABO	0,28500	7,684	2,19	
24/04/2023 PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME			60.420.387/0001-67	
REPOLHO VERDE, CABEÇA ARREDONDADA, PE	1,66000	3,849	6,39	
24/04/2023 PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME			60.420.387/0001-67	
SHAMPOO	1,00000	9,950	9,95	
24/04/2023 PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME			60.420.387/0001-67	
TOMATE	1,93500	8,992	17,40	
24/04/2023 PERCIO MAKOTO TOORU KAMIJO JUNIOR			17.489.222/0001-12	
OVO DE GALINHA, BRANCO, GRANDE	54,50000	6,830	372,242	
24/04/2023 R.B.G.COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA -ME			52.243.581/0001-96	
SÊMEN, RAÇA GIROLANDO	100,00000	27,000	2.700,00	
24/04/2023 REFORMAC COMERCIO E SERVICOS MECANICOS LTDA			03.608.292/0002-19	
OLEO LUBRIFICANTE	1,00000	206,150	206,15	
24/04/2023 REFORMAC COMERCIO E SERVICOS MECANICOS LTDA			03.608.292/0002-19	
SENSOR	1,00000	345,000	345,00	
24/04/2023 REFORMAC COMERCIO E SERVICOS MECANICOS LTDA			03.608.292/0002-19	
SOLENOIDE	1,00000	350,000	350,00	
24/04/2023 REGIANE FERREIRA COSTA 34552586890			37.408.802/0001-45	
CONFEÇÃO DE TORTA SALGADA	1,00000	45,000	45,00	
24/04/2023 REGIANE FERREIRA COSTA 34552586890			37.408.802/0001-45	
LANCHE NATURAL	315,00000	7,000	2.205,00	
24/04/2023 REGINALDO ANTONIO DA SILVA 13698537850			40.885.754/0001-90	
SERVIÇOS ELÉTRICOS DIVERSOS	1,00000	700,000	700,00	
24/04/2023 RODOVIA PECAS PARA TRUCKS E CARRETAS LTDA			10.724.883/0001-36	
BUCHA MOLA DIANTEIRA	2,00000	81,100	162,20	
24/04/2023 RODOVIA PECAS PARA TRUCKS E CARRETAS LTDA			10.724.883/0001-36	
MOLA TS LISA 80X12X150 MM	1,00000	302,790	302,79	
24/04/2023 RODOVIA PECAS PARA TRUCKS E CARRETAS LTDA			10.724.883/0001-36	
PINO DE CENTRO	1,00000	20,810	20,81	
24/04/2023 RODOVIA PECAS PARA TRUCKS E CARRETAS LTDA			10.724.883/0001-36	
PORCA SEXTAVADA 12 MM X 1,50	1,00000	2,850	2,85	
24/04/2023 RODOVIA PECAS PARA TRUCKS E CARRETAS LTDA			10.724.883/0001-36	
REBITE PARA BRAÇADEIRA MOLEJO 38X1"	2,00000	5,580	11,16	
24/04/2023 SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00	
ALHO PURO, TRITURADO, SEM ADIÇÃO DE SAL	110,00000	14,500	1.595,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2023

Página 80 de 80

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
24/04/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
ALHO, PACOTE CONTENDO 500 GRAMAS		40,00000	9,690	387,60
24/04/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
BATATA FRITA PALHA		78,00000	21,280	1.659,84
24/04/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
FARINHA DE MANDIOCA, PACOTE COM 1 KG		10,00000	6,050	60,50
24/04/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 1, PACOTE COM 01		127,00000	10,340	1.313,18
24/04/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
AMORTECEDOR DE DIREÇÃO		1,00000	185,000	185,00
24/04/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
ANEL DE VEDAÇÃO DA BOMBA DE COMBUSTÍVE		1,00000	45,000	45,00
24/04/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
CABO FREIO DE MÃO		2,00000	91,000	182,00
24/04/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
CAMPANA FREIO TRASEIRO		2,00000	265,000	530,00
24/04/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
CILINDRO MESTRE EMBREAGEM		1,00000	242,000	242,00
24/04/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
CONJUNTO ALAVANCA DO CÂMBIO COMPLETO		1,00000	130,000	130,00
24/04/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
COXIM DO EIXO DO CARDAN.		1,00000	285,000	285,00
24/04/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
FLUIDO DE FREIO		1,00000	42,000	42,00
24/04/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
JOGO DE CABO DE VELA		1,00000	155,000	155,00
24/04/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
JOGO DE LONA		1,00000	92,000	92,00
24/04/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
JOGO DE VELA DE IGNIÇÃO		1,00000	110,000	110,00
24/04/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
MANGUEIRA DO BOCAL DO TANQUE DO COMBL		1,00000	79,000	79,00
24/04/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
PALHETA DO LIMPADOR DE PARABRISA		1,00000	145,000	145,00
24/04/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
RETENTOR RODA TRASEIRA		2,00000	38,000	76,00
24/04/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
ROLAMENTO RODA TRASEIRA		2,00000	115,000	230,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2023

Página 81 de 81

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
24/04/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
SEMI EIXO		1,00000	1.200,000	1.200,00
24/04/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		5,00000	278,000	1.390,00
24/04/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
TANQUE DE COMBUSTIVEL		1,00000	1.790,000	1.790,00
24/04/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
TERMINAL DE DIREÇÃO		1,00000	85,000	85,00
24/04/2023	TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08
BLOCO ADESIVO POST IT, 76 MM X 76 MM, BLOC		4,00000	25,000	100,00
24/04/2023	TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08
BLOCO ADESIVO POST IT, BLOCO COM 100 FOL		8,00000	10,000	80,00
24/04/2023	TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08
BLOCO CUBO LEMBRETE, 8,5 CM X 8,5 CM, COM		8,00000	15,000	120,00
24/04/2023	TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08
LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA, 10		6,00000	14,830	88,98
24/04/2023	TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08
MARCADOR PÁGINA, COM ADESIVO (TIPOGRAF		4,00000	7,330	29,32
24/04/2023	TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08
PAPEL A-4 (210 X 297 MM), EXTRA BRANCO, MUI		20,00000	280,000	5.600,00
24/04/2023	WILSON JOSE PEREIRA RECUPERADORA DA PECAS - ME			06.176.338/0001-85
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	900,000	900,00
26/04/2023	ADEMIR TADEU LOPES			37.222.239/0005-40
BUCHA BARRA ESTABILIZADORA DIANTEIRA		2,00000	34,000	68,00
26/04/2023	ADEMIR TADEU LOPES			37.222.239/0005-40
BUCHA MOLA DIANTEIRA		2,00000	229,000	458,00
26/04/2023	ADEMIR TADEU LOPES			37.222.239/0005-40
BUCHA OLHAL BARRA EST.		2,00000	60,000	120,00
26/04/2023	ALEXANDRE A DOS SANTOS SERRALHERIA - ME			12.021.563/0001-45
SERVIÇOS DE SERRALHERIA DIVERSOS		1,00000	1.020,000	1.020,00
26/04/2023	CLEBER DE ANDRADE MORAES 29104137809			30.302.708/0001-68
SERVIÇOS GRÁFICOS DIVERSOS		1,00000	1.070,000	1.070,00
26/04/2023	COMERCIAL PABLOS LTDA			40.851.102/0001-35
COLCHÃO PNEUMÁTICO, 127 V		1,00000	320,000	320,00
26/04/2023	CONSOLINI PNEUS			39.650.814/0001-07
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	30,000	30,00
26/04/2023	DENTAL PRIME - PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS HOS			21.504.525/0001-34
ESCOVAS DENTAIS ADULTOS, COM CERDAS DE		6.000,00000	0,650	3.900,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2023

Página 82 de 82

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
26/04/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ABÓBORA JAPONESA		42,00000	2,840	119,28
26/04/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ABÓBORA PAULISTA		15,00000	2,029	30,44
26/04/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ACELGA EXTRA		49,00000	3,370	165,13
26/04/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ALFACE		140,00000	4,050	567,00
26/04/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
BATATA DOCE, AMARELA OU ROSADA EXTRA A		12,00000	1,620	19,44
26/04/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
BATATA, VARIEDADE BINTJE		51,00000	3,780	192,78
26/04/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
BETERRABA		8,50000	3,100	26,35
26/04/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CEBOLA		49,00000	4,720	231,28
26/04/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CENOURA		51,00000	2,560	130,56
26/04/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CHUCHU		3,50000	3,100	10,85
26/04/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
PEPINO JAPONÊS		87,00000	3,670	319,29
26/04/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
REPOLHO		73,00000	2,700	197,10
26/04/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
TOMATE		128,00000	3,100	396,80
26/04/2023	EDISON APARECIDO CORREIA			22.358.377/0001-50
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		4,00000	583,227	2.332,91
26/04/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
COPA LOMBO SUÍNO EM CUBOS CONGELADO		250,00000	24,700	6.175,00
26/04/2023	FENIX DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA			42.188.998/0001-40
ÓLEO LUBRIFICANTE AUTOMOTIVO MOTOR A G		80,00000	63,520	5.081,60
26/04/2023	FENIX DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA			42.188.998/0001-40
ÓLEO LUBRIFICANTE AUTOMOTIVO, MOTOR FLI		2,00000	707,335	1.414,669
26/04/2023	FENIX DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA			42.188.998/0001-40
ÓLEO LUBRIFICANTE AUTOMOTIVO, MOTOR FLI		48,00000	19,310	926,88
26/04/2023	FULL NENES MECANICA LTDA			42.233.884/0001-74
ABRAÇADEIRA		2,00000	10,000	20,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2023

Página 83 de 83

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
26/04/2023	FULL NENES MECANICA LTDA			42.233.884/0001-74
ADITIVO		1,00000	35,000	35,00
26/04/2023	FULL NENES MECANICA LTDA			42.233.884/0001-74
ÁGUA DO RADIADOR		1,00000	70,000	70,00
26/04/2023	FULL NENES MECANICA LTDA			42.233.884/0001-74
CABO MARCHAS		1,00000	360,000	360,00
26/04/2023	FULL NENES MECANICA LTDA			42.233.884/0001-74
COIFA LADO HOMOCINETICA.		1,00000	180,000	180,00
26/04/2023	FULL NENES MECANICA LTDA			42.233.884/0001-74
COLA SILICONE		1,00000	60,000	60,00
26/04/2023	FULL NENES MECANICA LTDA			42.233.884/0001-74
JOGO DE PASTILHA		1,00000	159,000	159,00
26/04/2023	FULL NENES MECANICA LTDA			42.233.884/0001-74
JUNTA DO COLETOR DE ESCAPE		1,00000	39,000	39,00
26/04/2023	FULL NENES MECANICA LTDA			42.233.884/0001-74
KIT PARA BARRO DIANTEIRO		1,00000	89,000	89,00
26/04/2023	FULL NENES MECANICA LTDA			42.233.884/0001-74
MAÇANETA PORTA TRASEIRA.		1,00000	89,000	89,00
26/04/2023	FULL NENES MECANICA LTDA			42.233.884/0001-74
MANGUEIRA DO RESERVATÓRIO		1,00000	165,000	165,00
26/04/2023	FULL NENES MECANICA LTDA			42.233.884/0001-74
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		7,00000	211,286	1.479,00
26/04/2023	GS DIAS DISTRIBUIDORA LTDA			26.263.757/0001-61
ÁGUA SANITÁRIA, FRASCO COM 2 LITROS		60,00000	4,980	298,80
26/04/2023	GS DIAS DISTRIBUIDORA LTDA			26.263.757/0001-61
DESINFETANTE, EMBALAGEM DE 2 LITROS		60,00000	4,980	298,80
26/04/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
ARREBITE PARA LONA		115,00000	0,200	23,00
26/04/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
LONA DE FREIO DIANTEIRO E TRASEIRO.		1,00000	191,000	191,00
26/04/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
LONA DE FREIO TRASEIRA		1,00000	90,000	90,00
26/04/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA		1,00000	123,000	123,00
26/04/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
REGULADOR DE FREIO TRASEIRO LADO DIREIT		1,00000	90,000	90,00
26/04/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
REGULADOR DE FREIO TRASEIRO LADO ESQUE		1,00000	90,000	90,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2023

Página 84 de 84

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
26/04/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO		2,00000	980,000	1.960,00
26/04/2023	J A DE CARVALHO DOCES			19.179.198/0001-40
REFRIGERANTE DE COLA, 2 LITROS, DE BOA QL		6,00000	9,900	59,40
26/04/2023	J A DE CARVALHO DOCES			19.179.198/0001-40
REFRIGERANTE DE GUARANÁ, 2 LITROS DE BO,		6,00000	4,580	27,48
26/04/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
ABRAÇADEIRA NYLON 30CM		105,00000	1,700	178,50
26/04/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
ALAVANCA		1,00000	1.762,470	1.762,47
26/04/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
ARRASTADOR BOMBA		1,00000	690,120	690,12
26/04/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
ARRUELA ALUMINIO 16 MM		8,00000	1,900	15,20
26/04/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
ARRUELA ALUMINIO 6 MM		15,00000	0,960	14,40
26/04/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
ARRUELA COBRE ASSENTO		6,00000	4,500	27,00
26/04/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
BICO INJETOR		6,00000	312,800	1.876,80
26/04/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
BOMBA DE PALHETA		1,00000	313,100	313,10
26/04/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
BUJÃO ROSCADO		1,00000	101,570	101,57
26/04/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
CABEÇOTE FILTRO SEPARADOR		1,00000	471,930	471,93
26/04/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
CALÇO DE BICO		6,00000	6,470	38,82
26/04/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
CAME DE COMANDO		1,00000	1.232,280	1.232,28
26/04/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
CHICOTE REPARO		10,00000	44,630	446,30
26/04/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
CONDUTOR DE 3 FIOS		3,00000	15,070	45,21
26/04/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
EIXO REGULADOR		1,00000	247,350	247,35
26/04/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
ESPAGUETE 5 MM		2,00000	1,880	3,76



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2023

Página 85 de 85

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
26/04/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
ESPAGUETE 6MM		2,00000	2,050	4,10
26/04/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
FILTRO SEPARADOR		1,00000	183,230	183,23
26/04/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
FIO AZUL 1,5 MM		2,00000	6,110	12,22
26/04/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
FIO PRETO 1,5 MM		2,00000	6,110	12,22
26/04/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
FIO VERDE 1,5 MM		2,00000	6,110	12,22
26/04/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
FIO VERMELHO 1,5 MM		2,00000	6,110	12,22
26/04/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
FITA ISOLANTE		6,00000	15,810	94,86
26/04/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
FITA PLASTICA S/COLA		6,00000	19,000	114,00
26/04/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
HORÍMETRO UNIVERSAL		1,00000	252,950	252,95
26/04/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
JOGO DE REPARO BOMBA		1,00000	154,180	154,18
26/04/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
JUNTA DA BOMBA INJETORA		1,00000	24,290	24,29
26/04/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
LAMPADA 53 24V		2,00000	7,300	14,60
26/04/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
LUVA REGULADOR		1,00000	280,180	280,18
26/04/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
MOSTRADOR DE CARGA REDONDO VERDE		1,00000	25,070	25,07
26/04/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
MOSTRADOR DE CARGA REDONDO VERMELHO		1,00000	25,070	25,07
26/04/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
PARAFUSO BOMBA PALHETA		2,00000	4,540	9,08
26/04/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
PARAFUSO OUT 0,75		1,00000	54,900	54,90
26/04/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
PORCA BICO		6,00000	25,000	150,00
26/04/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
PROTETOR DE ENCAIXE		20,00000	0,680	13,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2023

Página 86 de 86

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
26/04/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
ROLETE		4,00000	59,000	236,00
26/04/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO		1,00000	6.200,000	6.200,00
26/04/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
TERMINAL 3/16 DO PEQUENO		10,00000	1,400	14,00
26/04/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
TERMINAL 3/16 GRANDE		4,00000	1,860	7,44
26/04/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
TERMINAL DE ENCAIXE		20,00000	3,150	63,00
26/04/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
TUBO CORRUGADO (3/8)		3,00000	11,800	35,40
26/04/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
TUBO CORRUGADO 3/4		3,00000	10,180	30,54
26/04/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
TUBO CORRUGADO(5/8)		2,00000	12,950	25,90
26/04/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
VÁLVULA ELETROMAGNÉTICA		1,00000	745,100	745,10
26/04/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
VALVULA REGULADORA		1,00000	228,820	228,82
26/04/2023	JAVERT ANTONIO DA SILVA EIRELLI			12.398.989/0001-12
ÓLEO LUBRIFICANTE 15W40 PARA MOTOR A DIE		12,00000	36,000	432,00
26/04/2023	JAVERT ANTONIO DA SILVA EIRELLI			12.398.989/0001-12
ÓLEO LUBRIFICANTE AUTOMOTIVO, PARA MOT		3,00000	1.151,700	3.455,10
26/04/2023	JAVERT ANTONIO DA SILVA EIRELLI			12.398.989/0001-12
ÓLEO LUBRIFICANTE AUTOMOTIVO, SAE 15W40		24,00000	33,000	792,00
26/04/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
ABACAXI		336,00000	3,900	1.310,40
26/04/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
BANANA MAÇÃ		68,00000	5,600	380,80
26/04/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
BANANA NANICA		382,00000	3,150	1.203,30
26/04/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
LARANJA		136,00000	2,480	337,28
26/04/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
LIMÃO TAITI		13,00000	2,803	36,439
26/04/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
MAÇA, FUJI OU GALA		237,50000	5,700	1.353,75



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2023

Página 87 de 87

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
26/04/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
MAMÃO FORMOSA		36,50000	3,200	116,80
26/04/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
MELANCIA		116,00000	2,980	345,68
26/04/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
MELÃO		31,00000	4,540	140,74
26/04/2023	KLAEMER JOAO ORTUNHO DOS SANTOS 40467970106			30.014.910/0001-94
REPOSIÇÃO DE VIDROS		1,00000	765,000	765,00
26/04/2023	L C MED MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA			25.245.772/0001-14
COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5 HIDRÓFILA COR		100,00000	18,000	1.800,00
26/04/2023	L C MED MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA			25.245.772/0001-14
OXIMETRO DE PULSO PORTATIL - MONITOR DE		10,00000	30,000	300,00
26/04/2023	L C MED MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA			25.245.772/0001-14
SCALP N 23		200,00000	0,300	60,00
26/04/2023	LUIZA LUZINETE DE OLIVEIRA 03866409800			30.406.333/0001-86
FACA DE MESA INOX		135,00000	5,000	675,00
26/04/2023	LUIZA LUZINETE DE OLIVEIRA 03866409800			30.406.333/0001-86
GARFO DE MESA INOX		135,00000	5,000	675,00
26/04/2023	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
ABRAÇADEIRA DE PLASTICO 30 CM.		2,00000	40,000	80,00
26/04/2023	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
CABO PARA REBOQUE 10 TONELADAS COM MA		2,00000	480,000	960,00
26/04/2023	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
CADEADO 45		2,00000	45,000	90,00
26/04/2023	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
CONECTOR ESPLITI BOLT 16MM.		1,00000	7,000	7,00
26/04/2023	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
FIO 06 MM.		30,00000	6,500	195,00
26/04/2023	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
FIO 10 MM		30,00000	10,500	315,00
26/04/2023	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
FITA ISOLANTE		1,00000	12,000	12,00
26/04/2023	MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA			53.933.818/0001-23
CORREIA LAMINAS		1,00000	275,000	275,00
26/04/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
ABRAÇADEIRA NYLON		10,00000	3,500	35,00
26/04/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
ABRAÇADEIRA ROSCA SEM FIM		6,00000	12,000	72,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2023

Página 88 de 88

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
26/04/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
ADITIVO RADIADOR		2,00000	30,000	60,00
26/04/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
ÁGUA DESMINERALIZADA P/ VEÍCULO		10,00000	4,000	40,00
26/04/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
ANTI-CHAMA		1,00000	290,000	290,00
26/04/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
BOMBA D'ÁGUA		1,00000	180,000	180,00
26/04/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
BOMBA DE ÓLEO		1,00000	420,000	420,00
26/04/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
CAVALETE D'ÁGUA		1,00000	290,000	290,00
26/04/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
COLA SILICONE ALTA TEMPERATURA		1,00000	68,000	68,00
26/04/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
DISCO DE FREIO DIANTEIRO		2,00000	400,000	800,00
26/04/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
FILTRO DE AR		1,00000	45,000	45,00
26/04/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
FILTRO DE COMBUSTIVEL		1,00000	30,000	30,00
26/04/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
JOGO CABO DE VELA		1,00000	190,000	190,00
26/04/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
JOGO DE JUNTA DO MOTOR COMPLETO		1,00000	390,000	390,00
26/04/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
JOGO DE PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO		1,00000	330,000	330,00
26/04/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
JOGO DE VELA		1,00000	160,000	160,00
26/04/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
KIT TENSOR E CORREIA DENTADA		1,00000	260,000	260,00
26/04/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
MANGUEIRA D' ÁGUA		1,00000	55,000	55,00
26/04/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
ÓLEO ATF		2,00000	45,000	90,00
26/04/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
RETENTOR DO MANCAL COM SENSOR		1,00000	420,000	420,00
26/04/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		3,00000	756,667	2.270,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2023

Página 89 de 89

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
26/04/2023	MM INFO E MAGAZINE LTDA			05.636.293/0001-11
APARELHO TELEFÔNICO ANALÓGICO		2,00000	68,000	136,00
26/04/2023	MM INFO E MAGAZINE LTDA			05.636.293/0001-11
CANECA DE ALUMÍNIO, CAPACIDADE MÍNIMA PA		2,00000	40,000	80,00
26/04/2023	MM INFO E MAGAZINE LTDA			05.636.293/0001-11
CHUVEIRO ELÉTRICO, 220 V		3,00000	130,000	390,00
26/04/2023	MORO DIESEL E PEÇAS LTDA-ME			06.886.375/0001-87
BARRA ESTABILIZADORA		2,00000	180,000	360,00
26/04/2023	MORO DIESEL E PEÇAS LTDA-ME			06.886.375/0001-87
CILINDRO MESTRE		1,00000	200,000	200,00
26/04/2023	MORO DIESEL E PEÇAS LTDA-ME			06.886.375/0001-87
ROLAMENTO CARDAN		1,00000	190,000	190,00
26/04/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838			15.161.279/0001-62
LAMPADA LED 40 W		10,00000	35,000	350,00
26/04/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838			15.161.279/0001-62
REFLETOR HOLOFOTE 300W.		2,00000	280,000	560,00
26/04/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838			15.161.279/0001-62
REFLETOR LED 200W RGB		3,00000	180,000	540,00
26/04/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838			15.161.279/0001-62
RELÉ FOTOELETRÔNICO SEM BASE		3,00000	33,000	99,00
26/04/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838			15.161.279/0001-62
TOMADA BS2 PARA RELÉ		3,00000	17,000	51,00
26/04/2023	NEIDE MARIA DA SILVA CASTRO & CIA LTDA			40.996.017/0001-65
BOLO DE MASSA DE CHOCOLATE COM RECHEIO		526,54000	48,600	25.589,84
26/04/2023	OESTE PAULISTA PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI			35.359.087/0001-72
ÓLEO LUBRIFICANTE, SAE 15W40, API-CI 4, MINERAL		6,00000	620,000	3.720,00
26/04/2023	OLZAI R NOGUEIRA FERNANDES ROSSETTO 06736709881			11.604.163/0001-08
CONFEÇÃO DE SALGADOS DIVERSOS		840,00000	1,000	840,00
26/04/2023	PAULO NUNES DE ABREU 00213492822			41.615.831/0001-55
SERVIÇOS DE LAVAGEM EM VEICULOS		1,00000	500,000	500,00
26/04/2023	PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME			60.420.387/0001-67
AÇÚCAR CRISTAL, PACOTE COM 05 QUILOS		15,00000	16,490	247,35
26/04/2023	PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME			60.420.387/0001-67
CAFÉ EM PÓ, A VACUO, EMBALAGEM COM 500 G		120,00000	15,450	1.854,00
26/04/2023	PERCIO MAKOTO TOORU KAMIJO JUNIOR			17.489.222/0001-12
OVO DE GALINHA, BRANCO, GRANDE		62,50000	6,830	426,901
26/04/2023	PRATI, DONADUZZI & CIA LTDA			73.856.593/0001-66
ALBENDAZOL 40 MG/ML, SUSPENÇÃO ORAL, FR		200,00000	1,500	300,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2023

Página 90 de 90

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
26/04/2023	PRATI, DONADUZZI & CIA LTDA			73.856.593/0001-66
NISTATINA 100.000 UI/ML, SUSP. ORAL, FR C/ 50		50,00000	4,700	235,00
26/04/2023	R.A.P.-APARECIDA - COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA			06.968.107/0001-04
LOSARTANA POTÁSSICA 100 MG + HIDROCLOR(		3.000,00000	0,350	1.050,00
26/04/2023	REFORMAC COMERCIO E SERVICOS MECANICOS LTDA			03.608.292/0002-19
APARELHO DE FILTRAR (FILTRO)		1,00000	637,380	637,38
26/04/2023	REFORMAC COMERCIO E SERVICOS MECANICOS LTDA			03.608.292/0002-19
DESCONTO		1,00000	-137,610	-137,61
26/04/2023	REFORMAC COMERCIO E SERVICOS MECANICOS LTDA			03.608.292/0002-19
ELEMENTO FILTRANTE		1,00000	275,610	275,61
26/04/2023	REFORMAC COMERCIO E SERVICOS MECANICOS LTDA			03.608.292/0002-19
ELEMENTO FILTRO DE AR		3,00000	333,887	1.001,66
26/04/2023	REFORMAC COMERCIO E SERVICOS MECANICOS LTDA			03.608.292/0002-19
FILTRO DE COMBUSTIVEL		2,00000	259,210	518,42
26/04/2023	REFORMAC COMERCIO E SERVICOS MECANICOS LTDA			03.608.292/0002-19
FILTRO DE ÓLEO DO MOTOR		1,00000	103,210	103,21
26/04/2023	REFORMAC COMERCIO E SERVICOS MECANICOS LTDA			03.608.292/0002-19
FILTRO DO AR CONDICIONADO		1,00000	215,980	215,98
26/04/2023	RODOVIA PECAS PARA TRUCKS E CARRETAS LTDA			10.724.883/0001-36
CALÇO		1,00000	117,930	117,93
26/04/2023	RODOVIA PECAS PARA TRUCKS E CARRETAS LTDA			10.724.883/0001-36
GRAMPO		2,00000	53,200	106,40
26/04/2023	RODOVIA PECAS PARA TRUCKS E CARRETAS LTDA			10.724.883/0001-36
PINO DE CENTRO		1,00000	15,000	15,00
26/04/2023	RODOVIA PECAS PARA TRUCKS E CARRETAS LTDA			10.724.883/0001-36
PORCA SEXTAVADA		1,00000	1,250	1,25
26/04/2023	TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08
ALGODÃO, COR BRANCA, CAIXA COM 500 GRAM		11,00000	175,950	1.935,45
26/04/2023	TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08
ALMOFADA PARA CARIMBO, DE FELTRO, EM ES		3,00000	20,900	62,70
26/04/2023	TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08
APAGADOR COM FELTRO E ESTOJO DE MADEIF		128,00000	28,950	3.705,60
26/04/2023	TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08
APAGADOR P/QUADRO NEGRO, COM FELTRO E		56,00000	13,900	778,40
26/04/2023	TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08
APONTADOR DE LÁPIS, COM RESERVATÓRIO		670,00000	3,500	2.345,00
26/04/2023	TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08
APONTADOR DUPLO, PARA LÁPIS COM DIÂMETI		20,00000	81,000	1.620,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2023

Página 91 de 91

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
26/04/2023 TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA				47.233.755/0001-08
APONTADOR PARA LÁPIS JUMBO		1.030,00000	6,700	6.901,00
26/04/2023 TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA				47.233.755/0001-08
APONTADOR, PLÁSTICO, RETANGULAR, CAIXA (		4,00000	115,200	460,80
26/04/2023 TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA				47.233.755/0001-08
BARBANTE DE 8 FIOS, FIBRA DE ALGODÃO CRU		27,00000	52,300	1.412,10
26/04/2023 TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA				47.233.755/0001-08
BARBANTE, FIBRAS DE ALGODÃO, COM 8 FIOS,		56,00000	77,200	4.323,20
26/04/2023 TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA				47.233.755/0001-08
BASTÃO REFIL, FINO, DE SILICONE, PARA PISTC		26,00000	50,960	1.324,96
26/04/2023 TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA				47.233.755/0001-08
BASTÃO REFIL, GROSSO, DE SILICONE, PARA P		32,00000	50,960	1.630,72
26/04/2023 TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA				47.233.755/0001-08
BATERIA PARA MICROFONE		20,00000	2,100	42,00
26/04/2023 TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA				47.233.755/0001-08
BATERIA RECARREGÁVEL, 9 V, 450 MAH, ACONI		2,00000	12,100	24,20
26/04/2023 TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA				47.233.755/0001-08
BLOCO ADESIVO POST IT, 76 MM X 102 MM, BLC		20,00000	25,000	500,00
26/04/2023 TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA				47.233.755/0001-08
BLOCO ADESIVO POST IT, 76 MM X 76 MM, BLOC		15,00000	25,000	375,00
26/04/2023 TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA				47.233.755/0001-08
BLOCO ADESIVO POST IT, BLOCO COM 100 FOL		6,00000	10,000	60,00
26/04/2023 TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA				47.233.755/0001-08
BORRACHA LÁTEX BRANCA, Nº 40, CAIXA COM 4		175,00000	13,200	2.310,00
26/04/2023 TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA				47.233.755/0001-08
BORRACHA PLÁSTICA PVC, FORMATO 42X21X1:		84,00000	1,720	144,48
26/04/2023 TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA				47.233.755/0001-08
CADERNO 1/4, CAPA DURA, 96 FOLHAS, 148 X 20		20,00000	6,380	127,60
26/04/2023 TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA				47.233.755/0001-08
CADERNO BROCHURÃO, 203X278 MM, C/ 96 FOL		250,00000	10,000	2.500,00
26/04/2023 TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA				47.233.755/0001-08
CAIXA ORGANIZADORA, MULTIUSO, TRANSPARI		55,00000	183,400	10.087,00
26/04/2023 TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA				47.233.755/0001-08
CAIXA PARA ARQUIVO MORTO, PLÁSTICO POLIC		100,00000	18,750	1.875,00
26/04/2023 TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA				47.233.755/0001-08
CALCULADORA DE 10 DÍGITOS, TAMANHO GRAF		38,00000	28,640	1.088,32
26/04/2023 TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA				47.233.755/0001-08
CALCULADORA ELETRÔNICA, DE BOLSO, VISOF		75,00000	12,500	937,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2023

Página 92 de 92

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
26/04/2023	TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08
CLIPES Nº 2, GALVANIZADO, CAIXA COM 500 G		20,00000	15,500	310,00
26/04/2023	TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08
CLIPES Nº 3, GALVANIZADO, CAIXA COM 500 G		25,00000	15,500	387,50
26/04/2023	TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08
CLIPES Nº 8, GALVANIZADO, CAIXA COM 500 G		31,00000	15,500	480,50
26/04/2023	TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08
COLA EM BASTÃO, ATÓXICA, TUBO 10 G, CAIXA		10,00000	16,000	160,00
26/04/2023	TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08
COLA GLITER, CO BICO ECONOMICO, ATOXICA,		15,00000	8,500	127,50
26/04/2023	TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08
COLA GLITER, FRASCO DE 35 GRAMAS		205,00000	8,500	1.742,50
26/04/2023	TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08
COLA LIQUIDA PARA EVA E ISOPOR, ATOXICA, E		11,00000	60,000	660,00
26/04/2023	TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08
COLA LÍQUIDA PARA ISOPOR, EM PVA, TUBO CC		7,00000	60,000	420,00
26/04/2023	TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08
COLA LÍQUIDA, ADESIVA E INSTANTÂNEA, TUBC		130,00000	2,760	358,80
26/04/2023	TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08
COLA LÍQUIDA, ADESIVA INSTANTÂNEA, PARA E		190,00000	8,300	1.577,00
26/04/2023	TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08
COLA LÍQUIDA, BRANCA ESCOLAR, FRASCO CO		98,00000	14,080	1.379,84
26/04/2023	TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08
COLA LÍQUIDA, BRANCA, ESCOLAR, CAIXA COM		77,00000	18,000	1.386,00
26/04/2023	TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08
COLA LÍQUIDA, COLORIDA, CX C/06 FRASCO DE		15,00000	9,200	138,00
26/04/2023	TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08
COLA RELEVO, EMBALAGEM COM 2 GRAMAS, C		125,00000	9,040	1.130,00
26/04/2023	TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08
COLCHETE Nº 10, CAIXA COM 72 UNIDADES		18,00000	24,400	439,20
26/04/2023	TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08
COLCHONETE PARA GINÁSTICA		148,00000	280,000	41.440,00
26/04/2023	TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08
CORRETIVO LÍQUIDO A BASE DE ÁGUA, FRASCO		45,00000	6,500	292,50
26/04/2023	TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08
CORRETIVO LIQUIDO, A BASE DE ÁGUA, COM E		30,00000	2,240	67,20
26/04/2023	TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08
CRACHA HORIZONTAL CRISTAL EM PVC		5,00000	290,000	1.450,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2023

Página 93 de 93

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
26/04/2023	TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08
ELÁSTICO AMARO LISO, TAMANHO 39 MM X 20 M		35,00000	3,960	138,60
26/04/2023	TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08
ELÁSTICO LÁTEX, ESPESSURA FINA, ROLO COM		65,00000	35,500	2.307,50
26/04/2023	TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08
ELÁSTICO LÁTEX, Nº 18, PARA DINHEIRO, CAIXA		23,00000	3,960	91,08
26/04/2023	TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08
ELÁSTICO, Nº 16, PEÇA COM 50 METROS.		2,00000	325,000	650,00
26/04/2023	TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08
ESTILETE, ESTREITO, COM LÂMINA AÇO CARBONC		30,00000	1,400	42,00
26/04/2023	TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08
ESTILETE, LARGO, COM LÂMINA AÇO CARBONC		77,00000	2,240	172,48
26/04/2023	TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08
EXTRATOR ZINCADO, DE GRAMPO, TIPO ESPÁT		8,00000	1,920	15,36
26/04/2023	TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08
FITA ADESIVA P/EMPAC., TRANSPARENTE, 45M		56,00000	10,170	569,52
26/04/2023	TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08
FITA ADESIVA CREPE, MEDINDO 19 MM X 50 ME		159,00000	11,840	1.882,56
26/04/2023	TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08
FITA ADESIVA CREPE, NA COR BRANCA, MEDIN		128,00000	28,710	3.674,88
26/04/2023	TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08
FITA ADESIVA DUPLA FACE, 12 MM X 30 METRO		140,00000	15,750	2.205,00
26/04/2023	TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08
FITA ADESIVA DUPLA FACE, MEDINDO 12 MM X		40,00000	10,580	423,20
26/04/2023	TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08
FITA ADESIVA P/EMPAC., NA COR MARROM, 45M		26,00000	10,170	264,42
26/04/2023	TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08
FITA ADESIVA TRANSPARENTE, 19MM X 50MM, I		211,00000	7,610	1.605,71
26/04/2023	TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08
FITA ADESIVA, COLORIDA, POLIPROPILENO, ME		112,00000	5,400	604,80
26/04/2023	TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08
GIZ DE CERA, CAIXA COM 12 CORES		413,00000	2,910	1.201,83
26/04/2023	TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08
GIZ, BRANCO, 8,5X9CM, CAIXA COM 500 PALITO		5,00000	31,782	158,909
26/04/2023	TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08
GIZ, COLORIDO, 8,5X9CM, CAIXA COM 500 PALIT		4,00000	39,340	157,36
26/04/2023	TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08
GIZÃO DE CERA, CAIXA COM 12 CORES		125,00000	4,150	518,75



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2023

Página 94 de 94

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
26/04/2023	TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08
GLITER, EMBALAGEM COM 03 GRAMAS		50,00000	1,550	77,50
26/04/2023	TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08
GRAMPO GALVANIZADO, PARA GRAMPEADOR 2		2,00000	37,980	75,96
26/04/2023	TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08
GRAMPO GALVANIZADO, PARA GRAMPEADOR,		2,00000	27,760	55,52
26/04/2023	TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08
GRAMPO GALVANIZADO, PARA GRAMPEADOR, :		7,00000	27,760	194,32
26/04/2023	TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08
GRAMPO PARA GRAMPEADOR, 26/6, CAIXA COM		50,00000	7,780	389,00
26/04/2023	TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08
GRAMPO PARA GRAMPEADOR, GALVANIZADO 1		13,00000	25,760	334,88
26/04/2023	TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08
GRAMPO TRILHO, PLÁSTICO INJETADO EM POL		5,00000	18,000	90,00
26/04/2023	TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08
LÁPIS DE COR JUMBO DE 03 FACES, MEDINDO 1		320,00000	12,560	4.019,20
26/04/2023	TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08
LÁPIS DE COR, GIGANTE, ESTAMPADO, CX COM		440,00000	20,430	8.989,20
26/04/2023	TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08
LAPIS DE COR, SEXTAVADO, ATOXICO, CAIXA C		125,00000	4,500	562,50
26/04/2023	TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08
LAPIS GRAFITE PRETO, HB JUMBO, TRIANGULA		6,00000	140,230	841,38
26/04/2023	TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08
LÁPIS GRAFITE PRETO, HB Nº2, SEXTAVADO, C/		8,00000	37,020	296,16
26/04/2023	TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08
LÁPIS GRAFITE PRETO, TRIANGULAR, Nº 2, CX 1		88,00000	132,000	11.616,00
26/04/2023	TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08
LIVRO PARA ATA, 220X320MM, 100 FOLHAS		5,00000	16,000	80,00
26/04/2023	TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08
LIVRO PARA ATA, 220X320MM, 50 FOLHAS		5,00000	15,000	75,00
26/04/2023	TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08
LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA, 10		2,00000	14,830	29,66
26/04/2023	TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08
MASSA DE MODELAR SOFT, CAIXA COM 180 GR		346,00000	3,260	1.127,96
26/04/2023	TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08
MASSA DE MODELAR, 9 CM X 12 MM, CX C/12 C		460,00000	3,260	1.499,60
26/04/2023	TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08
MOLHA DEDO		2,00000	5,350	10,70



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2023

Página 95 de 95

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
26/04/2023 TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA				47.233.755/0001-08
PALITO DE SORVETE, MADEIRA REFLORESTAD/	82,00000	15,500	1.271,00	
26/04/2023 TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA				47.233.755/0001-08
PALITOS DE CHURRASCO, COM O CORPO ROLI	72,00000	36,100	2.599,20	
26/04/2023 TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA				47.233.755/0001-08
PAPEL A-4 (210 X 297 MM), COLORIDO, MULTIUS	14,00000	14,470	202,58	
26/04/2023 TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA				47.233.755/0001-08
PAPEL FLIP CHART; EM PAPEL SULFITE; MEDINI	1,00000	37,130	37,13	
26/04/2023 TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA				47.233.755/0001-08
PAPEL SULFITE A-4 (210X297MM), EXTRA BRAN	25,00000	260,000	6.500,00	
26/04/2023 TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA				47.233.755/0001-08
PASTA CATÁLOGO, COM 100 ENVELOPES PRES	132,00000	66,000	8.712,00	
26/04/2023 TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA				47.233.755/0001-08
PASTA CATÁLOGO, COM 50 ENVELOPES PRESC	25,00000	43,200	1.080,00	
26/04/2023 TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA				47.233.755/0001-08
PASTA COM ABAS E ELÁSTICO, PLASTIFICADA,	270,00000	6,300	1.701,00	
26/04/2023 TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA				47.233.755/0001-08
PASTA PLÁSTICA, TRANSPARENTE, OFÍCIO, COI	11,00000	60,750	668,25	
26/04/2023 TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA				47.233.755/0001-08
PASTA PLÁSTICO EM L PP 0,15, 210 X 297 MM, IN	51,00000	27,000	1.377,00	
26/04/2023 TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA				47.233.755/0001-08
PASTA PLÁSTICO POLIONDA, 250 X 335 MM, 3 CI	10,00000	15,010	150,10	
26/04/2023 TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA				47.233.755/0001-08
PASTA SUSPENSÁVEL, KRAFT 350G/M2, 370X235MM	2,00000	325,000	650,00	
26/04/2023 TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA				47.233.755/0001-08
PEN DRIVE 32 GB	15,00000	49,000	735,00	
26/04/2023 TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA				47.233.755/0001-08
PEN DRIVE 4GB	16,00000	32,160	514,56	
26/04/2023 TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA				47.233.755/0001-08
PEN DRIVE 64 GB	18,00000	90,000	1.620,00	
26/04/2023 TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA				47.233.755/0001-08
PEN DRIVE, COM CAPACIDADE DE ARMAZENAM	20,00000	36,080	721,60	
26/04/2023 TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA				47.233.755/0001-08
PILHA ALCALINA PEQUENA, 1,5 V, EMBALAGEM	37,00000	11,840	438,08	
26/04/2023 TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA				47.233.755/0001-08
PILHA ALCALINA, 9 V, EMBALAGEM CONTENDO	2,00000	8,100	16,20	
26/04/2023 TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA				47.233.755/0001-08
PILHA ALCALINA, TAMANHO AA, EMBALAGEM C	20,00000	12,160	243,20	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2023

Página 96 de 96

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
26/04/2023	TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08
PILHA ALCALINA, TAMANHO AAA, EMBALAGEM (	8,00000	11,840	94,72	
26/04/2023	TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08
PILHA PALITO	120,00000	3,060	367,20	
26/04/2023	TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08
PILHA RECARREGÁVEL, TIPO AA, 2.500 MAH, AC	2,00000	9,760	19,52	
26/04/2023	TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08
RÉGUA DE MADEIRA, TAMANHO DE 1 METRO	81,00000	28,250	2.288,25	
26/04/2023	TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08
RÉGUA DE PLÁSTICO RÍGIDO TRANSPARENTE,	10,00000	25,000	250,00	
26/04/2023	TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08
TESOURA AÇO INOXIDÁVEL, AMOLÁVEL, COM C	18,00000	20,250	364,50	
26/04/2023	TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08
TESOURA DE PICOTAR, TAMANHO: 8"	12,00000	44,950	539,40	
26/04/2023	TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08
TESOURA ESCOLAR DE 13 CM	320,00000	11,050	3.536,00	
26/04/2023	TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08
TESOURA ESCOLAR DE 13 CM, SEM PONTA, AÇ	6,00000	84,000	504,00	
26/04/2023	TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08
TESOURA GRANDE, LÂMINAS EM AÇO INOX, AM	28,00000	20,250	567,00	
26/04/2023	THIAGO VIEIRA 37416221846			35.896.118/0001-24
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS	6,00000	493,333	2.960,00	
26/04/2023	VAGNER MORAES CAVALCANTE - ME			55.969.125/0001-16
SERVIÇOS DE LAVAGEM EM VEICULOS	1,00000	300,000	300,00	
27/04/2023	ALFALAGOS LTDA.			05.194.502/0001-14
EQUIPO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL, ESTERIL, A	770,00000	1,281	986,37	
27/04/2023	BIOBASE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA			05.216.859/0001-56
FRASCO ALIMENTAÇÃO ENTERAL 300ML PARA :	1.200,00000	0,770	924,00	
27/04/2023	BIOBASE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA			05.216.859/0001-56
SONDA URETRAL Nº 14	2.500,00000	0,470	1.175,00	
27/04/2023	CIRURGICA UNIAO LTDA			04.063.331/0001-21
BORRIFADOR MANUAL; DE POLIPROPILENO; CC	20,00000	8,500	170,00	
27/04/2023	CIRURGICA UNIAO LTDA			04.063.331/0001-21
ENVELOPES AUTOSSELANTES PARA ESTERILIZ	50,00000	19,000	950,00	
27/04/2023	CM HOSPITALAR S.A.			12.420.164/0009-04
SITAGLIPTINA 100 MG + METFORMINA XR 1000 M	300,00000	5,220	1.566,00	
27/04/2023	CM HOSPITALAR S.A.			12.420.164/0009-04
SITAGLIPTINA 25MG	672,00000	1,160	779,52	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2023

Página 97 de 97

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
27/04/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
CARNE PATINHO EM ISCAS, CONGELADO, SEM	120,00000	38,000	4.560,00	
27/04/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
CARNE, BOVINA, EM CUBOS, SEM OSSO, MÚSCI	20,00000	36,000	720,00	
27/04/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
CARNE, BOVINA, MOÍDA, PATINHO OU COXÃO M	160,00000	35,000	5.600,00	
27/04/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
COXA E SOBRE COXA DE FRANGO	130,00000	10,330	1.342,90	
27/04/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
FÍGADO BOVINO FRESCO	12,00000	24,400	292,80	
27/04/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
PEITO DE FRANGO	70,00000	14,500	1.015,00	
27/04/2023	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS EIRELI			32.263.548/0001-10
BISCOITO DOCE DE LEITE, PACOTE COM 400 GF	110,00000	5,830	641,30	
27/04/2023	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS EIRELI			32.263.548/0001-10
BISCOITO SALGADO, TIPO CREAM CRACKER, P/	60,00000	5,830	349,80	
27/04/2023	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS EIRELI			32.263.548/0001-10
MACARRÃO, PACOTE COM 15 QUILOS	6,00000	99,990	599,942	
27/04/2023	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS EIRELI			32.263.548/0001-10
SAL REFINADO, PACOTE COM 01 QUILO	130,00000	2,200	286,00	
27/04/2023	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS EIRELI			32.263.548/0001-10
VINAGRE AGRIN, FRASCO COM 750 ML	120,00000	3,930	471,60	
27/04/2023	GEORGINI PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI			10.596.721/0001-60
PAPEL GRAU CIRÚRGICO, FORMATO 300 MM X :	10,00000	125,170	1.251,70	
27/04/2023	PARTNER FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI			28.123.417/0001-60
ANLODIPINO, BESILATO 5MG	19.980,00000	0,027	539,46	
27/04/2023	PARTNER FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI			28.123.417/0001-60
IVABRADINA, CLORIDRATO 5 MG	840,00000	1,770	1.486,80	
27/04/2023	SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA			05.847.630/0001-10
EQUIPO MACRO GOTAS, TUBO COM 1,5 M COM	450,00000	1,230	553,50	
27/04/2023	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA			59.225.268/0001-74
CURATIVO ESTÉRIL, DE ESPUMA E FIBRAS 100%	35,00000	1.130,000	39.550,00	
28/04/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
ALGODÃO, COR BRANCA, CAIXA COM 500 GRAM	4,00000	27,000	108,00	
28/04/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
BARBANTE, DE ALGODÃO, COM 6 FIOS, ROLO 50	22,00000	18,330	403,26	
28/04/2023	AZEVEDO MULTI CENTER LTDA			41.605.846/0001-32
CONJUNTO MECTRONIC MILL C/PL TOM NORM \	2,00000	15,000	30,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2023

Página 98 de 98

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/04/2023 AZEVEDO MULTI CENTER LTDA				41.605.846/0001-32
LÂMPADA LED ALTA POTÊNCIA 40 W		8,00000	66,000	528,00
28/04/2023 AZEVEDO MULTI CENTER LTDA				41.605.846/0001-32
MANGUEIRA TRANÇADA		5,00000	11,000	55,00
28/04/2023 AZEVEDO MULTI CENTER LTDA				41.605.846/0001-32
PLAFON BRANCO 100W BOCAL PORCELANA		8,00000	14,400	115,20
28/04/2023 AZEVEDO MULTI CENTER LTDA				41.605.846/0001-32
TORNEIRA FILTRO ALAVANCA BRANCA		1,00000	7,500	7,50
28/04/2023 CPAL COMERCIAL DE PEÇAS P/TRATORES LTDA. - ME.				62.072.277/0001-87
ARRUELA LISA 3/4		2,00000	2,500	5,00
28/04/2023 CPAL COMERCIAL DE PEÇAS P/TRATORES LTDA. - ME.				62.072.277/0001-87
CUPILHA		1,00000	6,500	6,50
28/04/2023 CPAL COMERCIAL DE PEÇAS P/TRATORES LTDA. - ME.				62.072.277/0001-87
PARAFUSO 3/4 X 3 1/2		2,00000	21,500	43,00
28/04/2023 CPAL COMERCIAL DE PEÇAS P/TRATORES LTDA. - ME.				62.072.277/0001-87
PARAFUSO DO MANCAL COMPLETO		3,00000	110,000	330,00
28/04/2023 CPAL COMERCIAL DE PEÇAS P/TRATORES LTDA. - ME.				62.072.277/0001-87
PINO		1,00000	35,000	35,00
28/04/2023 CPAL COMERCIAL DE PEÇAS P/TRATORES LTDA. - ME.				62.072.277/0001-87
PINO COM ARGOLA		1,00000	9,500	9,50
28/04/2023 CPAL COMERCIAL DE PEÇAS P/TRATORES LTDA. - ME.				62.072.277/0001-87
PINO DO BRAÇO		1,00000	45,000	45,00
28/04/2023 CPAL COMERCIAL DE PEÇAS P/TRATORES LTDA. - ME.				62.072.277/0001-87
PINO FUSIVEL		15,00000	5,000	75,00
28/04/2023 CPAL COMERCIAL DE PEÇAS P/TRATORES LTDA. - ME.				62.072.277/0001-87
PINO TRAVA		1,00000	55,000	55,00
28/04/2023 CPAL COMERCIAL DE PEÇAS P/TRATORES LTDA. - ME.				62.072.277/0001-87
PONTEIRA ESQUERDA		1,00000	315,000	315,00
28/04/2023 CPAL COMERCIAL DE PEÇAS P/TRATORES LTDA. - ME.				62.072.277/0001-87
PORCA 3/4 PARLOCK		2,00000	9,500	19,00
28/04/2023 CPAL COMERCIAL DE PEÇAS P/TRATORES LTDA. - ME.				62.072.277/0001-87
TAMPA DO TANQUE		1,00000	65,000	65,00
28/04/2023 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA				45.454.754/0001-50
ABÓBORA PAULISTA		9,00000	2,030	18,27
28/04/2023 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA				45.454.754/0001-50
ALFACE		11,00000	4,050	44,55
28/04/2023 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA				45.454.754/0001-50
BATATA, VARIEDADE BINTJE		91,50000	3,780	345,87



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2023

Página 99 de 99

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/04/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
BETERRABA		9,00000	3,100	27,90
28/04/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CEBOLA		24,50000	4,720	115,64
28/04/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CENOURA		42,00000	2,560	107,52
28/04/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CHUCHU		4,00000	3,100	12,40
28/04/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
COUVE		4,00000	4,050	16,20
28/04/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
PEPINO JAPONÊS		52,00000	3,670	190,84
28/04/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
REPOLHO		14,00000	2,700	37,80
28/04/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
TOMATE		49,50000	3,100	153,45
28/04/2023	EDISON APARECIDO CORREIA			22.358.377/0001-50
ENGRENAGEM DENTADA		1,00000	569,030	569,03
28/04/2023	EDISON APARECIDO CORREIA			22.358.377/0001-50
ESPUMA DE VEDAÇÃO		1,00000	34,480	34,48
28/04/2023	EDISON APARECIDO CORREIA			22.358.377/0001-50
PARAFUSO M12X40		12,00000	11,630	139,56
28/04/2023	EDISON APARECIDO CORREIA			22.358.377/0001-50
ROLAMENTO 6205		4,00000	54,740	218,96
28/04/2023	EDISON APARECIDO CORREIA			22.358.377/0001-50
ROLAMENTO 6206		8,00000	93,540	748,32
28/04/2023	EDISON APARECIDO CORREIA			22.358.377/0001-50
ROLAMENTO 6306		4,00000	127,850	511,40
28/04/2023	EDISON APARECIDO CORREIA			22.358.377/0001-50
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		4,00000	1.584,110	6.336,44
28/04/2023	EDISON APARECIDO CORREIA			22.358.377/0001-50
TRAVA ROSCA		1,00000	28,560	28,56
28/04/2023	GS DIAS DISTRIBUIDORA LTDA			26.263.757/0001-61
CHÁ MATTE 250GR		30,00000	9,800	294,00
28/04/2023	GS DIAS DISTRIBUIDORA LTDA			26.263.757/0001-61
SACO DE LIXO 100 LITROS,PACOTE C/05 UNIDAI		60,00000	2,650	159,00
28/04/2023	GUSTAVO HENRIQUE MOREIRA FERNANDES - ME			07.253.999/0001-20
MEMORIA 16GB DDR4		1,00000	370,000	370,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2023

Página 100 de 100

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/04/2023	JAIME KOITI KANATSU-ME.			00.877.066/0001-64
SERVIÇOS DE BORRACHARIA		3,00000	1.890,000	5.670,00
28/04/2023	JAIME KOITI KANATSU-ME.			00.877.066/0001-64
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	425,000	425,00
28/04/2023	LINCETRATOR COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO EI			11.371.179/0002-90
BATERIA AUTOMOTIVA 100 AMPERES		2,00000	550,000	1.100,00
28/04/2023	LINCETRATOR COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO EI			11.371.179/0002-90
BATERIA AUTOMOTIVA 70 AMPERES		1,00000	398,500	398,50
28/04/2023	LINCETRATOR COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO EI			11.371.179/0002-90
ÓLEO LUBRIFICANTE, SAE 20W50, APISJ E ACE/		3,00000	561,190	1.683,57
28/04/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
FECHADURA PARA PORTA DE MADEIRA		2,00000	95,000	190,00
28/04/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
REGUA 3 M DE ALUMINIO		5,00000	45,000	225,00
28/04/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA 4 MM - 2,		2,00000	23,000	46,00
28/04/2023	MARIA AMELIA DE OLIVEIRA NOGUEIRA 70648760863			34.689.965/0001-55
SERVIÇOS DIVERSOS DE CHAVEIRO		1,00000	230,000	230,00
28/04/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838			15.161.279/0001-62
LUMINARIA TARTARUGA		1,00000	45,000	45,00
28/04/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838			15.161.279/0001-62
REFLETOR 100W		1,00000	95,000	95,00
28/04/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838			15.161.279/0001-62
REFLETOR LED 200W RGB		4,00000	155,000	620,00
28/04/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838			15.161.279/0001-62
RELÉ FOTOELETRÔNICO SEM BASE		1,00000	33,000	33,00
28/04/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838			15.161.279/0001-62
TOMADA BS2 PARA RELÉ		1,00000	16,990	16,99
28/04/2023	NEIDE MARIA DA SILVA CASTRO & CIA LTDA			40.996.017/0001-65
PÃO TIPO FRANCÊS, PESANDO NO MÍNIMO DE 5	1.121,50000		13,990	15.689,79
28/04/2023	NEIDE MARIA DA SILVA CASTRO & CIA LTDA			40.996.017/0001-65
PÃO TIPO HOT-DOG, PESANDO NO MÍNIMO, 80 C	301,50000		10,000	3.015,00
28/04/2023	NIVALDO MARTINS DE OLIVEIRA - EPP			56.615.057/0001-50
BEBIDA LÁCTEA, SABOR A ESCOLHER, EMBALA	225,00000		7,200	1.620,00
28/04/2023	NIVALDO MARTINS DE OLIVEIRA - EPP			56.615.057/0001-50
LEITE PASTEURIZADO TIPO C, EMB. PLÁSTICA C	3.389,00000		5,700	19.317,30
28/04/2023	OLIVEIRA & PASSARINI LTDA - ME			00.637.890/0001-47
ARAME FARPADO C/ 500M	1,00000		398,000	398,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2023

Página 101 de 101

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/04/2023	RODOVIA PECAS PARA TRUCKS E CARRETAS LTDA			10.724.883/0001-36
BUCHA DA MOLA DIANTEIRA/TRASEIRA		4,00000	124,650	498,60
28/04/2023	RODOVIA PECAS PARA TRUCKS E CARRETAS LTDA			10.724.883/0001-36
CALÇO		1,00000	117,930	117,93
28/04/2023	RODOVIA PECAS PARA TRUCKS E CARRETAS LTDA			10.724.883/0001-36
GRAMPO		4,00000	41,405	165,62
28/04/2023	RODOVIA PECAS PARA TRUCKS E CARRETAS LTDA			10.724.883/0001-36
MOLA		2,00000	1.200,000	2.400,00
28/04/2023	RODOVIA PECAS PARA TRUCKS E CARRETAS LTDA			10.724.883/0001-36
PINO DE CENTRO		1,00000	15,000	15,00
28/04/2023	RODOVIA PECAS PARA TRUCKS E CARRETAS LTDA			10.724.883/0001-36
PORCA SEXTAVADA		1,00000	1,250	1,25
28/04/2023	RODOVIA PECAS PARA TRUCKS E CARRETAS LTDA			10.724.883/0001-36
PORCA SEXTAVADA DUPLA		4,00000	3,550	14,20
28/04/2023	RUMAO MULT CONFECÇOES E PRESENTES LTDA			36.609.168/0001-46
BRINQUEDO CAMINHÃO, DE PLÁSTICO.		1,00000	17,900	17,90
28/04/2023	RUMAO MULT CONFECÇOES E PRESENTES LTDA			36.609.168/0001-46
JOGO DO BINGO, EM MADEIRA.		1,00000	24,900	24,90
28/04/2023	RUMAO MULT CONFECÇOES E PRESENTES LTDA			36.609.168/0001-46
JOGO DO STOP		1,00000	37,900	37,90
28/04/2023	RUMAO MULT CONFECÇOES E PRESENTES LTDA			36.609.168/0001-46
LOUSA MAGNÉTICA		1,00000	109,900	109,90
28/04/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
AÇÚCAR CRISTAL, PACOTE COM 02 QUILOS		1.200,00000	7,250	8.700,00
28/04/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
ARROZ AGULHINHA , PACOTE COM 05 QUILOS		1.200,00000	15,600	18.720,00
28/04/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
BOLACHA DOCE, TIPO ROSQUINHA, SABOR CHOCOLATE		600,00000	3,670	2.202,00
28/04/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
EXTRATO DE TOMATE - EMBALAGEM COM 130 GRAMAS		600,00000	1,720	1.032,00
28/04/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
FARINHA DE MANDIOCA, PACOTE COM 500 GRAMAS		600,00000	2,450	1.470,00
28/04/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
FARINHA DE TRIGO, ESPECIAL, PACOTE COM 0500 GRAMAS		600,00000	3,530	2.118,00
28/04/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 1, PACOTE COM 01 KILO		1.200,00000	8,420	10.104,00
28/04/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
MACARRÃO, TIPO PARAFUSO, PACOTE COM 500 GRAMAS		600,00000	2,450	1.470,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2023

Página 102 de 102

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/04/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
ÓLEO DE SOJA REFINADO, EMBALAGEM COM 9l		1.200,00000	9,700	11.640,00
28/04/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
PESCADO EM CONSERVA, LATA DE 250 G		600,00000	8,420	5.052,00
28/04/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
PÓ DE CAFÉ, TORRADO E MOÍDO, PACOTE COM		600,00000	12,200	7.320,00
28/04/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
SAL REFINADO, PACOTE COM 01 QUILO		600,00000	1,120	672,00
28/04/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
TEMPERO COMPLETO, EMBALAGEM DE 300 GR		600,00000	2,200	1.320,00
28/04/2023	TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08
PAPEL A-4 (210 X 297 MM), EXTRA BRANCO, MUI		1,00000	280,000	280,00
28/04/2023	TINPAVI INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE TINTAS EIRELI			17.592.525/0001-66
TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA A BASE DE S		15,00000	325,000	4.875,00
28/04/2023	TINPAVI INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE TINTAS EIRELI			17.592.525/0001-66
TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA A BASE DE S		5,00000	310,000	1.550,00
28/04/2023	TINPAVI INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE TINTAS EIRELI			17.592.525/0001-66
TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA A BASE DE S		20,00000	320,000	6.400,00
28/04/2023	TINPAVI INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE TINTAS EIRELI			17.592.525/0001-66
TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA A BASE DE S		10,00000	320,000	3.200,00
		1.022.281,072	341.796,229	2.545.033,907